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utcai székházában tartotta évi rendes közgyűlését. A 11 órára 
meghirdetett összejövetelre a bejegyzett 151-ből csak 69 egyesü­
let küldöttei akkreditálták magukat, vagyis a közgyűlés nem volt 
határozatképes. Héder Barna, a szövetség elnöke a MASZ alap­
szabályára hivatkozva újabb közgyűlést hirdetett -  egy órával 
későbbi időpontra.

Pontban délben az ülést vezető Gyulai István IAAF-főtitkár 
megnyitó szavai után Héder Barna lépett a mikrofonhoz, hogy a 
szövetség elmúlt évi tevékenységéről beszámoljon.

Tisztelt Közgyűlés!

Felemás érzésekkel írom bevezető soraimat, hiszen amikor egy el­
nök kiáll az általa vezetett testület elé, szeretne csak a jóval dicsekedni. 
Érzésem szerint nagyon sok mindenre büszkék lehetünk az elmúlt évvel 
kapcsolatban, de nem áll szándékomban elhallgatni azt sem, amivel nem 
tudtunk megbirkózni.

Tavalyi megválasztásomkor 
egy olyan atlétikát vettem át, 
amely Sydney után sebeit nyalo­
gatta, és az edmontoni vb kapcsán 
a sportág becsületének visszaszer­
zéséről, rehabilitációjáról beszélt.
Azt volt az érzésem, hogy ennek 
nem csak az volt az oka, hogy vá­
logattunk pont nélkül tért haza az 
olimpiáról, hanem az is, hogy a 
sportág nem kommunikálta a köz­
vélemény felé a sikertelenség oka­
it. Hogy tudta az okokat, de nem 
beszélt róla, vagy nem is tudta, az 
most lényegtelen. Lendületét vesztette a sportág, és a tagság úgy 
döntött, hogy egy új elnök megválasztásán keresztül keresi a kiutat. 
Az elnökváltás azonban nem jelentette a vezetőség cseréjét is, gya­
korlatilag ugyanaz a társaság dönt a sportág kérdéseiről, amelyik 
tette a korábbi években. Nyilván nem könnyített a helyzeten, hogy a 
„csapat” két vezetője, az elnök és a főtitkár kívülről érkezett, „el­
nökségkezelői” előképzettség nélkül. A jövőben kiemelt feladatom­
nak tartom, hogy az elnökséget végre a lehető legegységesebb csa­
pattá formáljam.

Emellett a legfontosabb annak az útnak a folytatása, amelyet a 
sportág eladhatósága irányában tettünk. Létkérdés az élversenyző­
ink zavartalan és lehető legoptimálisabb felkészülésének biztosítá­
sa, merthogy plusz bevételeket csak az eredmények tudnak produ­
kálni. És eredmények alatt a sportágat megítélő üzleti világ szem­
szögéből nézve sajnos csak a felnőttek által szerzett (arany)érmeket 
érthetjük. Az edmontoni világbajnokság ideális lépés volt ebbe az 
irányba. Nyoma nem volt az egy évvel korábbi -  általam csak hallo­
másból ismert -  nyomasztó hangulatnak, a magyar válogatott jóked­
vűen produkált több döntős versenyzőt, mint bármely korábbi vb-n.

Fotó: Szlavicsek 

Héder Barna
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Orendi Mihály, Zsivótzky Gyula és Szalay Péter elnökségi tagok
Fotó: Szlavicsek

A továbblépés biztosítéka az is, hogy 
minden élversenyzőnk edzője is ki­
utazhatott a szövetség új, kiemelt tá­
mogatójának, az LG-nek köszönhető­
en.

Számos más tényező is hozzájá­
rult ahhoz, hogy a korábbinál na­
gyobb önbizalommal várjuk a jövőt: 
ifjúsági és junior az U23 korosztá­
lyú csapataink is örülhetnek legalább 
egy aranyéremnek minden világver­
senyen, ahol csak részt vettek. A deb­
receni ifjúsági világbajnokság (az 
IAAF által is hibátlannak ítélt) meg­
rendezése pedig olyan mértékben 
emelte a magyar atlétika amúgy is 
magasan jegyzett presztízsét, hogy 
nyugodtan kijelenthetem: a 2005-ös 
szabadtéri világbajnokság megpályá­
zása során az egyik legerősebb ütő­
kártyánk volt.

Ha már a szabadtéri vb szóba ke­
rült: Magyarország történetének leg­
jelentősebb sporteseményére pályáz­
tunk idén tavasszal, és bár a végső 
döntésnél vesztettünk, a magyar atlé­
tika a csata erkölcsi győzteseként még 
sokat profitálhat ebből a pályázatból. 
A világversenyek szervezése kézzel 
fogható hasznot jelent számunkra, ez 
az, ami az atlétika hazai megítélését 
tekintve sok más sportág fölé helyez­
het bennünket. Ha csak Debrecent 
említem: az ifi vb nélkül nyilván nem 
épült volna meg az az atlétikai komp­
lexum, amelynek az egész világ cso­

dájára járhat, nem indult volna el egy 
olyan kezdeményezés, amelynek 
eredményeként létrejöhet Magyaror­
szág „Santa Monica Track Club”-ja 
a helyi iskolákkal és az egyetemmel 
együttműködve. Ezek a következmé­
nyek végső soron a mi sportágunkat 
gazdagítják, de terhei nem ránk há­
rulnak. Példaként említhetném a 
2004-es fedett pályás világbajnoksá­
got is, hiszen szervezésének köszön­
hető, hogy új irodába költöztünk.

Debrecen mellett Szombathely és 
Győr is pályát avathatott, a kaposvá­
ri építése napirenden van, Pécsett is 
elhárult az akadály az új műanyag 
pálya felépítése elől azt követően, 
hogy egy személyes találkozó során 
az önkormányzat sportvezetőit sike­
rült meggyőzni az atlétika támogatá­
sának fontosságáról. Ennek peráze 
előfeltétele volt, hogy a két pécsi

A SPORTÁG ELMÚLT ÉVI 
HALOTTAI

Héda Tibor 
Csermák József 
Noszály Sándor 
Simonyi Gábor 

Dr. Zsuffka Viktor 
Morvay Béla 

Bárkányi István 
Dr. Szakái György

szakosztály békejobbot nyújtson egy­
másnak, és a közös jövő mellett dönt­
sön. Veszprém és Szombathely önkor­
mányzatát is sikerült meggyőzni ar­
ról, hogy támogassa dobóatlétáinak 
felkészülési körülményeit többmilli­
ós beruházások formájában. Vas me­
gye „fővárosa” plusz ötmillió forin­
tot szán arra, hogy a tavaly üres Nép­
stadionban rendezett IAAF Permit 
verseny idén odaköltözzön, Debrecen 
hasonló összeggel csábítja idén a fel­
nőtt országos bajnokságot. A fent em­
lített példák bizonyítják, hogy az at­
létika számára vannak elérhető, a ko­
rábbi években fel nem kutatott forrá­
sok.

Hatalmas eredménynek tartom, 
hogy ötvenegy versenyzőnk és tizen­
öt edzőnk összesen 61 millió forintos 
támogatást tudhat idén maga mögött 
a szakmai program keretében, hétmil­
lió forint áll az utánpótlás szakmai 
program rendelkezésére, és még ki­
lencmillió a Héraklész-programra 
saját forrásból. Ez minden korábbi tá­
mogatást meghalad, és meggyőződé­
sem hogy ez így van jól. Ők a mi be­
fektetéseink a jövőbe. Ha nem csil­
lognak az érmek, csökken a támoga­
tás, kevesebb esélyünk van világver­
senyek rendezésére, és benne va­
gyunk egy olyan ördögi körben, 
amelynek káros következményei be- 
láthatatlanok. Az ő sikeres felkészü­
lésük záloga a megerősített orvosi
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A MASz Szervezeti és Működési Szabályzatából:

„A közgyűlés akkor határozatképes, ha a képviselők 50%-a + 1 fő jelen 
van.

A közgyűlés működőképessége érdekében, arra az esetre, ha nincs meg 
a képviselők 50% + 1 fő aránya, a meghívóban tájékoztatni kell a tagokat, 
hogy a közgyűlést az eredeti időpont után egy órával a képviselők 
létszámától függetlenül, az eredeti helyszínen és az eredeti napirenddel 
megtartják. Ekkor a határozathozatalhoz már a jelen levő képviselők 50%- 
os + 1 fö többsége is elegendő.”

háttér, amely még messze van az ide­
álistól, de jelentős lépést tett előre. A 
jövőben feltétlenül fontosnak tartom 
az élversenyzők felkészüléséhez 
szükséges orvosi műszeres ellátottsá­
got javítani.

És ezzel térjünk át a tavalyi év 
gazdálkodására, amely -  ahogy az az 
Ellenőrző Testület beszámolójából is 
kiderül -  pénzügyi eredményét te­
kintve nem a sportág két évvel ezelőtt 
meghirdetett szándékai szerint sike­
rült. Ennek jelentős mértékben az az 
oka, hogy a sporttörvény előírása 
ellenére a 2001. március 3 1-i, tehát a 
tavalyi közgyűlés nem tárgyalta a ta­
valyi év költségtervét, és ezt az elnök­
ség sem tette meg korábban. Tehát 
míg a szövetségnek volt a tavalyi évre 
szakmai programja, nem volt mellé­
rendelt költségvetése, így gyakorla­
tilag Mérei László pénzügyi jegyze­
tei alapján gazdálkodott. Mire az új 
főtitkár-aki 2001. június 1-én lépett 
hivatalba -  ténylegesen főtitkárként 
kezdett el működni és átlátta a szö­
vetség gazdálkodását, eltelt a nyár. Ha 
csak az év elején elfogadott szakmai 
programban szereplő versenynaptár 
eseményeinek lebonyolítását vesszük 
például, a tervezetthez képest a tény­
leges költés több mint 30 millió fo­
rinttal lett magasabb.

Egyvalamit hangsúlyoznom kell. 
A veszteséget nem a MASz Iroda 
működése okozta! Az iroda működé­
si kiadásai és a megemelt fizetések 
együtt végül kisebb összeget tettek ki, 
mint amit még Mérei László elgon­
dolt erre az évre a régi iroda műkö­
désével.

A hibát azzal követtük el, hogy fel­
tételeztük: egy több éve működő rend­

szerbe nem kell azonnal belenyúlni. 
Mindaz a pénz, ami a gazdálkodásban 
hiányként jelentkezett, a korábbi évek­
hez hasonlóan (1999-ben a tervezett 
21 millióhoz képest 49 millió volt a 
szövetség vesztesége az akkori Fel­
ügyelő Bizottság jelentése szerint) a 
magyar atlétikát szolgálta, csak fel­
gyorsította a tartalék fogyását.

A jövőt illetően azonban szeret­
nék mindenkit megnyugtatni: a koráb­
bi éveknél sokkal részletesebb költ­
ségvetés készült (pl. a versenynaptár­
hoz minden versenyre lebontott kü­
lön tétel szerepel), így a rendszer 
azonnal jelez, ha valahol magasabbak 
a költségek a tervezettnél.

Az iroda kapcsán az egyik oldal­
ról sikernek tartom, hogy fokozato­
san megvalósult a NAP-p'rogram és 
az abban dolgozók integrációja a 
MASz irodába, hogy idegen nyelve­
ket beszélő, képzett fiatalok kezdtek 
el velünk dolgozni, hogy a fedett pá­
lyás világbajnokságot szervező társa­
ság is egy fedél alatt tud majd mű­
ködni az „alapcsapattal”, és így töb­

bet tudnak majd egymásról, hogy 
Mérei Lacit sikerült megtartani egy 
neki testhezállóbb munkakörben, 
hogy Dombach Ildikóra „lecsapott” 
a Héraklész-program, a másik oldal­
ról azt kell mondanom, hogy az iroda 
adminisztratív tevékenysége nem volt 
kielégítő.

Makszin Áron főtitkár lemondása 
is nyilván ezzel hozható összefüggés­
be. Elvégzett munkájáért hálás va­
gyok, hatalmas szerepe van abban, 
hogy aNAP-program úgy integrálód­
hatott a szövetség életébe, hogy az a 
lehető legtöbb előnnyel járjon az adott 
keretek között.

Az elmúlt évek tapasztalatai alap­
ján tovább kell lépnünk: aNAP-prog- 
ramból meg kell mindent tartani, ami 
jó, és megváltoztatni, ami változásra 
szorul. Szívem vágya, hogy az elkö­
vetkező időszak összefogása, együtt­
működése eredményeként elkészülve 
lássam a magyar atlétika hosszú távú 
koncepcióját. Tudnunk kell, hogy mit 
miért teszünk, mert ha mi tudjuk, ak­
kor másokat is meg tudunk győzni, 
hogy mellénk álljanak. A magyar at­
létika kincs, amit sokan, akik benne 
élnek, talán nem vesznek észre, vagy 
csak nem értékelnek kellően. A ma­
gyar atléták az eredményeikkel, a 
szakértelmükkel, a történelmükkel 
olyan értéket képviselnek, amit szer­
te a világon elismernek hovatartozás­
tól, pártállástól függetlenül. Az érték 
erő! Ha valaki erős, az ne féljen a jö ­
vőtől, hanem készüljön rá. Minden 
eszközünk megvan hozzá...

K IT Ü N TETÉSEK

A közgyűlésen kitüntetések átadására is sor került. A sportág érdekében 
kifejtett több évtizedes áldozatos munkája elismeréseképp, a MAGYAR 
ATLÉTIKÁÉRT kitüntető cím arany fokozatát Novák Pál, dr. Schulek 
Ágoston és Szabó János, ezüst fokozatát Herczeg Ferenc, Fusch Géza, 
Nagy Tibor és Giczei Csaba, bronz fokozatát Lipcsei Irén, Balogh Tamás 
és Szabó Imre kapta.

A magyar atlétika érdekében kifejtett kiemelkedő tevékenységéért Szabó 
István, Suba László és Kollár István DICSÉRŐ OKLEVELET vehetett 
át.

Az UTÁNPÓTLÁS-NEVELÉSÉRT emlékplakettet a fiatal atléták fel­
készítése terén elért sikereik elismeréseképp a szövetség elnöke Magyari 
Józsefnek (Verőcei DSE), Kulcsár Péternének (KSI SE), Karakas 
Józsefnének (Bp. Honvéd), id. Tomhauser Istvánnak (Ikarus), Saskői Al­
fonznak (Vasas-Humansoft), Szűcs Józsefnek (DiAC) és Bertán István­
nak (Törökszentmiklós) nyújtotta át.
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A MASZ ELLENŐRZŐ TESTÜLET 
ELNÖKÉNEK BESZÁMOLÓJA A 2001. ÉVRŐL

1. Az Ellenőrző Testület által 
javasolt intézkedések végrehajtása

• A szövetség 2000. évi közgyű­
lésének határozata értelmében az el­
nökség az 1998. évi Európa-bajnok- 
ság eredményéből -  közgyűlési jóvá­
hagyás nélkül -  évente 40 000 eFt-ot 
használhat fel. A szövetség tartalé­
kaiból 2001-ben 137 488 eFt-ot hasz­
nált fel.

• Az ellenőrző testület javaslatára 
a 2001. évi közgyűlés az alábbi fel­
adatokat határozta meg a MASZ el­
nöksége számára:

-  Tegye meg a szükséges intézke­
déseket, hogy az Ellenőrző Testület 
kijelölt tagja megkapjon minden szó­
beli és írásbeli tájékoztatást az ifjú­
sági világbajnokság szervezőbizottsá­
gától, valamint tegyék lehetővé a 
pénzügyi, számviteli bizonylatokba 
való betekintést. (A szervezőbizott­
ságtól év közben csak részleges in­
formációt tudtunk szerezni. A végle­
ges elszámolást -  a testület külön 
kérésére -  csak 2002. április 22-i ke­
lettel készítették el, melynek részle­
tes elemzésére eddig emiatt nem volt 
a testületnek lehetősége. Erre utólag 
mindenképpen sort kerítünk. Az ed­
dig rendelkezésünkre álló összeállí­
tásból kitűnően, a vb 581 eFt bevéte­
li többlettel zárt.)

-  Kérje fel a Versenybíró Bizott­
ságot a szövetségi versenyeken köz­
reműködő versenybírók névjegyzék­
ének teljes körű létrehozására és fo­
lyamatos aktualizálására. (A kapott 
tájékoztatás szerint a kérés teljesíté­
se folyamatos.)

-  Haladéktalanul nevezze ki a 
2004. évi fedett pályás világbajnok­
ság szervezőbizottságának vezetőjét, 
valamint gazdasági vezetőjét, aki szá­
mára biztosítsa az elengedhetetlen 
személyi és tárgyi feltételeket. (A 
szervezőbizottság a szervezési felada­
tok ellátására Szalay Péter alelnök 
vezetésével egy kft.-t bízott meg, 
azonban a gazdasági vezető szemé­
lyének kinevezése, ismereteink sze­
rint, még nem történt meg.)

2. Az Ellenőrző Testület részére 
meghatározott kiemelt feladatok 
teljesítése

A 2001. évi közgyűlés ismételten 
kötelezte az Ellenőrző Testületet a 
világversenyek előkészületeinek, il­
letve a lebonyolítással összefüggő 
gazdasági tevékenységek folyamatos 
ellenőrzésére. A feladat teljesítéséről 
az 1. pont alatt adtunk számot.

Fotó: Szlavicsek

Dr. Győző Gábor
3. A szövetség gazdálkodásának 

értékelése
Az elmúlt évi gazdálkodást vizs­

gálva, a testület több hiányosságot 
állapított meg:

• Az elnökség figyelmen kívül 
hagyta a sporttörvénynek a szakszö­
vetségek gazdálkodására vonatkozó 
részét. Eszerint ugyanis, ha a szövet­
ség tárgyévi eredménye egymást kö­
vető két évben negatív, az ügyész ke­
resetére a bíróság 6 hónapra felfüg­
gesztheti a szakszövetség elnökségé­
nek, illetve főtitkárának tevékenysé­
gét és a szakszövetség élére 
felügyelőbiztost rendelhet ki. Tekin­
tettel arra, hogy a szövetség 2000. évi 
gazdálkodása is veszteséges volt (-38 
684 eFt), az ez évi veszteség ismere­
tében várható az ügyészség eljárása.

• A sporttörvény nem egyértelmű 
fogalmazása szerint a korábbi terüle­
ti, helyi szervezetek, mint a MASZ 
helyi szervezetei működhetnek to­
vább. Erre való tekintettel a szövet­
ség állásfoglalást kért az ISM-től, 
melyből kitűnően a MASZ közvetlen

és korlátlan anyagi felelősséggel tar­
tozik szervezeti egységeiért, azaz te­
rületi, helyi szervezeteiért. Emiatt 
2001 .június 24-én értekezletet tartot­
tunk a korábbi megyei szervezetek 
felügyelőbizottsági elnökei részére (a 
testület tagjain kívül megjelent hat 
megye és a főváros korábbi szövetsé­
geinek küldötte) és ezen egyetértés 
volt a tekintetben, hogy a szövetség 
elnökségének szabályoznia kell terü­
leti szervei ellenőrzésének kérdését. 
Ez ügyben az elmúlt félévben nem 
történt előrelépés.

• A MASz vezetése -  a 2000. évi 
közgyűlés határozatában foglaltak 
ellenére -  a szövetség tartalékaiból 
137 488 eFt-ot felhasznált és ezzel az 
alaptőkéje (sajáttőkéje) 74 657 eFt- 
ra csökkent (a 2001. évi nyitóösszeg 
211 710 eFt volt).

4. A szövetség 2001. évi eredménye
Bevétel 431 148 eFt
Kiadás 568 636 eFt
Tárgyévi eredmény: -137 488 eFt

A veszteség pótlása az 1998. évi 
Európa-bajnokság eredménytartalé­
kának felhasználásával történt. 2002- 
ben a még meglévő eredménytartalék 
felhasználásának további szigorítását 
tartjuk szükségesnek, az esetleges túl­
lépés előre meghatározott szankcio­
nálása mellett.

5. Az Ellenőrző Testület szerve­
zeti munkája

Az elmúlt esztendőben az Ellen­
őrző Testület öt ülést tartott, amelye­
ken döntően a munkatervben meg­
határozott feladatokat vitatta meg. 
Ennek keretében -  a már említett -  
megbeszélést tartottuk a területi szer­
vek korábban ellenőrző feladatot el­
látó testületéinek vezetőivel. Sajná­
latos, hogy azon az érintetteknek csak 
mintegy egyharmada vett részt. Tes­
tületileg részt vettünk a szövetség 
2001. évi közgyűlésén.

A munkából a testület valamennyi 
tagja kivette a részét, külön köszönet 
illeti számviteli és pénzügyi szakértő­
inket, Benéné Lipcsei Irént és Pusztai 
Évát.



6. Összefoglaló
Javasoljuk, hogy a közgyűlés 

hagyja jóvá a Magyar Atlétikai Szö­
vetség 2001. évi mérlegét, amely 
összegszerűen 128 720 eFt eszközök 
(aktívák), illetve források (passzívák).

Ugyancsak javasoljuk, hogy a 
közgyűlés fogadja el a szövetség 
2001. évi eredményét -137 488 eFt 
összegben.

Ezúton is felhívom a közgyűlés 
figyelmét, hogy amennyiben a fenti 
mérlegadatokat nem hagyja jóvá, a 
2000. évi CXLV. törvény 28. § (7) 
bekezdése értelmében új hivatásos 
versenyrendszer nem hirdethető meg.

Javasoljuk, hogy a közgyűlés 
. • 20 mFt-ban maximálja a 2002. 

évi költségvetés esetleges veszteségé­
nek mértékét; Fotó: Szlavicsek

Suba László
veszi át dicsérő oklevelét

GONDBAN AZ ELNÖKSÉG
A Magyar Atlétikai Szövetség 

május 25-én megtartott ez évi első 
(lesz még!) közgyűlését nem fogják 
aranybetükkel beírni a sportág honi 
történetének nagykönyvébe. Az elő­
készítés és a felmerült viták méltatla­
nok voltak a 100 éves hazai atlétika 
múltjához, jelenéhez és nem utolsó­
sorban eredményeihez. Nem véletlen, 
hogy atlétikánk nagy öregjei -  elné­
zést, de ez a legjobb, legméltóbb ki­
fejezés - , Mindszenty János, Hires 
László, Mátraházi Imre, Novák Pál, 
Szabó Miklós dr., -  hogy csak néhá- 
nyukat említsük -  értetlenül és zavar­
tan konstatálták a szeretett sportáguk­
ban kialakult békétlenséget. Schulek 
Ágoston, az előző elnök szemeiben 
sem kárörömöt, inkább végtelen szo­
morúságot véltünk felfedezni.

Már az előzmények sem ígértek sok 
jót. Többen puccsot emlegettek, sőt 
szerveztek. A közgyűlés legfontosabb 
témája az volt, hogy honnan jött össze 
a költségvetésben 137 milliós mínusz. 
Ilyenkor kell egy közgyűlést a szokott­
nál is alaposabban előkészíteni és az 
érdekelteknek az átlagosnál jobban 
felkészülni. Nem ez történt...

A meghirdetett kezdési időpontra 
nem volt határozatképes a közgyűlés. 
(A nap kérdése: miért kellett a sport­
ág legfontosabb eseményét a váltóbaj­
noksággal egy időben rendezni? Az 
persze más kérdés, hogy igenis szé­
gyelljék magukat azok a szakosztály­
ok, amelyek az elmúlt évben komoly 
anyagi támogatást kaptak a MASz-tól, 
de egy küldöttel sem tudtak részt ven­
ni a közgyűlésen. Pedig a jogszabály 
szerint, akár a szomszédasszonyt is 
delegálhatták volna.)

A z  elnök az alapszabályra hivat­
kozva egy óra múlva új közgyűlést hí­
vott össze, ami aztán felvetette a nap 
másik nagy kérdését: hol voltak a jo­
gászok? E sorok szerzője-nem jogász, 
testnevelő tanár -  már akkor jelezte, 
hogy ilyen formában szabálytalan, az 
eljárás, ugyanis a meghirdetőnek még 
egy társasházi közgyűlés esetében is 
fel kell tüntetnie a meghívóban az 
újabb összehívás lehetőségét.

Gyulai István méltatlan szerepbe 
kényszerült. A nagyon fontos levezető 
elnöki feladatra kérték fel, amire sok­
kal alaposabban illett volna felkészí-

• kötelezze a Magyar Atlétikai 
Szövetség elnökségét, hogy legké­
sőbb 2002. június 30-ig a 2004. évi 
fedett pályás világbajnokság szerve­
zőbizottságának kinevezett gazdasá­
gi igazgatója legyen!

Javasoljuk, hogy a közgyűlés kö­
telezze az Ellenőrző Testületet, hogy

• legkésőbb 2002. szeptember 30- 
ig vizsgálja meg az ez évi költségve­
tés teljesítését és amennyiben indo­
kolatlan túllépést tapasztal, kezdemé­
nyezze a rendkívüli közgyűlés össze­
hívását;

• vizsgáltassa meg a debreceni if­
júsági világbajnokság elszámolásá­
nak helytállóságát.

Dr. Győző Gábor

teni. Gyulai profi diplomataként vé­
gül is megbirkózott a feladattal. 
Őszintén sajnáltuk őt és szégyelltük 
magunkat meghívottak, küldöttek 
egyaránt, amikor a sportág elmúlt esz­
tendőben elhunytjairól szeretett vol­
na megemlékezni, de a névsor 
sehogysem akart előkerülni.

Mindnyájunk számára megdöb­
bentő volt az elnökség egyes tagjai és 
az elnök közötti már-már feloldhatat­
lan ellentét. Biztos, hogy a felvetett 
problémákat itt a közgyűlésen kellett 
tisztázni?

A legfontosabb kérdésre, hogy mi 
okozta a szövetség sokmilliós hiányát, 
nem kaptunk száz százalékig meg­
nyugtató választ. Jóllehet tavaly a 
korábbi években nem látott támoga­
tást kaptak a szakosztályok és külö­
nösképp az élversenyzők, de erről 
pontosabban, felkészültebben illett 
volna elszámolni.

A közgyűlés második felében, az 
elhangzott viták hatására Kun László 
elnökségi tag az elnökség lemondá­
sát javasolta. Volt aki megfogadta ezt, 
volt aki lemondott, aztán később 
visszavonta lépését.

Az ORFK épületében -  e tekin­
tetben jelest érdemelnek a szervezők 
-  a kissé fülledt levegő akkor vált je-
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gessé, amikor Rabold Gusztáv a fő­
titkári pályázat kiírásának korrektsé­
gét kritizálta. A szájából elhangzott 
egy név, hogy kire írták ki a pályáza­
tot. Az illető családnevének Tamás 
keresztnévvel társított változata fur­
csa asszociációkat ébresztett a küldöt­
tekben.

IVIentsük a menthetőt! így fog­
lalható össze Győző Gábor felszóla­
lásának lényege. A szövetség ellen­
őrző bizottságának vezetője korrekt 
módon elismerte felelősségét a kiala­
kult helyzetért és nagy meggyőző erő­
vel javasolta: a magyar atlétika érde­
kében fogadja el a közgyűlés az el­
nökség beszámolóját. Azt is felvetet­
te, hogy októberben legyen egy újabb, 
mindent tisztázó közgyűlés.

A küldöttek ez utóbbi logikus ja­
vaslatot elfogadták, de a lényegre, a 
szavazásra csak ezután került sor. (A 
szavazás végeredményének nem akár­
mi volt a tétje, ugyanis az alapszabály 
szerint, ha nem fogadják el a beszá­
molót, a MASz vezető gréniumának 
le kell mondania.)

G yulai István nagyszerű alakítá­
sával, miszerint az atlétikában szokat­
lan negyedik kísérletet is engedélye­
zett -  persze csak a kiválasztottaknak 
- , hogy még egy-egy védőbeszédet 
mondjanak az elnökség érdekében. A 
szavazás első fordulójának döntetlen­
je után, a második fordulóban a kül­
döttek végül is elfogadták a beszámo­
lót.

Folyt.köv.! De könyörgünk, ne 
így! Ez a sportág, a benne dolgozó, 
az érte élő-haló emberek jobbat érde­
melnek.

P i g n i t z k y  P é t e r

F o tó :  S z la v ic s e k

Angyal János és Gyulai István

P.S.
T i s z t e l t  E l n ö k  Ú r !

Közel egy éve, amikor a MASz 
közgyűlése egyhangúlag elnökké vá­
lasztotta, lapunk hasábjain köszöntöt­
tem Önt. Azt is írtam, hogy egy cso­
dálatos, de rendkívül nehéz feladat 
hárult Önre, amihez sok sikert kíván­
tam.

Most is csak azt tudom kívánni, 
hogy sok sikert és jó munkát a ma­
gyar atlétika érdekében. Az Ön sport- 
szeretetét és hozzáértését ismerve, 
reméljük nem fog elmaradni a siker.

P . P .

S A J T Ó V É L E M É N Y

„... A 29-29-es szavazati arány is 
mutatta, hogy a sportág jelenleg 
mennyire megosztott a vezetéssel 
szemben. Nehéz megjósolni: ez 
milyen hatással lesz az eredmé­
nyességre, amely viszont az irányí­
tók munkáját is minősíti.

Az olimpia előtt Schulek Ágos­
ton irányításával stabil vezetése 
volt a magyar atlétikának, a nagy 
sikerű budapesti Európa-bajnokság 
után viszont atlétáink csúfosan sze­
repeltek Sydneyben.

így még az is előfordulhat, hogy 
a viharos tavasz után egy jól sike­
rült dobás, ugrás az Európa-baj- 
nokságon feledtetheti a vitákat.”

H É D E R  B A R N A :

Fontosnak tartom, hogy a 
pénzügyekkel kapcsolatos szóbe­
szédeket sikerült tisztázni. Ez 
ugyan a tavalyi évet nem szépíti, 
de az elnökségnek legközelebb 
olyan évről kell számot adnia, ame­
lyet végig irányított. Emberileg 
megrázó volt a mai nap. Ezzel 
együtt jó, hogy az ellentétek felszín­
re kerüllek, most színt kellett val­
lania azoknak, akik nem akartak 
tovább elnöknek, de remélem, hogy 
jól tudunk majd együtt dolgozni. ”

(Nemzeti Sport)

ÚJSÁGHÍR
„Bírósághoz fordult Stemmer István,& Pápai SE elnöke. Az egyesület 

vezetője az atléták (...) közgyűlését tartja törvénysértőnek.
— Azért fordultam a Fővárosi Bírósághoz, mert véleményem szerint a 

szombati közgyűlés törvénytelen volt, így egyetlen határozata sem lehet 
érvényes -  nyilatkozta Stemmer.

Nem tartom jónak, hogy a szombati közgyűlés végén már csak a tagság 
alig több mint harmada hozott határozatokat, s valószínűleg mások sem 
szeretik, ha jogtalanul döntenek a fejük felett. Ezért léptem. ”
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VERSENYRŐL - VERSENYRE
ORSZÁGOS EGYETEMI 

ÉS FŐISKOLAI BAJNOKSÁG *

Bogdánfy utca, 2002. május 18-19.

A hagyományoknak megfelelően 
májusban, a fagyosszentek utáni hét 
végén meleg, kissé változóan szeles 
időben rendezték meg az országos 
egyetemi és főiskolai bajnokságot. A 
szokás szerint meghívottak is indul­
hattak, de csak kevesen használták ki 
ezt a lehetőséget, az élvonalból töb­
ben külföldön versenyeztek.

Az egyetemi és főiskolai bajnok­
ságról is hiányoztak olyan tavalyi 
bajnokok, mint például Varga Roland, 
Molnár Krisztina, Dóczi Orsolya és 
Kürti Éva. Ennek ellenére sokan is­
mételték meg előző évi, vagy koráb­
bi bajnokságukat.

A futók
közül a vágtázok tűntek ki, elsősor­
ban Szabó Enikő, a bajnokság egyet­
len sikeres duplázója, aki -  akárcsak 
két évvel ezelőtt -  megnyerte mind­
két vágtaszámot -  felnőtt első osztá­
lyú teljesítménnyel. (A miskolci 
egyetemista tavaly télen sorozatban 
javította meg a fedett pályás után­

pótlás csúcsokat, az egyetemi-főisko­
lai bajnokságon azonban sérülés mi­
att nem tudott indulni.) Jóval az első 
osztályú szinten (58,84) belüli idővel 
győzött 400 méteren Kun Alice, de 
200 méteren a Szabó Enikővel vívott 
párharcban közvetlenül a cél előtt -  
maga sem tudja, hogy miért -  elesett. 
A férfi vágtázok közül Babály Lász­
ló 100 méteren megismételte két év 
előtti, Nyilasi Péter 400 méteren ta­
valyi győzelmét, de utóbbit 200 mé­
teren Csesznegi Dávid legyőzte, a 
címvédő Bella Attila lett a bronzér­
mes. A középtávfutók nem új bajno­
kok: Járai Melinda és Muhari Gábor 
megvédte bajnoki címét, Tóth Lívia 
sorrendben harmadszor, Igaz Bálint 
1999 után másodszor győzött.

A gátfutók
rövid távon három első osztályú ered­
ményt értek el. Vári Edit negyedik 
bajnoki címét (1998-1998, 2001- 
2002) szerezte. Csillag Levente két év 
után lett újból bajnok Palágyi Gergely

előtt, de a hosszabb gáton nem tudott 
sikerrel duplázni, mint 2000-ben, 
mert Dezső Ákos megelőzte.

Az ugrók
mérsékelten szerepeltek. A legjobb 
eredményt a távolugrók érték el, a 
címvédő Babicz Pál -  azonos ered­
mény mellett -  győzött a 100 méte­
ren is ezüstérmes Chvala Domonkos 
előtt. Aranyérmes lett még -  a múlt 
évhez hasonlóan -  Bódi Bernadett 
(m agasban), valam int a két 
hármasugró, Voncsina Henrik és Ba­
bos Rita, míg rúddal Váczi János 
1999-ben is győzött

A dobók
élén Kiss Szilárd áll. A szombathelyi 
főiskolás 1997-ben első bajnokságát 
még csak 16,10 méteres dobással 
nyerte. Ő győzött 1999-ben is, most 
pedig ötször lökte a súlygolyót az első 
osztályú szintet jelentő 19 méteres 
határ fölé. A nők közül kalapáccsal 
Hajnal Mária 1998-tól -  a 2000-es év 
kivételével -  negyedszer, míg ge­
rellyel az utolsó három évben Gránicz 
Andrea nyerte el a bajnoki aranyat.

A többpróbázók
közül Polonyi Tamás alaposan túl­
szárnyalta a 7200 pontos első osztá-
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Versenyről - versenyre
lyú ponthatárt, míg Skoumal Réka
1997-től -  az 1999-es év kivételével 
-  ötödször érdemelte ki az egyetemi­
főiskolai bajnoki címet hétpróbában.

A váltószámok
közül idén is a Berzsenyi Dániel Ta­
nárképző Főiskola csapata győzött 
4x400 méteren a nőknél. Mindkét 
nembeli 4x100 méteres győzelmét 
megismételte a Semmelweis Egyetem 
csapata, és a férfi 4x400 métert is el-

Idén ötödik alkalommal rajtolt a 
kétnapos nemzetközi szupermaratoni 
Békéscsabáról Aradra. A verseny 
idén a VITALADE elnevezést kap­
ta. A nyitányon, 1998-ban még Ko­
lozsvárról, azóta azonban, így ebben 
az évben is, Aradról vágtak neki a 
futók a Békéscsabára visszavezető 
második napi 93,1 km-es távnak. A 
magyar-román nemzetközi szuper­
maratoni megszokott, régi külföldi 
sztárjai most sem hiányoztak. A cím­
védő orosz Anatolij Kruglikov, a ta­
valyi Transzausztrália győztese, az 
elm últ két évi Bécs-Budapest 
szupermaratoni ezüstérmese, továbbá 
a görög Janisz Kurosz, a 24 órás fu­
tás világcsúcstartója, ennek a ver­
senynek kétszeres ( 1999,2000) ezüst­
érmese most is felsorakozott a rajt­
hoz. Velük szemben a mieink közül 
Vozár Attila, a négyszeres szuper­
maratoni győztes (1999- és 2000-ben 
a békéscsabai, 2000- és 2001-ben a 
Bécs-Budapest versenyen) és Molnár 
Mihály, ennek a versenynek tavaly 
harmadik helyezettje vette fel a küz­
delmet.

Az első napi 103,8 km-es távot a 
címvédő orosz futó tette meg leggyor­
sabban görög ellenfele előtt -  Vozár 
Attila gyomorgörcsökkel bajlódott. A 
második napi 93,1 km-es útvonalon 
kijelölt táv rajtját az orosz versenyző 
lekéste, mert nem gondolt a romániai 
időszámítás szerinti egy órával koráb-

hódította a Debreceni Tudomány- 
egyetemtől.

A meghívásos számok
során csak Németh Gergely 100 mé­
teres és Miklós Éva távolugró ered­
ménye érdemelt nagyobb figyelmet.

{Lapzártáig nem sikerült hozzájutni 
a bajnokság jegyzőkönyvéhez. -  A 
Szerk.)

bi rajtra. Csaknem hatvan perccel 
indult a mezőny után, amelyet így a 
görög vezetett. Bár Kruglikov befog­
ta ellenfelét, a nagy melegben, be­
melegítés nélkül, elkészült erejével. 
Kurosz újból elhúzott tőle és -  két 
ezüst után -  megnyerte a versenyt az 
orosz címvédő előtt. Vozár a máso­
dik napra sem jött rendbe és a határ 
átlépése után feladta a versenyt, Mol­
nár Mihály megtartotta tavalyi harma­
dik helyét.

Csapatban a békéscsabai férfivál­
tó visszavágott a múlt évben győztes 
románoknak, a magyar nőknek nem 
akadt külföldi ellenfél.

F É R F IA K

1. Janisz Kurosz (görög) 14:07:33
2. Anatolij Kruglikov (orosz) 15:10:52
3. Molnár Mihály 17:11:10

C sap a t
1. Muvapi-Békéscsaba 11:43:22
2. Eagles-Sasok (román) 11:50:37
3. Sandy-Banda 11:55:15

N Ő K

C s a p a t
1. Grafic Com 13:36:06
2. Equipment Sport 14:20.34
3. Egészség Szövetség 15:55:39

ORSZÁGOS 
10 000 MÉTERES 

BAJNOKSÁG

Tüzér utca,
2002. május 19.

A tavalyi szombathelyi kirándulás 
után a 10 000 méteres futók idén 
visszatértek a Tüzér utcai Iharos-pá­
lyára, hogy három korcsoportban ver­
sengjenek a bajnoki címekért és he­
lyezésekért. A múlt évben országos 
bajnokságot nyert Zatykó Miklós és 
Staicu Simona most csak bronzérmet 
szerzett, helyüket 10 000 méteren már 
juniorbajnoki címet nyer utánpótlás- 
korúak, Németh Máté és Papp Krisz­
tina foglalták el.

A férfiak
versenyében -  a két futamra osztott 
49 induló között -  a címvédő mellett 
az idei hosszútávfutó bajnokok mind­
nyájan felsorakoztak a rajtnál. Már­
ciusban Juhász András nyerte a nagy­
mezei, Németh Máté a kismezei baj­
nokságot, áprilisban Benedek Zsolt 
megvédte félmaratoni bajnoki címét, 
Rezessy Gergely két távon is (nagy­
mezei, félmaratoni) ezüstérmes lett. 
Nyolc nappal a 10 000 méteres baj­
nokság előtt, május 11-én a FILA ál­
tal rendezett 6,7 km-es Top-10 elne­
vezésű utcai futóversenyen Benedek- 
Zatykó-Németh volt a befutási sor­
rend. Mos is ők hárman végeztek az 
élen, de más sorrendben. Az utolsó 
500 méteren Németh Máté elfutott 
Benedek Zsolttól (csak ők ketten ér­
tek 30 percen belül a célba) és a tava­
lyi győztes, Zatykó Miklós lett a 
bronzérmes. Németh Máté, a szek­
szárdiak 21 éves futója ezzel az első 
10 000 méteres országos bajnokság 
mellett az utánpótláskorúak bajnok­
ságát is megnyerte. Sok futó, a me­
zőny egynegyede feladta a versenyt.

A nők
19 fős versenyében Papp Krisztina ért 
el Német Mátééhoz hasonló sikert. Az
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újpestiek 20 éves futónője a múlt évi 
junior bajnoki győzelmével az orszá­
gos bajnokságon még csak a hetedik 
helyet (35:04,45) szerezte meg. Idén 
első ízben megnyerte az országos baj­
nokságot és ezzel együtt az 
utánpótlásbajnokságot is. Bravúros, 
első osztályú szinten (34:00) belüli 
idővel előzte meg a korábbi évek 10 
000 méteres bajnokait, Rakonczai 
Beátát ( 1999,2000) és Kálovics Ani­
kót (1997, 1998), illetve az ezüstér­
mes Staicu Simonát.

A fiatalok
versenyszámaiban a tavalyi utánpót­
láskorú bajnokok, Róth Lívia és Őze 
Gábor közül csak utóbbi indult, de 
ezúttal korcsoportjában csak az ötö­
dik, az országos bajnokságban a 21. 
helyen futott be. Az ezüstérmet Né­
meth Máté mögött klubtársa, Kovács 
Krisztián szerezte meg, akárcsak két 
évvel korábban a juniorok között. A 
nőknél Papp Krisztinát az utánpótlás- 
korúak közül salgótarjáni névrokona 
több mint öt perccel követte.

A juniorok versenyében Freier 
Dávid vezetésével megismétlődött az 
idei junior mezei bajnokság négyes 
befutója, ismét Kovács Tamás lett a 
második. A 19 éves veszprémi futó 
idei két ezüstérme mellett tavaly is 
ugyanilyent szerzett 10 000 méteren 
Hirt Márton mögött, aki most már az 
utánpótláskorúak között a negyedik 
helyen végzett. Papp Krisztina múlt 
évi junior bajnoki örökébe Molnár 
Barbara, a korábbi évek négyszeres 
mezei bajnoka (ifjúsági 2001, serdü­
lő 1997-1999) lépett.

F É R F IA K

F e ln ő tte k
1. Németh Máté AC Szekszárd 29:42,27
2. Benedek Zsolt Debreceni AK 29:58,24
3. Zatykó Miklós Vasas-Humansoft 30:02,86
4. Tóth Tamás Micro SC 30:15,41
5. Rezessy Gergely Vasas-Humansoft

30:20,25
6. Juhász András Bp. Honvéd 30:22,55
7. Kovács Krisztián AC Szekszárd 30:34,81
8. Búcsú Dénes VEDAC 30:50,65
9. Szabó Imre Vasas-Humansoft 31:01,54
10. Freier Dávid PVSK 3 1:03,21
11. Szabó József AC Szekszárd 31:15,06
12. Kedves Roland KSI SE 31:21,90

13. Kovács Tamás VEDAC 31:26,64
14. Hirt Márton Postás-MATÁV 31:34,94
15. Szecsődi Péter Micro SC 31:35,51 
A bajnok edzője: Németh Gyula

U tá n p ó t lá s k o rú a k
1. Németh Máté AC Szekszárd 29,42,27
2. Kovács Krisztián AC Szekszárd 30:34,81
3. Kedves Roland KS1 SE 31:21,90
4. Hirt Márton Postás-MATÁV 31:34,94
5. Őze Gábor Hunyadi DSE 32:52,31
6. Somogyi Gergely FTC 33:46,97
7. Fonyó Sándor VFDAC 33:50,11
8. Huszti László Debreceni AK 33:56,08

J u n io ro k
1. Freier Dávid PVSK 31:03,21
2. Kovács Tamás VEDAC 31:26,64
3. Ádok Roland HÓDIÁK SE 32:19,34
4. Donka Zoltán PVSK 32:33,59
5. Végh Tibor ARAK 33:06,47
6. Khoór Bence MAFC 33:21,38
7. Venczel Miklós Debreceni AK 33:49,96
8. Kovács Dávid VEDAC 34:44,40 
A bajnok edzője: Freier Balázs

. -..... ............  Versenyről

N Ő K

F e ln ő tte k
1. Papp Krisztina UTE 33:08,65
2. Rakonczai Beáta BVSC-ufner 33:12,01
3. Staicu Simona BVSC-Kufner 33:48,60
4. Kálovics Anikó Haladás VSE 34:06,39
5. Schaffer Viola Bp. Honvéd 34:08,13
6. Kovács Ida VEDAC 34:12,39
7. Garami Katalin Bp. Honvéd 36:10,60
8. Molnár Barbara MAC-Népstadion 36:47,84
9. Brassay Réka VEDAC 36:53,04
10. Kis Zsanett GanzAir-KAC 37:05,96
11. Papp Ildikó Salgótarjáni AC 38:32,49
12. Kövesi Kitti Szegedi VSE 38:38,54
13. Kiss Melinda VEDAC 39:02,36
14. Demetrovics Judit Bp. Honvéd 39:14,07
15. Görög Veronika Szegedi VSE 40:44,52 
A bajnok edzője: Csorna Ferenc

U tá n p ó t lá s k o rú a k
1. Papp Krisztina UTE 33:08,65
2. Papp Ildikó Salgótarjáni AC 38:32,49
3. Kövesi Kitti Szegedi VSE 38:38,54
4. Demetrovics Judit Bp. Honvéd 39:14,07
5. Görög Veronika Szegedi VSE 40:44,52

J u n io r o k

1. Molnár Barbara MAC-Népstadion 36:47,84
2. Kis Zsanett GanzAir-KAC 37:05,96
3. Kiss Melinda VEDAC 39:02,36 
A bajnok edzője: dr. Török János

versenyre

SÖJTÖR JÓZSEF- 
EMLÉKVERSENY

Tatabánya,
2002. május 25.

Söjtör József, a tatabányai atléti­
kai szakosztály 1998. novemberében 
elhunyt egykori kiváló vezetőedzője 
emlékére a dunántúli városban immár 
negyedik alkalommal rendezték meg 
az 1999-ben kiírt dobóversenyt. Az 
első három évben a kalapácsvetők, 
elsősorban Annus Adrián és a disz­
koszvetők, először Horváth Attila, 
majd kétszer Fazekas Róbert ért el 
remek eredményeket. Távol létükben 
(Fazekas Róbert például Franciaor­
szágban versenyzett és 65,90 méte­
res dobással második lett) most a 
súlylökők léptek előtérbe, ők játszot­
ták a főszerepet.

Az első emlékverseny súlylökés­
ét 1999-ben Kiss Szilárd még csak

F o tó : Á rv á i

Kiss Szilárd

19,03 méteres dobással nyerte. A 27 
éves szombathelyi dobó egy évvel 
később Szombathelyen egy centivel 
már túldobta a 20 méteres határt. A 
26 éves BEAC-os Biber Zsolt 2001- 
ben Budapesten 20,47-re emelte az 
országos csúcsot. Egy héttel koráb­
ban, az ez évi egyetemi és főiskolai 
bajnokságon Kiss Szilárd igazolta, 
hogy feljövőben van, ötször is túlszár­
nyalta a 19 métert.

Most mindketten remekül dobtak. 
Először fordult elő, hogy ugyanazon 
a versenyen két magyar is 20 méter 
fölé lökje a súlygolyót. Kiss Szilárd 
egyéni csúccsal (20,04) kezdett, majd 
a következő sorozatot érte el: 19,72 -

CD-



20,35- 20 ,06-20 ,28- 19,72. Biber A többi versenyszámban csak a 
Zsolt dobásai: 19,55 -  ki -  ki -  ki -  kalapácstő Botfa Péter ért el első osz- 
19,72 -  20,02. tályú eredményt (75,80).

— ....... Versenyről-versenyre .......... .......

ORSZÁGOS VÁLTÓBAJNOKSÁG

Szilágyi utca, 2002. május 25.

A váltóbajnokság évtizedek során 
kialakult hagyományos lebonyolítási 
rendjén, az ún. váltónapon már az 
elmúlt években történtek változások, 
így a felnőtt olimpiai versenyszámo­
kat (4x100 és 4x400 méter) az or­
szágos, illetve a Budapest-bajnokság 
keretében rendezték meg, a 4x800 
métert hol ősszel, hol tavasszal tűz­
ték műsorra -  minden korcsoport ré­
szére.

Idén a MASZ edzőbizottságának 
többségi véleménye alapján -  próba­
jelleggel gyökeresen megváltozott a 
versenykiírás. Az olimpiai verseny­
számoknak a bajnokságok műsorában 
való meghagyása mellett, versenyszá- 
mokat szüntettek meg, a középtávfu­
tók váltóit (4x800 és 4x1500 méter) 
összevonták egy számba (3x1000 
méter), a váltások számát csökkentet­
ték (4x800 méter helyett 3x800 mé­
ter), a serdőlőknél eltörölték az évfo­
lyamos lebonyolítást, ugyanakkor az 
ifjúságiaknál is új versenyszámokat, 
vágtaváltókat írtak ki. Végeredmény­
ben -  a felnőtt négy olimpiai ver­
senyszám nélkül -  az előző két évi 
váltóbajnokságon 33 versenyszám­
ban, idén 20 váltószámban küzdöttek 
meg a csapatok a bajnoki címekért és 
helyezésekért.

A felnőttek
kilenc versenyszáma közül most csak 
kettőt bonyolítottak le, a két 4x400 
métert június 9-én a Budapest-bajnok- 
ságon, a két 4x100 métert Debrecen­
ben az országos bajnokságon, július 
26-án rendezik meg. A 4x200 méte­
res váltók törlése mellett a középtáv­
futók 4x800 és 4x1500 métereses 
váltóiból összevont 3x1000 méteres 
váltót a KSI nyerte meg. A központi 
sportiskolások 4x800 méteren két éve 
bronzot, tavaly aranyat szereztek a 
háromszor is győztes (1998-2000), a

múlt évben harmadik székesfehérvá­
riak előtt. A nők középtávon egy vál­
tással kevesebbet tettek meg. Tavaly 
4x800 méteren a vasutas futónők 
győztek a Haladás VSE előtt, az idén 
nem indultak. A szombathelyiek most 
3x800 méteren megismételték két 
évvel korábbi (4x800 méteres) győ­
zelmüket.

A junioroknál
a felnőttekkel azonos változások tör­
téntek a kiírásban, azzal az eltéréssel, 
hogy az olimpiai számokat most ren­
dezték meg. így az eddigi kilenc baj­
nokság helyett idén csak hat szerepelt 
a műsoron.

A fiúk között tavalyi nem dobo­
gós helyezettek, 4x100 méteren a ne­
gyedik nyíregyházi, 4x400 méteren az 
ötödik székesfehérvári fiatalok most 
elhódították a bajnoki címet a múlt 
évben mindkét vágtaszámban győz­
tes Honvédtói, amelynek két fiúcsa­
pata most egyaránt a harmadik helyen 
végzett. Az összevont középtávon 
(3x1000) méter a pécsi fiúk folytat­
ták idei sikersorozatukat. A honvédes 
lányok 4x100 méteren megismételték 
előző évi elsőségüket, de 4x400 mé­
teren a második helyre szorultak a 
debreceniek mögött. A cívisváros 
középtávfutó lányai a 3x800 méteres 
váltót is megnyerték a múlt évben 
4x800 méteren győztes veszprémiek 
előtt.

Az ifjúsági
fiúk 4x100 méteres versenyét -  akár­
csak a junior és serdülő korcsoport­
ban -  a nyíregyháziak nyerték meg. 
Fiú vágtázóik sikerét tetőzte, hogy a 
4x200 és a 4x400 méter törlése után 
bevezetett vágtaváltó (100, 200, 300 
és 400 méter) bajnoki aranyérmeit is 
ők vihették haza Nyíregyházára. A 
3x1000 méteres távon, a tavaly mind­

két számban (4x800, 4x1500 m) 
győztes ARAK örökébe a veszprémi 
csapat lépett (a múlt évben 4x800 
méteren ötödik, 4x1500 méteren har­
madik volt a VEDAC csapata).

A lányok versenyében 4x100 mé­
teren a címvédő Haladás VSE a tata­
bányaiak mögött futott be, de a vág­
taváltót (akárcsak a múlt évben a 
4x400 métert) a szombathelyi lányok 
nyerték meg. A 3x800 méteres váltó 
a győriek zsákmánya lett, akiknek a 
csapatát sokszoros bajnokunk és ma­
ratoni csúcstartónk, Földingné Nagy 
Judit lánya, Réka is segítette a győ­
zelemben.

A serdülők
korcsoportjában lényeges változások 
történtek. Külön évfolyamos bajnok­
ságot nem írtak ki, megszüntették a 
4x300 és 4x600 méteres váltókat, itt 
is bevezették a vágtaváltókat. Az ed­
digi tíz bajnoki cím helyett most csak 
hatot lehetett szerezni. Alaposan meg­
változtak az erőviszonyok, a múlt évi 
bajnokok közül csak a 14-15 éves szé­
kesfehérvári lányok tudtak a múlt évi 
4x100 méter után idén a vágtaváltó­
ban is győzni. A fiúknál a tatabánya­
iak két győzelemmel tűntek ki.

Végeredményben
az erőviszonyok változását és az 
aranyérmek megoszlását a táblázat 
mutatja szem léltetően. Most az 
NYVSC szerepelt a legjobban négy 
fiú vágtagyőzelemmel, a tatabányai­
ak három első helyet szereztek, négy 
szakosztály kettőt, öt szakosztály pe­
dig csak egyet, köztük a múlt évi leg­
jobbak.

FÉRFIAK

Felnőttek

3x1000 m
1. KSI SE 7:20,52
(Csaja Gábor, Polgár Balázs, Kerékjártó 
István)
2. ARAK „A” 7:24,77
(Molnár Kristóf, Molnár Szabolcs, Tölgyesi 
Balázs)
3. MAC-Népstadion 7:26,47 
(Sipos Dávid, Povázsay László, Kiss 
Roland)
4. VEDAC 7:34,08



Versenyről
A z  a r a n y é r m e k  m e g o s z l á s a

S z a k o sz tá ly Felnőtt Ju n ior Ifjúsáqi S erd ü lő Ö s s z e s e n
NÿVSC - 1 2 1 4
TSC-Geotech - - 1 2 3
Haladás VSE 1 - 1 - 2
Debreceni Sl — 2 - 2
ARAK - 1 - 1 2
Pécsi VSK - 1 - 1 2
KSI SE 1 — - - 1
Bp. Honvéd - 1 - - 1
VEDAC - - 1 - 1
Győri Dózsa - - 1 - 1
Kap. Marathon - - - 1 -

5. PVSK 7:42,26
6. Hunyadi DSE 7:49,08
7. ARAK „B” 7:57,81
8. FTC 8:14,94
A bajnokcsapat edzői: Szekeres János és 
Fülöp Péter

Juniorok

4x100 m
1. NYVSC 42,79
(Aranyos Gábor, Kurilla Szabolcs, Pokol 
Csaba, Ágoston Dániel)
2. KSI SE 43,45
(Ungvári Péter, Cseh Attila, Agócs Zsolt, 
Dohár Zoltán)
3. Bp. Honvéd 43,95
(Bakos Roland, Mincsik András, Kékesi 
László, Kiss Dávid)
4. Hevesi Sí 44,05
5. Haladás VSE 44,58
6. PVSK 44,82
7. Győri Dózsa 45,02
8. DIAC MISI 45,91
A bajnokcsapat edzői: Bakosi Béla és 
Fábián János

4x400 m (2 if.)
1. ARAK 3:25,20
(Pató Bálint, Száraz Bálint, Veress András, 
Borsányi Zoltán)
2. UTE 3:26,45
(Szántó Tamás, Szabó Attila, Hipeller 
Attila, Sallai Károly)
3. Bp. Honvéd 3:26,68
(Kékesi László, Mincsik Attila, Horváth 
Máté, Kiss Dávid)
4. Debreceni Sí 3:28,40
5. Győri Dózsa 3:30,79
6. Favorit AC 3:32,11
7. KSI SE 3:32,20
8. Haladás VSE 3:33,99
A bajnokcsapat edzői: Varga Tamás és 
Tölgyesi Előd

3x1000 m
1. PVSK 7:48,61
(Donka Zoltán, Freier Dávid, Kupás T. Levente)
2. Haladás VSE 7:50,44
(Major Bálint, Németh Mátyás, Doma 
Csaba)

3. Gyulai SE 7:51,24
(Zatykó Dávid, Seres Gábor, Havasi Zoltán)
4. ARAK 78:52,30
5. Favorit AC 8:15,01
6. Békési DAC 8:29,52
7. Debreceni Sí 8:34,94
8. Ikarus BSE 8:35,04
A bajnokcsapat edzői: Fogási Sándor és 
Freier Balázs

Ifjúságiak

4x100 m
1. NVVSC „A” 43,41
(Márkus Tibor, Dudics László, Dávid 
Zoltán, Vas Dávid)
2. KSI SE 44,06
(Gózon Tamás, Kurucz Ádám, Lippai 
Richárd, Jaksa Tamás)
3. VEDAC 44,22
(Szőcs Gyula, Végh Ádám, Horváth Zsolt, 
Tóth Tibor)
4. DIAC MISI 44,64
5. Debreceni Sí 44 94
6. NYVSC „B” 45,10
7. Royal Sped-ZAC 46,10
A bajnokcsapat edzői: Csucska Bogát, 
Pokrovenszky József és Bakosi Béla

Vágtaváltó (100-200-300-400) (3 if.)
1 . NYVSC 2:00,99
(Márkus Tibor, Dudics László, Dávid 
Zoltán, Vas Dávid)
2. VEDAC 2:01,30
(Végh Ádám, Horváth Zsolt, Szőcs Gyula, 
Takács Dávid)
4. Dunaújvárosi AC * 2:04,78
5. DIAC MISI 2:05,69
6. UTE-XV. kér. 2:06,22
7. Debreceni Sí 2:06,88
8. Szegedi Lelkesedés 2:07,27
A bajnokcsapat edzői: Bakosi Béla, 
Pokrovenszky József és Csucska Bogát

3x1000 m (2 if.)
1. VEDAC 7:54,01
(Takács Dávid, Kurucz Balázs, Jakabfi
György)

* A jegyzőkönyv szerint 4. a Dunaújvárosi AC. De 
ki a 3. helyezett?! Netán a Dunaújvárosi AC a 3. 
és a DIAC MISI a 4, helyezett...!? (A Szerk.)

2. Pécsi VSK 7:58,86
(Marát Ádám, Tóth László, Bene Barnabás)
3. Győri Dózsa 7:59,50
(Nyitrai Levente, Szabó Norbert, Argyasi 
Attila)
4. Debreceni Sí 8:02,45
5. TSC-Geotech 8:03,80
6. Haladás VSE 8:19,56
7. Royal Sped-ZAC 8:29,98
8. NYVSC 8:30,90
A bajnokcsapat edzői: Tóthné Stupián 
Anikó és Szemán János

versenyre ■ -

Serdülők

4x100 m
1. NYVSC „A” 46,44
(Vincze Gergő, Nagy Gábor, Dobány Máté, 
Kuybus György)
2. Kecskeméti ARC 47,05
(Szajki Károly, Mehmed Attila, Egri Balázs, 
Princz Péter)
3. Royal Sped-ZAC 47,19
(Góczán Bence, Nagy Balázs, Vailer Péter, 
Szilasi Gábor)
4. SZVSI 47,36
5. NYVSC „B” 47,92
6. Pécsi VSK 48,28
7. Dunaújvárosi VSI 48,92
A bajnokcsapat edzői: Fábián János, 
Bakosiné Senczi Erika, Kiss László, Viszlay 
Péter és Bugya Ferenc

V ágtaváltó  (100-200-300-400 m) (4 if.)
1. TSC-Geotech 2:08,76
(Simon Tibor, Hegedűs Mátyás, Mészáros 
Attila, Egri Viktor)
2. Dombóvári VMSE 2:10,14
(Elek Péter, Sárközi Róbert, Gáspár Attila, 
Selmeczy Géza)
3. Dunakeszi VSE 2:12,54 
(Szebeni Ádám, Bartók Levente, Orosz 
Ákos, Herczeg László)
4. Royal Sped-ZAC 2:12,99
5. Dunaújvárosi VSI 2:13,28
6. Tszmiklósi DÁK 2:15,26
7. Kecskeméti ARC 2:15,56
8. ARAK 2:15,89
A bajnokcsapat edzői: Salamon Zoltán és 
Mihalovics Gábor

4 x 8 0 0  m
1. TSC-Geotech 8:36,88
(Hegedűs Mátyás, Fütty Zoltán, Szemeti 
Péter, Egri Viktor)
2. ARAK 8:37,64
(Koncz Ákos, Kovács Dániel, Maux Károly, 
Szilágyi Ádám)
3. Pécsi VSK 8:38,08
(Schubert Péter, Lenkei Bálint, Várnai 
Bence, Pozsgay Miklós)
4. MVSC-MISI 8:50,98
5. Ikarus-BSE 9:09,95
6. VEDAC 9:14,45
7. Dunakeszi VSE 9:18,52
8. Debreceni Sí 9:25,29
A bajnokcsapat edzői: Kiss Antal, 
Mihalovics Gábor és Salamon Zoltán

-------ÓD---------
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Felnőttek

3x800 m
1. Haladás VSE 6:39,19
(Soós Eszter, Járay Melinda, Varga Judit)
2. MAC-Népstadion 6:40,17 
(Mészáros Krisztina, Nagy Viktória, Vajda 
Zsuzsa)
3. VEDAC 6:42,17
(Cziráky Kitti, Tóth Lívia, Homola Judit)
4. Bp. Honvéd 6:53,17
5. Gödöllői EAC 7:28,09
6. PVSK 7:43,42
6. Ikarus BSE 7:43,60 
A bajnokcsapat edzői: Babinyecz József és 
Halmosi Zoltánné

Juniorok

4x100 m
1. Bp. Honvéd 48,24
(Majzik Mária, Nagy Zsófia, Oszvald 
Katalin, Rózsa Zsófia)
2. Sz. MÁV-Szoltisz 49,44 
(Németh Klára, Óvári Zita, Dajka Zita, 
Szekeres Orsolya)
3. Kecskeméti ARC 49,66
(Nagy Katalin, Szabó Ágnes, Erdős 
Zsuzsanna, Magyar Tímea)
4. ARAK 49,81
5. DIAC 50,43
6. KSI SE 50,76
7. Royal Sped-ZAC 50,94
A bajnokcsapat edzői: Karakas Józsefné és 
Varga Péter

4x400 m (2 if.)
1. Debreceni Sí 4:00,59
(Aradi Borbála, Pásti Edina, Pistár Szilvia, 
Mezei Zita)
2. Bp. Honvéd 4:00,99
(Rózsa Zsófia, Nagy Zsófia, Mazjik Mária, 
Apostolidisz Anita)
3. Sz. MÁV-Szoltisz 4:07,76 
(Szekeres Orsolya, Óvári Zita, Németh 
Klára, Dajka Zita)
4. Gödöllői EAC 4:08,13
5. NYVSC 4:11,52
6. Érdi VSE 4:14,81
7. Royal Sped-ZAC 4:18,83
8. DIAC MISI 4:21,02
A bajnokcsapat edzői: Németh Károly, 
Nagy Tibor és Babinyecz József

3x800 m
1. Debreceni Sí 7:03,73
(Mezei Zita, Pistár Szilvia, Pásti Edina)
2. VEDAC „A” 7:05,40
(Kiss Melinda, Pernesz Katalin, Leitold 
Veronika)
3. Érdi VSE 7:24,31
(Szántó Barbara, Szakály Dóra, Füstös 
Annamária)
4. NyVSC 7:38,83
5. ARAK 8:50,30

-----------------------C J2 > -------------
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6. VEDAC „B” 7:52,42
7. Kap. Építők 8:12,24
8. Gödöllői EAC 8:20,79
A bajnokcsapat edzői: Babinyecz József, 
Nagy Tibor és Németh Károly

Ifjúságiak

4x100 m
1. TSC-Geotech 50,06
(Beke Szilvia, Jávort! Ágnes, Siroki Petra, 
Becsák Barbara)
2. Haladás VSE 50,20
(Varga Orsolya, Mainer Anita, Szarka 
Dorisz, Vertetics Eszter)
3. Favorit AC 50,83
(Németh Nikoletta, Gelencsér Gabriella, 
Dobrovodszky Anikó, Szabó Katalin)
4. Debreceni Sí 51,09
5. Szegedi Lelkesedés 51,66
6. KSI SE 53,44
A bajnokcsapat edzője: Salamon Zoltán

Vágtaváltó (100-200-300-400 m)
1. Haladás VSE 2:20,84
(Kárász Melinda, Szarka Dorisz, Maincz 
Anita, Vertetics Eszter)
2. Debreceni Sí 2:21,39
(Vincze Andrea, Bartha Erzsébet, Veress 
Réka, Csáki Fruzsina)
3. TSC-Geotech 2:21,57
(Siroki Petra, Becsák Barbara, Beke Szilvia, 
Jávorfi Ágnes)
4. Favorit AC 2:22,79
5. Postás-MATÁV 3:23,74
6. Győri Dózsa 2:26,82
7. SZVSE 2:32,51
A bajnokcsapat edzője: Halmosi Zoltánné

3x800 (2 if.)
1. Győri Dózsa 6:59,93
(Badis Anissza, Földing Réka, Pardavi Éva)
2. VEDAC 7:02,25
(Wágenhoffer Judit, Egyed Julianna, Vörös 
Eszter)
3. MOGYI Baja 7:06,99 
(Komáromi Réka, Moczó Zsanett, Koch 
Renáta)
4. MVSC 7:19,34
5. Haladás VSE 7:19,83
6. Postás-MATÁV 7:24,79
7. Gödöllői Bocskai SE 7:28,22
8. Gyulai SE 7:33,27
A bajnokcsapat edzői: Farkas Roland, 
Lukács László és Jakab Erzsébet

Serdülők

4x100 m
1. Pécsi VSK 50,31
(Kovács Ágota, Tasi Anna, Mánfai Réka, 
Pál Edina)
2. ARAK 51,15
(Gyolcsos Mária, Varga Fruzsina, Bokái 
Bianka, Pálfi Katalin)
3. NYVSC 51,27
(Szűcs Barbara, Néző Gabriella, Papp 
Brigitta, Kaptur Éva)

4. SZVSI 51,70
5. Nagykanizsa 52,23
6. DIAC MISI 52,55
A bajnokcsapat edzői: Ferenci Imre, Halász 
Barna, Gáspár Gábor és Fekete Viktória

Vágtaváltó (100-200-300-400) (4 if.)
1. ARAK 2:23,48
(Gyolcsos Mária, Pálfi Katalin, Stefán Dóra, 
Varga Fruzsina)
2. NYVSC 2:24,39
(Néző Gabriella, Kaptur Éva, Juhász 
Zsuzsa, Szűcs Barbara)
3. SZVSI 2:24,46
(Agócs Zsófia, Czakó Ágnes, Varga Bianka, 
Rátkai Ágnes)
4. Royal Sped-ZAC 2:26,26
5. VEDAC 2:26,77
6. Gödöllői EAC 2:28,60
7. DIAC MISI 2:29,72
8. Favorit AC 2:30,54
A bajnokcsapat edzői: Baloghné Páli Judit, 
Varga Tamás és Tölgyesi Előd

4x800 (2 if.)
1. Kap. Építők 9:48,33 
(Horváth Gréta, Csepregi Veronika, 
Szerdalácz Klaudia, Horváth Zsófia)
2. VEDAC 9:55,87
(Bozzay Boglárka, Kovács Zsófia, Virág 
Laura, Valkó Renáta)
3. Gödöllői EAC 9:55,98
(Kovács Dóra, Csernák Enikő, Bakk Ágnes, 
Erdélyi Zsófia)
4. Bp. Honvéd 9:57,36
5. Gyulai SE 10:01,95
6. Keszthelyi VDSE 10:02,21
7. SZVSE 10:03,40
8. Dombóvári VMSE 10:09,87
A bajnokcsapat edzője: Ács Lajosné

4. PHILIPS 
CSALÁDI SPORT- 
ÉS GYERMEKNAP

M a rg itsz ig e t,
20 0 2 . m áju s 26.

N égy éve kezdődött, mára hagyo­
mánnyá vált a Philips családi sport- 
és gyermeknapi rendezvénye a Mar­
gitszigeten. Az első két évben pün­
kösd napján volt, majd a program 
bővülésével végérvényesen a nemzet­
közi gyermeknap időpontjára került 
az esemény.

A hagyomány az évek folyamán 
nem csak kialakul, hanem kötelezi is 
a verseny szervezőit. Az eseményt el­
indító Budapesti Atlétikai Szövetség
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Fotó: Szlavicsek

Berecz Lajos

két versenyszámot írt ki négy évvel 
ezelőtt, egy félmaratoni versenyt, 
mely az idén egyben Budapest-baj- 
nokság is volt és a NAP családi 5 km- 
es futást. De ez a nap nem csak a fu­
tók teljesítményéről szólt, hanem a 
sportos mozgást kedvelőknek, a kilá­
togató érdeklődőknek és a Philips 
dolgozóinak egyaránt változatos 
programot biztosított. Falmászás, ug­
ráló vár, Streetball, kerékpáros triál, 
íjászat, hajvágó show, Béres Alexand­
ra aerobik bemutatója, a Back to 
Black együttes zenei koncertje várt 
minden belépőt az Atlétikai Centrum­
ban.

A félmaratoni táv teljesítésére, a 
kiírásban jelzett 2 órás szintidő elle­
nére, több mint háromszázan jelent­
keztek. A Budapest-bajnokságot a 
férfiaknál Berecz Lajos, a Mezőtúri 
VSI versenyzője nyerte új egyéni 
csúccsal. A nőknél “hazai” győzelem 
született, Póth Mariann, a Margitszi­
geti AC versenyzője idei legjobbjá­

val érkezett a célba. A közel 5 km-es 
távon, ahol több mint másfélezren 
indultak, a PVSK versenyzője, Bodor 
Olivér volt a leggyorsabb, kerek 
14:00 perces idővel, a nőknél Staicu 
Simona, a BVSC-Kufner kiválósága 
nyert magabiztosan.

Philips Félmaratoni Budapest-bajnokság

Férfiak
1. Berecz Lajos Mezőtúri VSI 1: 07: 35
2. Baier Tibor BVSC-Kufner 1: 10: 24
3. Hirt Márton Postás-Matáv 1: 10: 47

Nők
1. Póth Mariann Margitszigeti AC 1:21: 15
2. Kovács Krisztina Margitszigeti AC 1:24:21
3. Rédl Szilvia egy.kív. 1: 24: 42

NAP családi futás (4,8 km)

Férfiak
1. Bodor Olivér PVSK 14: 00
2. Kovács Krisztián AC Szekszárd 14: 08
3. Karádi Szabolcs AC Szekszárd 14: 31

Nők
1. Staicu Simona BVSC-Kufner 15: 32

2. Vajda Zsuzsa MAC-Népstadion 16: 24
3. Molnár Barbara MAC-Népstadion 16: 34

XXII. ISF WORLD 
GYMNASIADE

Caen,
2002. május 27.- június 3.

A már hagyományosan négy- 
évenként megrendezésre kerülő kö­
zépiskolások világtalálkozójának 
idén a franciaországi Caen adott ott­
hont. Szép környezetben, nagyon jól 
előkészített versenyen vehettek részt 
atlétáink, a Magyar Diáksport Szövet­
ség szervezésében, a MASZ, valamint 
a Magyar Atlétikáért Alapítvány 
szakmai és anyagi támogatásával. A 
versenyen 35 ország, közel 3500 spor­
tolója vetélkedett három sportágban 
(úszás, torna és atlétika). Magyaror­
szágról összesen tíz versenyző (öt 
lány és öt fiú) kapta meg a lehetősé­
get, hogy képviselje a hazai atléták 
népes táborát.

A magyar csapat (1985-86-87szü­
letésű) tagjai:

Németh Orsolya Dobó SE 
kalapácsvetés

Nicki Vanda Dobó SE 
kalapácsvetés

Németh Kristóf Dobó SE 
kalapácsvetés

Magyari Zoltán Verőcei DSE 
gerelyhajítás

Lovász Péter Verőcei DSE 
gerelyhajítás

Varga G. Eszter Váci Reménység 
gerelyhaj ítás

Pethő László NYVSC 
diszkoszvetés

Varga G. Eszter GEAC 
diszkoszvetés

Vertetics Eszter Haladás VSE 200 
m ,400 m

Ott Balázs Bp. Honvéd 1500 m

A versenyen több nemzet nagy 
létszámban képviseltette magát. A 
vendéglátók 64 fős csapata mellett 
Görögország (64 fő), Olaszország (63 
fő), Kína (50 fő), Lengyelország (44 
fő), Kanada (42 fő), Ausztrália (29Póth Mariann

Fotó: Szlavicsek



fő), Szlovákia (28 fő), Oroszország és 
Dél-Afrika (26-26 fő) is népes külö­
nítménnyel lépett pályára. A 35 or­
szágból összesen 649 atléta jött el a 
világtalálkozóra, ami országonként 
19,6-es átlagot jelent.

A magyar csapat május 16-án in­
dult el Budapestről, különbusszal 
vágtak neki a közel 2000 km-es út­
nak, melyet két nap alatt terv szerint 
teljesítettek is, a németországi pihe­
nő közbeiktatásával. Kis csapatunk 
gyönyörű, festői tájakon áthaladva, 
történelmi jelentőségű városokat 
érintve érte el Franciaország norman­
diai részén fekvő Caen városát, ahol 
vendéglátóink a zuhogó eső ellenére 
vidám zeneszóval köszöntötték az 
egymás után beérkező nemzeteket. Az 
akkreditáció után csapatunk a vendég­
látók által biztosított busszal indulha­
tott el a várostól 30 km-re, a La 
Manche csatorna partján fekvő 
Courseulles üdülőtelepülésen elhe­
lyezkedő szálláshelyre. Nyugodt, 
szép környezetben pihenhették ki a 
hosszú út fáradalmait atlétáink. Más­
nap reggel indult a buszunk a Helitas- 
stadionhoz, ahol tervszerű j ó  hangu­
latú edzést tarthattunk. A délutáni a 
nyitóünnepség nagyszerű akrobatikus 
mutatványainak, táncainak és emlé­
kezetes tűzijátékának, a részt vevő 
csapatok bevonulásának emlékképe­
ivel térhettünk nyugovóra. A magyar 
csapat zászlóvivője Nicki Vanda ka­
lapácsvető volt. Május 29-én kezdőd­
tek a.selejtezők, ahol már a mi atlétá­
ink is küzdőtérre léptek, köztük a két 
Dobó SE-s kalapácsvető lány, akik 
nagyszerű eredménnyel csoportelső 
és -másodikként könnyedén vívták ki 
a döntőbejutást. Példájukat követték 
az ezen a napon színre lépő többi at­
létánk is. Május 30-án már döntőket 
is rendeztek.

Vendéglátóink a versenyprogram 
mellett színes kulturális műsorokat is 
beiktattak az éppen pihenő sportolók 
számára, így mindennap más-más 
földrész mutatkozhatott be zenében, 
táncban és filmen is. Találkozásokat, 
látogatásokat szerveztek a helybéli 
iskolásokkal, pedagógusokkal, vala­
mint bemutatták a verseny minden

-------------<E>---------

. Versenyről
résztvevőjének a BÉKE emlékmúze­
umát.

Az időjárás enyhén szólva nem 
fogadta kegyeibe a versenyt, sajnos 
még a záróünnepséget is elmosta az 
óriási eső, menekülésre késztetve a 
négyezres ünneplő tömeget. Mind­
ezek ellenére fiataljaink jól küzdöt­
tek a selejtező versenyeken, illetve a 
döntőkben.

Atlétáink eredményei:

Németh Orsolya kalapácsvetés 2. 
hely (47,40 m)

Orsolya nagyon éretten verseny­
zett, biztosan szerezte meg csapatunk 
első érmét, elért eredménye csak hat 
centiméterrel maradt el az első helye­
zett ukrán lányétól.

Magyari Zoltán gerelyhaj ítás 3. 
hely (70,65 m)

Zoli bátran versenyzett, biztos 
kézzel, dobogóra esélyesként szerez­
te meg csapatunk második érmét. 
Eredménye az ifjúsági vb-n is bronz­
érmet ért volna. A győztes dél-afri­
kai fiú 79 m-es dobása három méter­
rel jobb, mint az ifjúsági világbajnok 
eredménye!

-versenyre .

Magyari Zoltán 
a gerelyhajítás bronzérmese

Németh Kristóf kalapácsvetés 4. 
hely (64,45 m)

Elért eredményének értékét növe­
li, hogy két évvel fiatalabb kora elle­
nére is fel tudta venni a versenyt el­
lenfeleivel.

Nicki Vanda kalapácsvetés 5. hely 
(52,90)

A selejtezőbeli nyugodt verseny­
zés a döntőre elszállt, itt már a nagy 
akarás rányomta bélyegét a technikai 
végrehajtásra. A selejtezőbeli dobá­
sával (54,86 m) érmet is szerezhetett 
volna.

Fotó: ZinR
Nicki Vanda és Németh Orsolya 

a Dobó SE két kiválósága

Lovász Péter gerelyhajítás 7. hely 
(64,05 m)

Péter fizikailag kiváló állapotban 
versenyzett, akár érmet is szerezhe­
tett volna, ha kellő figyelmet szentel 
a technikai végrehajtásra.

Varga G. Eszter diszkoszvetés 9. 
hely (40,07 m)

A döntőre fizikailag és pszichika- 
ilag is elfáradva jutott el, ezért ered­
ménye elmaradt az előzetes várako­
zástól annak ellenére, hogy nagyon 
nagy akarás jellemezte versenyzését.

Pethő László diszkoszvetés 9. 
hely (49,65 m)

Jó versenyzéssel, új egyéni 
csúccsal teljesítve a kilencedik helyet
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Fotó: Z ink

A magyar atlétakülönítmény

sikerült megszereznie. (30 cm-en 
múlott a nyolcas döntőbejutás).

Varga G. Eszter gerelyhajítás 11. 
hely (40,58 m)

Eszter nagyon izgulva versenyzett, 
bizonytalanságát fokozta az új tech­
nika. A mozgás beérésével kiváló 
eredményre lesz képes.

Ott Balázs 1500 m 12. hely 
(4:09,35 m)

Balázs egyéni legjobbjától elma­
radva versenyzett, tapasztalatlansága 
miatt még nagy energiapazarlással 
futott. Kitartó edzésmunkával nagy­
szerű eredményt érhet el.

Vertetics Eszter 200 m, 400 m 
(26,11-58,81)

Versenyzése fáradságot tükrözött, 
nem pörgött könnyedén a lába. A jobb 
eredmény elérésében a későn vissza­
lőtt futam egy órán belüli megismét­
lése is akadályozta őt.

Csapatunk tagjai nagyon fegyel­
mezetten, egymásért is izgulva, szur­
kolva, nagy akarással versenyezték 
végig a hetet. Eredményeik lehettek 
volna jobbak is, ha:

• nem a versenyidőszak elején lett 
volna a verseny;

• csapatunk szálláshelye közelebb 
lett volna a versenyhelyszínhez;

• rendelkeztünk volna saját 
busszal;

• a táplálékunk kevesebb csigát, 
rákot stb. tartalmazott volna;

• a bemelegítéshez megfelelő hely­
színt biztosítottak volna (dobóink nem 
tudtak bemelegítő dobásokat végezni);

• több fiatalt tudunk kiutaztatni. 
Az átélt nehézségek ellenére is 

nagyon jó, hogy fiataljaink lehetősé-

A magyar felnőtt válogatott az el­
múlt esztendőkhöz hasonlóan, idén is 
Ljubljanában kezdte a szabadtéri 
idényt június első hétvégéjén. Ráadá­
sul elsejétől kezdetét vette a szinttel­
jesítési időszak a müncheni Európa- 
bajnokságra, így motivációban nem 
lehetett hiány. A szlovén fővárosban 
ezúttal a házigazdák két csapata, az 
olaszok, a horvátok és a szlovákok 
válogatottja ellen léptek pályára a 
mieink, az EAA Permit kategóriába 
sorolt viadalon.

Magyar győzelemmel kezdődött a 
verseny. B otfa  Péter, amolyan magá­
nyos farkasként, számottevő ellenfél 
nélkül dobta a szert a program pro- 
lógjába száműzött kalapácsvetésben. 
A remek kezdést (75.48 m) kiegyen­
súlyozott sorozat követte (74.42, x, 
74.23,73.91, 70.33) és mintegy 16 (!) 
métert vert a második helyezett hor- 
vát dobóra. Az eredményjelzőn még­
sem a mi fiúnkat hozták ki győztes­
nek a rendezők, hanem az előzetes 
nevezési listán szereplő eredményé­

get kaptak a részvételre, hiszen belő­
lük nőhetnek ki a jövő junior és fel­
nőtt bajnokai, akik megfelelő nemzet­
közi tapasztalatokkal a hátuk mögött 
méltó módon tudják majd képviselő 
atlétatársadalmunkat és hazánkat!

Köszönet illeti a Magyar Diák­
sport Szövetséget, a Magyar Atléti­
kai Szövetséget és a Magyar Atléti­
káért Alapítvány vezetőségét az anya­
gi és szakmai támogatásért. Biztos 
vagyok benne, hogy fiataljaink egyre 
jobb, egyre kiválóbb eredményekkel 
fogják viszonozni gondoskodó támo­
gatásukat, hogy edzőink szakmai fej­
lődését, gyarapodását fogja szolgálni 
a minél több nemzetközi versenyle­
hetőség biztosítása.

vei, a szlovák Konopkát, aki maxi­
mum szimultán versenyezhetett Bot­
fával, mivel a fenti időpontban nem 
tartózkodott Szlovéniában...

A szombathelyi kalapácsvető 
lába nyomától még ki sem hűlt a do­
bókor, amikor a diszkoszvető Varga 
R olandot szólították. A világbajnoki 
hetedik helyezett Varga tiszteli a ha­
gyományt és csakúgy, mint egy esz­
tendővel korábban, magabiztosan, re­
mek dobásokkal (63.81,64.10, 61.52, 
63.03, 61.56, 64.66) versenyzett és 
győzött. Egyébként az arany begyűj­
téséhez Vargának a leggyengébbre 
sikerült kísérlete is elegendő lett vol­
na.

A magyar válogatott harmadik 
győzelmét az Amerikából hazatért 
négyszázas S ze g le t Z so lt  szerezte 
meg. Könnyedén, szinte lépkedve tet­
te meg a távot és 45.71 másodperces 
ideje biztató, különösen annak isme­
retében, hogy idén még csak ez volt a 
második versenye és közben átrepül­
te az óceánt.

M a g y a r i  J ó z s e f

SZLOVÉN-HORVÁT-MAGYAR-OLASZ- 
SZLOVÁK VÁLOGATOTT VIADAL 

LJUBLJANAI MÉRLEG: 3 EB-SZINT,
3 GYŐZELEM



A nők versenyében nem jutott első 
hely a mieinknek. A rajtlista ismere­
tében legnagyobb győzelmi esélyei 
gerelyhaj ító csúcstartónknak, Szabó  
N iko lettnek  voltak. Az FTC junior és 
utánpótlás Európa-bajnoknőjének 
azonban ezúttal be kellett érnie a 
második hellyel olasz vetélytársa 
mögött. Széles L ajos  tanítványának 
mégsem volt oka szomorkodni, hiszen 
Vargával, Szeglettel egyetemben ő is 
teljesítette az Európa-bajnokság ki­
küldetési szintjét, így nyugodtan ké­
szülhet és versenyezhet augusztusig.

A. többnyire fiatalokból álló vá­
logatottban öten (K ocsis Judit, Vé­
k o n y  J u d i t ,  J á r a y  M e lin d a ,  
K erékjártó  István, B ertha  Szabolcs) 
első alkalommal képviselték színein­
ket a felnőtt válogatottban, sőt hár­
man -  Kocsis, Kerékjártó, Járay -  
mindjárt egyéni csúcsjavítással fejel­
ték meg a teljesítményüket. Közülük 
is kiemelkedik a válogatott legfiata­
labb-még junior korú-tagja, a KSI- 
s Kocsis Judit, aki semmi jelét nem 
mutatta az újonci megilletődöttségnek 
és végig kemény, egyenletes tempót 
diktálva versenyzett a mezőnytől el­
húzott párost követő „vákumban”.

A rajtlisták ismeretében reális 
célnak tűnt a dobogó valamelyik fo­
kának megszerzése, mind a férfi, 
mind a női válogatottunk számára. A 
nap végére kiderült, hogy ezt az elvá­
rást sikerült teljesíteni. Mégis elgon­
dolkodtató, hogy az EAA Permit kön­
tösbe bújtatott válogatott viadal szín­
vonala az elmúlt esztendőkhöz képest 
jelentősen visszaesett, amelyet a né­
hány jobbnak mondható teljesítmény 
sem képes eltakarni.

■■—■■■■ 1 Versenyről

Férfiak

100 m (-2.1): 1. Predanic (szlovén) 10.61,2. 
Vojnovic (horvát) 10.65, 3. Osovnikar (szlo­
vén) 10.73, ... 7. B a b á ly  L á sz ló  10.86.
400 m: I. S ze g le t Z so lt  45 .71 , 2. N y ila s i P é ­
te r  4 6 .61 , 3. Persic (horvát) 46.80, ... 6. 
C seszn eg i D á v id  47.09.
1500 m: 1. Törnie (szlovén) 3:45.91, 2. 
Petrovic (horvát) 3:49.49, 3. Veber (szlovén) 
3:49.90, ... 5. K e ré k já r tó  Is tvá n  3:52 .50 .
110 m gát (-0.4): 1. Comencini (olasz) 14.05, 
2. P a lá g y i G erg e ly  14.19, 3. Miljus (horvát) 
14.21.
400 m gát: 1 Carabelli (olasz) 50.20,2. Tomec

(lengyel) 50.62, 3. Salamon (szlovén) 52.19, 
. . . 8 .  B erth a  S za b o lc s  58.10.
M agasugrás: 1. Stauffer (svájci) 225, 2. 
Prezelj (szlovén) 222, 3. Bettinelli (olasz) 219,
4. F eh é r  R o m á n  215.
Távolugrás: 1. Ergotic (horvát) 825 (+3.3), 
2. Leskovar (szlovén) 786 (+4.0), 3. Bakovic 
(horvát) 779 (+4.1), ... 8. B a b ic z  P á l 758  
(+ 3.3).
R údugrás: 1. Róván (szlovén) 530, 2. 
Piantella (olasz) 530, 3. Batagelj (szlovén) 
490, 4. V áczi J á n o s  490.
Diszkoszvetés: 1. Varga R o la n d  64 .66 , 2. 
Prime (szlovén) 61.13, 3. Lomater (olasz) 
60.69.
Kalapácsvetés: 1. B o tfa  P é te r  7 5 .48 , 2. 
Konsic (horvát) 59.05, 3. Sever (szlovén) 
47.93.
4xl00m: 1. Olaszország 39.46, 2. Szlovénia 
39.50, 3. M a g y a ro rszá g  (B abály , P a lá g y i, 
Bertha, N y ila si) 41.21.

A férfi pontverseny végeredménye: 1. Szlo­
vénia „A” 57, 2. M a g y a ro rszá g  44, 3. Olasz­
ország 41, 4. Szovénia „B” 38.5, 5. Horvát­
ország 34.5, 6. Szlovákia 20 pont.

-versenyre

N ők

100 m (-1.7): 1. Bellanova (olasz) 11.79, 2. 
Prokofj ev (szlovén) 11.98,3. Zumer (szlovén) 
12.07, ... 5. L ő r in c z  K risz tin a  12.17. Extra 
futam: ...3 . W éber K in g a  12 .32  (-1 .6)
200 m(-2.2): 1. Bikar (szlovén) 23.59, 2. 
Graglia (olasz) 23.98, 3. S za b ó  E n ik ő 24.07. 
800 m: 1. Klocova (szlovák) 2:03.75, 2. 
Oberstolz (olasz) 2:05.55, 3. Pticek (horvát) 
2:06.20, 4. J á ra y  M e lin d a  2 :10 .47 .
3000 m: 1. Jávoraik (szlovén) 9:14.28, 2. 
Weissteiner (olasz) 9:16.67. 3. K o csis  J u d it  
9:38.59.
100 m gát (-3.3): 1. Macchiut (olasz) 13.65,
2. V ári E d it  1 3 .93 , 3. Bobkova (szlovák) 
14.05.
400 m gát: 1. Macus (szlovén) 56.63, 
Hridlickova (szlovák) 58.14, 3. V ékony J u d it  
1:00.08.
R údugrás: 1. Melink (szlovén) 410, 2. 
Bresciani (olasz) 400, 3. J u h á sz  F a n n i 390. 
H árm asugrás: 1. Valant (szlovén) 14.15 
(+1.4), 2. Lah (olasz) 14.00 (+2.3), 3. 
Veldakova (szlovák) 13.87 (+2.0), ... 7. B a ­
bos R ita  1 2 .7 6  (+0.8).
Gerelyhajítás: 1. Coslovich (olasz) 61.39,2. 
S z a b ó  N ik o le tt  6 0 .64 , 3. Stroga (szlovén) 
55.33.
4xl00m: 1. Olaszország (44.26), 2. M agyar-  
o rszá g  45 .21  (Vári, Lőrincz, Wéber, S zabó),
3. Szlovénia 45.45.

A női pontverseny végeredménye: 1. Olasz­
ország 53, 2. Szlovénia „A” 50, 3. M agyar-  
o rszá g  38, 4. Szlovákia 33, 5. Szlovénia „B” 
25, 6. Horvátország 19 pont.

Csovelyák Zita

SZENTGYÖRGYI 
KATALIN 

ORSZÁGOS 
CSÚCSA 

5000 M-EN

Bravúros visszatérés

Fotó: Szlavicsek

Szentgyörgyi Katalin

S z e n tg y ö r g y i  K ata lin  szállította 
az idei esztendő harmadik felnőtt or­
szágos rekordját a diszkoszvető F a­
zekas R ó b ert és a rúdugró M olnár  
K risztina  után. Az NYVSC atlétája 
sérülés miatt kihagyta az edmontoni 
világbajnokságot és amszterdami 
utánpótlás Európa-bajnoki győzelme 
óta, június 2-án lépett ismét pályára, 
ráadásul a kedvenc távján, ötezer 
méteren.

A Elengelóban rendezett Grand 
Prix viadalon saját, három évvel ko­
rábban felállított magyar csúcsát 
(15:18.80, 1999 -  Göteborg, U23 
Európa-bajnokság), mintegy 16 má­
sodperccel megjavítva a második he­
lyen ért célba. Az új rekord: 15:02.00.

„ Nagyon jó l  éreztem magam a ver­
seny a latt -  kezd bele az elemzésbe a 
táv háromszoros korosztályos Európa- 
bajnoka. E g y á lta lá n  nem  je le n te t t  
problém át számomra, hogy m ajd  egy  
esztendővel korábban versenyeztem  a 
hengelói viadalt megelőzően. Ponto-



san az történt, amire számítottam. A  
v e r s e n y s z á m  n y u la  h o n fi tá r s a m ,  
Rakonczai Bea volt, aki nagyon jó l  -  
a m egbeszélt három perces ezreknek  
m egfe le lően  5:58-ra  -  vezette  f e l  a 
verseny első  két kilométerét. Bea ki­
válása után fokoza tosan  elhúzott egy 
négyes boly, am elynek élén többnyire 
az angol P avey Joanne fu to tt és vál­
tozatlanul tartottuk a háromperces rit­
must. A z. eredm ény tükrében a fu tá s  
nagyon egyenletesnek tűnik, mégis ki­
sebb nagyobb beleváltások tarkították  
az iramot. C sak arra figyeltem , hogy  
tartsam a lépést a társaimmal. Aztán  
hatszázzal a vége előtt jö t t  a z újabb  
váltás. Je len leg i á llapotom ban, bár 
pörögtek a lábaim, m ég nem  tudtam a 
tőlem m egszokott ha jrá t produkálni, 
de a m üncheni E urópa-bajnokságig  
m ég bőven van idő  a finom ításra  és 
az edzésm unkában  m ég  csa k  eztán  
következik a gyorsítás. ”

"G yörgy R o lla n d  tanítványa leg­
közelebb június 28-án Oslóban fut 
5000 méteren, ahol akár a 15 perces 
határ átlépésére is képes lehet. Azt kö­
vetően a versenyprogramjában az Eb­
ig már nem szerepel ez a táv. Július­
ban visszatér a tavalyi esztendő em­
lékezetes rekorddöntő helyszínéhez, 
a párizsi Golden League viadalon is­
mét 3000 méteren áll rajthoz, ahol egy 
évvel korábban futotta a szenzációs,

8:32.70-es magyar rekordot Az Eu- 
rópa-bajnokságot követően a tervei 
szerint tovább csökkenti a körök szá­
mát és 1999 óta először ismét 1500 
méteren áll rajthoz. Kati egyéni leg­
jobbja ezen a távon 4:11.18, amelyet 
Bukarestben ért el.

Egyetlen gondolat erejéig vissza­
térve a hengelói versenyhez, nemcsak 
a nyíregyházi atlétanőnek sikerült új 
rekordot felállítania, de a versenyt 
megnyerő, etiópból törökké avanzsált 
Abeylegesse Hewannak is. A tavalyi 
junior Európa-bajnoknő (3000 m, 
5000 m) éppen a. mi lányunkat, 
Szentgyörgyit fosztotta meg utánpót­
lás Európa-csúcsától, amelyre Kati 
így reagált: „ M inden csúcs add ig  ér­
dekes, am íg  m egdöntik. ”

E s  arról se feledkezzünk meg, 
hogy a rekordlistán a 10 000 méteres 
táv mellett még mindig a magyar fu­
tónő neve áll...

. 1 Versenyről

Fanny Blankers-Koen Games 
IAAF GP II, Hengelo

Női 5000 m
1. Abeylegesse Hewan (török) 15:00.49, 2. 
Szentgyörgyi Katalin 15:02.00 3. Ochichi 
Isabella (kenyai) 15:04.34,4. MalotLeah (ke­
nyai) 15:24.14 2 5 Pavey Joanne (brit) 
15:25.11, 6. Kiptoo Jane (kenyai) 15:31.74.

Cs.Z.

KI A LEGGYORSABB, 
KI A LEGKITARTÓBB?

Zalaegerszeg, 2002. június 2.

A legfiatalabbak tehetségkutató 
versenyét évek óta Zalaegerszegen 
rendezik meg. Eleinte az országos 
utánpótlás és vidékbajnokság kere­
tében, de tavaly már egy héttel koráb­
ban, a serdülő összetett vidékbajnok­
ság keretében bonyolították le a ha­
gyományos versenyt. Idén a szerve­
zők még egy hetet „rátettek” és már 
két héttel az országos utánpótlás és 
vidékbajnokság előtt rendezték meg 
a versenyt.

Az ország minden részéből össze- 
sereglett fiatal között fővárosi dobo­

gós nem akadt, a vidékiek vitték haza 
az érmeket. A fiúk között feltűnt 800 
méteren a szekszárdiak kettős győzel­
me. A lányoknál a hazaiak Farkas 
Alexandra teljesítményére lehetnek 
büszkék, a zalaegerszegi kislány min­
két futószámot megnyerte.

FIÚK

60 ni
1. Katzler Ábel Szombathely 8,2
2. Vass Csaba Tata 8,3
3. Pokorni Milán Dorog 8,4

800 m
1. Pap Máté Szekszárd 2:22,1
2. Szőke Gergő Szekszárd 2:23,7
3. Csiszár Ádám Zalaegerszeg 2:24'9

versenyre

LÁNYOK

60 m
1. Farkas Alexandra Zalaegerszeg 8,2
2. Ispán Viktória Vác 8,3
3. Szalai Orsolya Székesfehérvár 8,4

800 m
1. Farkas Alexandra Zalaegerszeg 2:29,8
2. Czebei Réka Kaposvár 2:37,5
3. Filip Nikolett Dorog 2:42,8

DREHER MARA­
TONI VÁLTÓ, 

EGYBEN ORSZÁ­
GOS BAJNOKSÁG

Budapest, 2002. június 2.

Tizedik alkalommal rendezték 
meg a világon egyre népszerűbb ma­
ratoni váltóbajnokságot, amelyben 
hatfős csapatok küzdenek a győzele­
mért. Az 1993. évi kiírást követően
1996-ig négyszer a Velencei-tó körül 
bonyolították le a magyar bajnoksá­
got, a Dreher maratoni váltót a Buda­
pest Sportiroda 1994-ben rendezte 
meg első ízben. 1997-ben találkozott 
a két verseny, így idén a tizedik ma­
gyar bajnokságot és a kilencedik 
Dreher maratoni váltót rendezték 
meg.

Fotó: Szlavicsek

Az országos bajnok Vasas- 
Humansoft csapatának egy sikeres 

váltása

A verseny népszerűségét bizonyít­
ja, hogy 823 váltóban közel ötezren 
futották le a több mint 7 km-es távot,

< Ü >



Versenyről - versenyre

F o tó :  S z la v ic s c k

Aki hozza a váltóbotot: Molnár Zoltán, aki kapja: Császári Attila

amelynek rajtja és célja a Kossuth 
Lajos tér volt, útvonala pedig Buda­
pest utcáin és rakpartjain vezetett. A 
bajnokság érdekessége, hogy a múlt 
évi helyezettek győztek.

A felnőttek
bajnoki versenyében a BVSC-Kufner 
férfi futói -  1995 kivételével -  sor­
rendben nyolcszor nyerték meg a baj­
nokságot, az utolsó két évben a Va- 
sas-Humansoft előtt. Most ez a soro­
zat megszakadt és a pasarétiek arany­
érmesnek léptek elő. A felnőtt nők

A magyar atlétika fénykorában, az 
ötvenes években Simek Ferenc mű­
szaki egyetemi tanszékvezető testne­
velő tanár és mesteredző kitűnő kö­
zép- és hosszútávfutó gárdát nevelt 
fel. Tanítványa volt, többek között, 
Rozsnyói Sándor, aki Bernben ( 1954) 
3000 méteres akadályfutásban világ­
csúccsal Európa-bajnokságot nyert. 
Simek Ferenc 1991-ben 83 éves ko­
rában hunyt el. Emlékére és a közép- 
, hosszútávfutás utánpótlásának fej­
lesztésére a Budapesti Atlétikai Szö­
vetség -  22 éves felső korhatárral -  
tavaly négyfordulós emlékversenyt írt 
ki, amelyet idén ismét megrendeztek. 
Az eredményeket nem fordulónként, 
hanem a négy verseny összesítése

versenyét tavaly a VEDAC nyerte 
most a múlt évben nyolcadik helye­
zett MAC-Népstadion hódította el a 
bajnoki címet.

A juniorok
között sem a tavaly mindkét nemben 
első veszprémiek győztek, hanem a 
múlt évi bronzérmesek, a szegedi fiúk 
és a honvédos lányok szerezték meg 
a bajnoki címet

(Lapzártáig nem sikerült jegyzőköny­
vet szereznünk. -  Szerk.)

alapján, a zárónapon együttesen ér­
tékelik és díjazzák. A férfi és női 
győztesek egyaránt 60, a második 
helyezettek 40-40, míg a harmadikok 
25-25 ezer forint pénzdíjat kapnak, 
így pontosan negyedmillió forinttal 
jutalmazzák a dobogósokat.

Első forduló

Tüzér utca, 2002. május 15.

A tizennégy nőt rajthoz állító első 
versenyen , 3000 méteren a húsz éves 
újpesti Papp Krisztina, a tavalyi em­
lékverseny győztese, a múlt évi juni­
or Európa-bajnoki 3000 méteren ne­
gyedik helyezett nagy fölénnyel győ­

zött. Mögötte két ifjúsági, a 16 éves 
Wágenhoffer Judit és a 17 éves Ma­
darász Viktória ifjúsági aranyjelvé­
nyes szinten (10:10) belüli idővel ért

Egy kiváló 
kezdeményezés

A  3udapesti Atlétikai Szövet-1 
ség ez évben második alkalommal 
rendezte meg a Simek Ferenc Em­
lékversenyt a fiatal középtávfutók 
részére. A négy fordulóból álló so­
rozat célja, hogy megemlékezzen 
a kiváló mesteredzőről és elősegít­
se a fiatal középtávfutók fejlődé­
sét.

Az idei versenyeken örömteli 
volt látni fiatal női középtávfutó­
ink versenyzését, elsősorban az 
utolsó fordulóban. Az ilyesfajta 
versenyzési szemléletnek sok egyé­
ni csúcs volt a jutalma. A férfiak 
versenyei sajnos nem voltak ennyi­
re egyértelműen sikeresek. Fiatal 
futóinkból változatlanul hiányzik a 
bátor, eredményre törő versenyzés, 
amelynek jutalma lenne a jó idő­
eredmény.

Az utolsó forduló eredményhir­
detésénél a régi közép- és hosszú­
távfutó gárda jó pár világhírű kép­
viselőjét üdvözölhettük, akik vala­
mennyien nem kevésbé híres mes­
terek kezei alatt érték el sikereiket.

A versenysorozat létrejöttének 
kezdeményezője, Rábold Gusztáv, 
a fővárosi szövetség elnöke a kö­
vetkezőképp értékelte a sorozatot:
„ Örömmel láttam a fiatalok ver­
senyeit, és külön öröm volt szá­
momra, hogy ennyi kiváló régi 
sportembert sikerült összehozni az 
eredményhirdetés alkalmával. A 
kezdeményezéstfolytatni fogjuk és 
szeretnénk kiterjeszteni azt idősebb 
korosztályok számára is. Remélhe­
tőleg még több szervezetet, köztük 
az országos szakszövetséget is si­
kerül megnyerni a szervezők, támo­
gatók közé. így; lehetséges lenne a 
pénzdíjak emelése, ami még von­
zóbbá tenné a sorozatot. ”

K o v á c s  S á n d o r

SIMEK FERENC-EMLÉKVERSENY



célba. (A felnőttek és az utánpótlás- 
korúak ezen a távon nem szerezhet­
nek minősítést.)

A férfiak hatalmas, harminchat fős 
mezőnyét két futamba osztották be, a 
címvédő, a 22 éves szekszárdi Tóth 
Szilárd nem indult. A két ifjúsági 
folytatta idén megkezdett nagy csa­
táját. Mezőn az ifjúsági bajnokságot 
a 17 éves Ott Balázs nyerte a 16 éves 
Bene Barnabás előtt, a gödöllői diák­
olimpiái mezein megfordult köztük a 
sorrend. Most ismét Ott Balázs győ­
zött, méghozzá %a junior aranyjelvé­
nyes szintnél (8:40) sokkal jobb idő­
vel, míg Bene Barnabás az ifjúsági 
aranyjelvényes szinten (8:50) belül 
futott. A harmadik a 21 éves Vasáros 
László lett.

3000 méter

Férfiak
1. Ott Balázs Bp. Honvéd 8:33,7
2. Bene Barnabás PVSK 8:40,9
3. Vasáros László KSI SE 8:43,2

Nők
1. Papp Krisztina UTE 9:36,5
2. Wágenhoffer Judit VEDAC 10:07,3
3. Madarász Viktória UTE 10:09,6

Második forduló

Bogdánfy utca, 2002. május 18.

A második fordulót 1500 méteren 
az országos egyetemi és főiskolai baj­
nokság keretében rendezték meg. 
Meglepetés, hogy a 17 fős női és a 31 
fős férfi indulót felsorakoztató me­
zőnyben ugyanaz a három-három futó 
végzett az élen, mint az első 3000 
méteres versenyen, sőt a nőknél a sor­
rend sem változott.

A férfiaknál viszont fordult a koc­
ka, Bene Barnabás 2:2-re „egyenlítet­
te ki” az Ott Balázzsal vívott párhar­
cát, akit ezen a távon Vasáros László 
is megelőzött. Bene és Ott az ifjúsági 
aranyjelvényes szinten (4:04) belül 
ért célba.

1500 m

F é r f ia k
1. Bene Barnabás PVSK 3:58,04
2. Vasáros László KSI SE 4:00,26
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3. Ott Balázs Bp. Honvéd 4:02,06 

Nők
1. Papp Krisztina UTE 4:32,83
2. Wágenhoffer Judit VEDAC 4:42,11
3. Madarász Viktória UTE 4:42,60

Harmadik forduló

Tüzér uca, 2002. május 22.

Egy héttel a nyitány után ismét az 
Iharos pályán találkoztak az emlék- 
verseny résztvevői, ezúttal 800 mé­
teren. A férfiak küzdelmébe „be­
szállt” a táv múlt évi országos bajno­
ka, a 20 éves Kerékjártó István is, aki 
utánpótláskorú első osztályú ered­
ménnyel fölényesen győzött. A 37 fi­
atal közül mögötte az idei junior me­
zei bajnokságon csak nyolcadik Bog­
nár László foglalt helyet és ezzel meg­
előzte az első két verseny győztesét, 
Bene Barnabást (1500 m) és Ott Ba­
lázst (3000 m). A meglepően nagy, 
29 fős női mezőnyben -  harmadszor 
is -  az előző két forduló élhármasa 
szerezte meg -  ugyanazon sorrendben 
-  a dobogós helyeket. Papp Kriszti­
na még azt a bravúrt is végrehajtotta, 
hogy a két forduló közben -  egy nap­
pal az emlékverseny második fordu­
lója után -  a 10 000 méteres országos 
bajnokságot is megnyerte.

800 m

F é r f ia k
1. Kerékjártó István KSI SE 1:50,5
2. Bognár László Sz. MÁV-Szoltisz 1:55,2
3. Bene Barnabás PVSK 1:55,4
4. Ott Balázs PVSK Bp. Honvéd 1:55,5
5. Takács Dávid VEDAC 1:55,7
6. Vasáros László KSI SE 1:57,2

Nők
1. Papp Krisztina UTE 2:14,2
2. Wágenhoffeer Judit VEDAC 2:16,0
3. Madarász Viktória UTE 2:16,3

Negyedik, befejező forduló

Tüzér utca, 2002. június 5.

Ünnepélyes keretek között, a 
családtagok, meghívottak, volt ta­
nítványok, barátok és tisztelők je ­
lenlétében fejezték be a kiváló mes­
teredző, Simek Ferenc emlékére

versenyre
rendezett négyfordulós emlékver­
senyt.

A zárófordulóban Papp Krisztina 
végrehajtotta azt a bravúrt, hogy 10 
000 méteres bajnoki győzelme és kül­
földi versenye mellett sorozatban az 
utolsó versenyszámot is megnyerte. 
Ezzel megismételte múlt évi összetett 
elsőségét a tavalyinál közel kétszáz 
ponttal jobb teljesítménnyel. A férfi­
aknál a nem minden versenyen indult 
szekszárdi Kovács Krisztián győzött, 
de az emlékversenyt a mind a négy 
számban dobogós Bene Barnabás 
nyerte meg.

1500 m

Férfiak
1. Kovács Krisztián AC Szekszárd 3:57,9
2. Vasáros László KSI SE 3:59,3
3. Bene Barnabás PVSK 3:59,6

Nők
1. Papp Krisztina UTE 4:27,8
2. Kocsis Judit KSI SE 4:28,7
3. Kovács Zsófia Gyöngyösi Triatlon 4:34,5

Az emlékverseny végeredménye
(a Spiriev-féle pontértéktáblázat alapján)

Férfiak: 1. Bene Barnabnás 3453 pont
2. Ott Balázs 3422 pont
3. Vasáros László 3372 pont

Nők: 1. Papp Krisztina 3870 pont
2. Madarász Viktória 3610 pont
3. Wágenhoffer Judit 3571 pont

ORSZÁGOS 4X400 
MÉTERES 

VÁLTÓ> 
BAJNOKSÁG

Szilágyi utca,
2002. június 9.

Az idén a felnőtteknél is csökken­
tett váltóbajnokság műsorából kettőt, 
a férfi 3x1000 métert és a női 3x800 
métert május 25-én Újpesten már 
megrendezték. A folytatásra ugyan­
csak az újpesti pályán, az eredeti ki­
írásnak megfelelően a Budapest-baj- 
nokság keretében két újabb verseny­
számmal, a 4x400 méteres futamok-

<H>



Versenyről - versenyre
ra került sor. A két bajnoki váltószám 
a címvédők győzelmét hozta.

A férfiak
versenyében a Debreceni AK megis­
mételte múlt évi győzelmét. Váltójuk­
ban, akárcsak tavaly, most is helyet 
kapott a két Attila, Zsivoczky és 
Ki ívinger, a két év előtti négyszázas 
bajnok és a négyszázas gátbajnok, dr. 
Kovács Dusán szintén a debreceniek 
csapatát erősítette. Mögöttük az 
ARAK foglalta el a két évvel ezelőtt

A z  atlétika igazi ünnepnapjai a 
június elején megrendezett országos 
iskolai bajnokságok. A diáksporto­
lók öt korcsoportban versenyeznek az 
országos döntőkön. A legidősebbek 
(V-VI. korcsoport, 16-19 évesek) 
döntőjét 19 megyei és budapesti ver­
seny előzi meg. A II., III. és IV. kor­
csoport országos döntője előtt két lép­
csőben versenyeznek a gyerekek. A 
Nemzeti Atlétikai Program keretében 
több száz körzetben mérik össze tu­
dásukat a tanulók. Az országos dön­
tőket a megyei és budapesti versenyek 
előzik meg, ahol a körzetek legjobb­
jai versenyeznek. Ebben az időszak­
ban sok ezer gyerek versenyez sport­
águnkban különböző szinteken.

V-VI. korcsoport

Sokan „középiskolai bajnokság­
ként” emlegetik a 16-19 évesek ver­
senyét, de ez nem fedi a teljes való­
ságot, hiszen ma már a középiskola 
elnevezés szélesebb skálájú, mint né­
hány évvel ezelőtt. Az országos dön­
tőt június I -2.-án rendezte az MDSZ. 
A verseny jelentőségét emelte, hogy 
a MASZ hivatalos válogató verseny­
nek nyilvánította. Az előző évekhez 
képest változást jelentett, hogy az or­
szágos döntőn azok indulhattak, akik 
a megyei-budapesti versenyeken rajt­
hoz álltak és az előre megállapított 
szinteket teljesítették. Sajnos néhány 
versenyző így nem tudott indulni a 
döntőn, mivel különböző okok miatt 
nem állt rajthoz az előversenyen. A

győztes, a tavaly ezüstérmes győriek 
helyét, a győzelmi dobogó legalsó 
fokán a VEDAC és a KSI SE helyet 
cserélt.

A nők
küzdelmében a Honvéd négyese meg­
ismételte előző évi elsőségét. Váltó­
juk után a békéscsabai és gödöllői nők 
értek a célba.

(A verseny jeg yző kö n yvé t lapzártá ig  
nem  sikerült m egszerezni. -  A  Szerk.)

megyei viadalok színvonala a kiírás 
hatására nagymértékben megnőtt.

A versenyeken az atlétika szinte 
valamennyi versenyszáma szerepelt 
külön a 16-17 évesek és a 18-19 éve­
sek részére (11 versenyszámban, va­
lamint a 4 váltóban a két csoport részt­
vevői együtt versenyeztek). A verseny 
programja megegyezett a tavalyi 
nagysikerű debreceni döntővel. Szak­
emberek véleménye szerint az idei 
küzdelmek méltó folytatói voltak az 
elmúlt évinek. Ha külsőségeiben el 
is maradt kissé (a tavalyi az ifjúsági 
vb próbaversenye volt), színvonalá­
ban és a rendezésben a tavalyihoz 
hasonló volt, köszönhetően a rende­
zők és a versenybírók jó munkájának.

A támogatók révén az éremdíja­
záson kívül értékes ajándékokat ve­

hettek át a legjobbak. Az ajándékok 
felajánlásában a RUCANOR járt 
elöl, aminek eredményeképp nagyon 
sokan részesültek értékes sportfel­
szerelésben. Az ajándékok nyújtásá­
ból kivette részét az RG Bőrdíszmű 
Kft., a Nitrokémia 2000, valamint a 
IV. és XV. kerületi Polgármesteri 
Hivatal.

A verseny szakmai színvonala na­
gyon magas szintű volt. Bár a feltá­
madó szél néhány számnál zavart, a 
versenyszámok nagy része kiemelke­
dő eredményeket hozott, amely az 
idény elejét, valamint a tanulók tanul­
mányi hajráját figyelembe véve, na­
gyon örvendetes.

A Kovács István tanár úr által ki­
dolgozott csúcslista (néhány hónap­
pal ezelőtt közöltük) hét verseny­
számban módosult:

Fiúk
lOOm 10,32 Ágoston Sándor

Nyíregyháza, Vasvári G.
110 ingát 14,09 Kasper István

Kőszeg, Mezőgazdasági Szk.
Lányok
100 m 11,76 Listár Nikolett

Székesfehérvár, Jáky Szk.
3000 m 9:41,31 Mezei Zita

Nyíregyháza, Vasvári G. 
rúd 370 cm Koppány Gabriella

Budapest, Csanádi G. 
hármas 12,70 Óvári Zita

Szolnok, Vásárhelyi Szk. 
kalapács 60,78 Kéri Andrea

Szombathely, Premontrei G.

Fotó: Szlavicsek
Balról: Szlatényi György MDSz-főtitkár, Kovács Sándor a versenybíróság 

elnöke, Szombath István a Rucanor cég menedzsere, Rábold Gusztáv a Bp.ASz 
elnöke és Csejtei Andrea az ISM munkatársa

DIÁKOLIMPIÁI DÖNTŐK



F o t ó :  S z l a v i c s e k

A résztvevők száma is megfelelő 
volt. A megyei-budapesti versenye­
ken jogot szerzett versenyzők 75%-a 
állt rajthoz a két nap során (V.kcs. 
209 fiú, 197 lány; VI. kcs. 160 fiú, 
116 lány; V-VI. kcs. (együtt): 73 fiú, 
53 lány).

A négy váltószámban 56 csapat 
indult. Általában megfelelő volt a lét­
szám versenyszámonként is. A fiúk­
nál a rövidgáton (VI. kcs.), a lányok­
nál (VI. kcs.) több versenyszámban 
is kevesen álltak rajthoz.

A z  említett versenyrekordok mel­
lett több figyelemre méltó teljesít­
ménynek örülhettünk. Magas szintű 
volt (a szél ellenére) a fiú és lány rö­
vidtáv. A dobóversenyzők is kitettek 
magukért, kiváltképp Máté Katalin 
(diszkosz), Tóth Lajos (diszkosz), 
Egei Zoltán és Gulyás Norbert (súly), 
valamint Olteán Csongor és Nagy 
Sándor (gerely) jeleskedett. Jó ver­
senyt vívtak a fiatal középtávfutó lá­
nyok, aminek több egyéni csúcsa volt 
az eredménye. A fiúk -  a VI. korcso­
portos 3000 m-t számítva -  egyhan­
gú, iramtalan versenyzést produkál­
tak. Unalmasnak tűnhet az állandó 
kritika, de mély meggyőződésem, 
hogy bátrabb, eredményretörőbb ver­
senyzéssel sokkal jobb teljesítmény­
re lennének képesek. Mikor értik 
meg, hogy másfajta versenyzési mód­
ra lenne szükség. A színvonal meg­
ítéléséhez tartozik az is, hogy tíz ki­
váló diákversenyző, a bajnoksággal 
egy időben a Gymnasiádé versenye­
in vett részt, az ő itthoni versenyzé­
sük tovább emelte volna a bajnokság 
rangját.

Ma már szinte mindenki elismeri 
ennek a versenynek a létjogosultsá­
gát a szövetségi bajnokság mellett. 
Egyre kevesebbet lehet hallani a „ket­
tős”, „párhuzamos” stb. verseny a 
negatív megítéléséről. Szakmai érde­
ken túl, az atlétikának szüksége van 
arra, hogy a közel 300 iskolából ki­
kerülő versenyzők jó hírét keltsék a 
sportágnak.

A kétnapos versenyt szorgos 
munkával dolgozta végig Dörnbach 
Ildikó utánpótlás-vezetőedző is. 
„ N agy öröm m el fig ye ltem  a  kétnapos

m onstre m űsorú versenyt. S o k  b ízta­
tó je le t  láttam. Voltak kiem elkedő szá ­
m ok és kevés vo lt az á tlagszínvonal 
alatti teljesítm ény ” -  értékelt röviden 
a vezetőedző. -  „Az álta lános és ör­
vendetes színvonal-em elkedés nagy­
m értékben annak a szakm ai m unká­
n a k  köszönhető, am elyet az edző  ko l­
légák a  H éraklész-program  keretében  
elkezdtek. M eggyőződésem , hogy -  
am ennyiben változatlanul lehetséges 
lesz a  m egkezdett m unka fo ly ta tá sa  -  
so k  öröm ünk lesz a  f ia ta l  a tlé ták kö ­
zeljövőben m egm utatkozó fe jlő d é sé ­
b e n ” -  fejezete be értékelését 
Dombach Ildikó.

IV. korcsoport

H a  az V-VI. korcsoport jelenti a 
sportág utánpótlásának minősítését, 
akkor ez a korcsoport (14-15 évesek) 
kell, hogy jelentse a mennyiségi után­
pótlást. Ebből a nézőpontból vizsgál­
va a versenyt, egyaránt tapasztalhat­
tunk bíztató és kevésbé bíztató jele­
ket.

A versenykiírás alapján a megyei 
győztesek mellett (valamennyi egyé­

ni és váltószámban) bizonyos szin­
tek elérése esetén további versenyzők 
is szerezhetnek indulási jogot. Fel­
tűnően sokan érik el a megyei verse­
nyeken a szinteredményeket, amitől 
aztán az országos döntőn messze el­
maradnak. Félreértés ne essék, egyet­
len eredmény hitelességében sem ké­
telkedünk, de a kétely halvány árnyé­
ka csak rávetül az ilyen esetekre. Ter­
mészetesen a nagyon mostoha időjá­
rási viszonyok és az egyéni versenyek 
kényszerűségből kora délelőtti meg­
rendezése is közrejátszhattak néhány 
eredmény alakulásában. Tetszett a 
rövidtávfutók teljesítménye, valamint 
a fiú középtávfutók idősebb társaiké­
nál bátrabb versenyzése. Jó eredmé­
nyeket értek el a fiú magasugrók, és 
jó átlagot produkáltak a leány távol­
ugrók. Nagyon lehangoló volt viszont 
a leány magasugrók versenye. A szak­
embereknek végre időt kellene szán­
ni arra, hogy megvizsgálják az egy­
kori sikerszámunk pillanatnyi helyze­
tét. Néhány fiú súlylökő bíztató ered­
ményt ért el. A fiú és leány 
kislabdahajítás elmaradt az évekkel 
ezelőtti színvonaltól: kevés igazi

F o t ó :  S z l a v i c s e k



..... Versenyről
hajítókészséggel rendelkező gyereket 
láttunk. Néhányan az új labdára fog­
ják a sikertelenséget, azt mondván , 
hogy nem lehet igazán dobni vele. 
Talán érdemes lenne ezt is valamikor 
megvitatni.

Az összetett versenyek magas 
színvonalúak voltak. Érdekes, hogy 
néhány vidéki iskola évről évre ké­
pes ebben a nagyon munkaigényes 
számban ütőképes csapatot kiállítani.
A kiskunfélegyházai József Attila, a 
gyulai 5. sz. és a békéscsabai 2. sz. 
iskolák feltétlenül megérdemlik, hogy 
külön kiemeljük őket.

I I .  é s  I I I .  k o r c s o p o r t

Ebben a két korcsoportban csak 
összetett versenyeket rendeztek. A III. 
korcsoport tagjai (11-12 évesek) 
négypróbában (60 m -  távol -  kislab- 
da -  600 m) versenyeznek. A II. kor- 
csoportosok (9-10 évesek) verseny­
számai: 60 m -  távol -  kislabda -  
4x100 m (ún. „inga” váltó). Ez a két 
korcsoport csak ízlelgeti az atlétikát. 
Közülük sokan még nem döntöttek 
arról, hogy melyik sportágat vá­
lasszák.

Győrött rendezték a legfiatalab­
bak versenyét. Kovács István, a me­
gye sportvezetője megnyitóbeszédé­
ben kiemelte, hogy az új, műanyag 
borítású atlétikai stadionban ez az 
első országos jellegű verseny. Öröm 
volt látni azt a lelkesedést, amelyet 
ezek a kisgyerekek mutattak. Jó len­
ne ebben a korban meglévő sport irán­
ti határtalan lelkesedést a későbbi 
években is ébren tartani bennük. A 
verseny szakmai színvonala megfele­
lő volt, az eredményszámításnál azon­
ban komoly problémák voltak. Az ún. 
„inga” váltóban oda-vissza futva, kéz- 
ráütéssel váltják egymást a gyerekek.
A jelen lévő tanárok túlnyomó több­
ségének az volt a véleménye, hogy az 
atlétikai szabályok szerinti váltót kell 
rendezni az országos döntőn. Könnyí­
tett váltási feltételekkel a gyerekek 
képesek valódi 4x100-as váltóban is 
jól szerepelni. A tavaly Tatán rende­
zett döntő ezt már bizonyította.

A III. korcsoport versenyei Buda-

------------------------(3D-----------------

-versenyre-------
pesten kerültek megrendezésre. A 
verseny időben, szakmailag elfogad­
ható szinten zajlott le. Adódtak kisebb 
zökkenők, de 48 csapat közel 300 fős 
versenyén mindig adódhatnak kisebb 
kihagyások. Elsősorban vidéki sike­
rek jellemezték a versenyt. Nagyon 
sok jó mozgású, korához képest jó 
eredményt elérő gyereket lehetett lát­
ni. Reméljük, hogy hallunk még ró­
luk.

A III. és IV. korcsoport összetett 
versenyének pontszámítása zökkenő- 
mentesen történt, Koncz'Erika irányí­
tásával a számítógépes csoport dicsé­
retes munkát végzett.

K o v á c s  S á n d o r

FIÚK

100 m (+2,3)
1. Ágoston Dániel Vasvári Gimn.,

Nyíregyháza, 10,32
2. Kovács Toldi Gimn., Budapest 10,65
3. Villangó Eötvös Gimn., Heves 10,73

F o tó :  H o r v á th

A VI. korcsoportos fiú 100 m 
eredményhirdetése

200 m
1. Ágoston Dániel Vasvári Gimn.,

Nyíregyháza 21,30
2. Varga Gépipari Szki., Szombathely 22,11
3. Kovács Toldi Gimn., Budapest 22,12

400 m
1. Hum Tibor Kisfaludy Gimn., Mohács

49,08
2. Borsányi Ciszterci Gimn.,

Székesfehérvár 49,39
3. Oláh Kereskedelmi Szki., Békéscsaba

50,31

800 m
1. Doma Csaba Élelmiszeripari Szki., 

Szombathely 1:56,09

2. Bokodi Jáky Szki., Székesfehérvár
1:56,91

3. Venczel Tóth Á. Gimn., Debrecen
1:57,48

1500 m
1. Végh Tibor Vasvári Gimn.,

Székesfehérvár 4:01,25
2. Bognár Ruhaipari Szki., Szolnok 4:03,84
3. Doma Élelmiszeripari Szki., Szombathely

4:06,49

3000 m
1. Végh Tibor Vasvári Gimn.,

Székesfehérvár 8:44,35
2. Kovács Lovasi Gimn., Veszprém 8:44,47
3. Freier Leöwey Gimn., Pécs 8:50,94

2000 m akadály*
1. Kupás T. Levente Jannus P. Gimn., Pécs

6:09,79.
2. Szvitlik Péch Szki., 6:11,97
3. Homola Széchenyi Gimn.,

Székesfehérvár 6:16,55

110 m gát (99 cm, 2,0)
1. Kasper István Mezőgazdasági Szki.,

Kőszeg 14,07
2. Tóth Eötvös Gimn., Tiszaújváros 14,76
3. Törőcsik Pálíy Szki., Szolnok 14,99

400 m gát*
1. Agócs Zsolt Hunfalvy Szki., Budapest

54,94
2. Száraz Tóparti Gimn., Székesfehérvár

55,54
3. Sztermen Fazekas Gimn., Debrecen

58,21

Magas
1. Filyó Tibor Gépipari Szki., Békéscsaba

202
2. Mitró Eötvös Gimn., Tiszaújváros 196
3. Kozák Közgazdasági Szki., Cegléd 196

Rúd*
1. Szörényi Zoltán Premontrei Gimn.,

Gödöllő 430
2. Géczi Csokonai Gimn., Debrecen 420
3. Jaeger Református Gimn., Gödöllő 410

Távol
1. Engi Csaba Bibó Gimn., Kiskunhalas 700
2. Sáfár Bolyai Gimn., Salgótarján 698
3. Szántó Szabó E. Gimn., Budapest 868

Hármas*
1. Kurucz Ádám Egressy Szki., Budapest

14,56
2. Fejős Piarista Gimn. 14,43
3. Gurubi Vörösmarty Gimn., Érd 14,27

Súly (6 kg)
1. Egei Zoltán Arany J. Szki., Budapest 
_________________ 16,48
A *-gal jelölt versenyszámokban a VI. és az 
V. korcsoport együtt állt rajthoz.

VI. korcsoport



2. Gulyás Petőfi Gimn., Budapest 16,38
3. Tóth Csokonai Gimn., Debrecen 16,29

Diszkosz (1,75 kg)
1. Tóth Lajos Csokonai Gimn., Debrecen

56,04
2. Gulyás Petőfi Gimn., Budapest 53,85
3. Hartman Drávavölgye Szki., Barcs 39,35

Kalapács (6 kg)*
1. Eperjesi László Tápai Szki., Szeged

58,53
2. Szabó Padányi Szki., Veszprém 55,59
3. Zsebe Padányi Szki., Veszprém 55,09

Gerely (800 g)
1. Olteán Csongor József A. Gimn.,

Debrecen 66,17
2. Nagy Csokonai Gimn., Debrecen 65,09
3. Vass Móricz Gimn., Kisújszállás 54,07

5 km gyaloglás*
1. Polonkai Norbert Eötvös Szki., Miskolc

22:43,83
2. Kapéri Baross Szki., Miskolc 22:45,03
3. Csont Tevan Szki., Békéscsaba 22:51,84

4x100 m*
1. Bercsényi Gimn., Győr 44,75 
(Kovács Péter, Járfás András, Simon László, 
Miski Roland)
2. Drávavölgye Szki., Barcs 44,76
3. Diósgyőr-Vasgyári Szki., Miskolc 44,98

4x400 m
1. Ciszterci Gimn., Székesfehérvár 3:28,96 
(Bacsányi Zoltán, Borsányi András, Patkó 
Bálint, Veress András)
2. Lovassy Gimn., Veszprém 3:33,68
3. Drávavölgye Szki., Barcs 3:34,05

LÁNYOK

100 m (+2,6)
1. Listár Nikolett Jáky Szki., Székesfehérvár

11,76
2. Molnár Dobó Gimn., Esztergom 12,15
3. Durkó Török Gimn., Gödöllő 12,21

200 m (+0,4)
1. Listár Nikolett Jáky Szki., Székesfehérvár

24.23
2. Molnár Dobó Gimn., Esztergom 25,27
3. Szabó Kada Szki., Kecskemét 25,67

400 m
1. Cziráki Kitti Jendrassik Szki., Veszprém

57,13
2. Szamay Vasvári Gimn., Nyíregyháza

58.24
3. Drobny Kereskedelmi Szki., Cegléd

59,07

800 m
1. Cziráki Kitti Jendrassik Szki., Veszprém

2:09,52
2. Drobny Kereskedelmi Szki., Cegléd

2:10,42

Versenyről - versenyre
3. Nágel Bolyai Gimn., Salgótarján 2:18,60 

1500 m
1. Mezei Zita Vasvári Gimn., Nyíregyháza

4:29,46
2. Leitold Kétnyelvű Gimn., Balatonalmádi

4:49,22
3. Nágel Bolyai Gimn., Salgótarján 4:49,55

3000 m
1. Mezei Zita Vasvári Gimn., Nyíregyháza

9:41,31
2. Kis Sziládi Gimn., Kiskunhalas 10:09,66
3. Bakonyi Eötvös Gimn., Tata 10:49,06

100 m gát (84 cm, +1,5)
1. Horváth Dóra Szt. László Gimn.,

Budapest 14,37
2. Pistár Ady Gimn., Debrecen 14,42
3. Durkó Török Gimn., Gödöllő 14,93

400 m gát
1. Durkó Eliána (Török Gimn., Gödöllő

60,14
2. Pistár Ady Gimn., Debrecen 61,92
3. Dobrovodsky Táncsics Gimn., Kaposvár

64,81

Magas /
1. Óvári Zita Mezőgazdasági Szki., Szolnok

168
2. Bene Szent-Györgyi Szki., Kecskemét

168
3. Kresz Kisfaludi Szki., Mohács 160 

Rúd*
1. Koppány Gabriella Csanádi Gimn.,

Budapest 370
2. Lendvai Zs. Bláthy Szki., Budapest 360
3. Deli Csanádi Gimn., Budapest 320

Távol
1. Óvári Zita Közgazdasági Szki., Szolnok

591
2. Molnár Dobó Gimn., Esztergom 561
3. Szabó Kadafi Szki., Kecskemét 541

Hármas*
1. Óvári Zita Közgazdasági Szki., Szolnok

12,70
2. Pálfi Ipari Szki., Szolnok 12,08
3. Gyömrei Teleki Gimn., Budapest 11,86

Súly
1. Balazsicz Eszter Kölcsey Gimn.,

Zalaegerszeg 13,47
2. Födi Sziládi Gimn., Kiskunhalas 13,16
3. Máté Tevan Gimn., Békéscsaba 12,98

Diszkosz
1. Máté Katalin Tevan Gimn., Békéscsaba

49,24
2. Orbán Vetési Gimn., Veszprém 40,93
3. Bárány Vörösmarty Gimn., Budapest

39,87

Gerely
1. Lipták Zita Eötvös Gimn., Tata 45,47
2. Kozma Eötvös Gimn., Tata 45,47
3. Oháti Széchenyi Gimn., Budapest 38,77

Kalapács*
1. Kéri Andrea Premontrei Gimn.,

Szombathely 60,78
2. Orbán Vetési Gimn., Veszprém 58,59
3. Németh Bolyai Gimn., Székesfehérvár

48,87

3 km gyaloglás*
1. Kernács Krisztina Fasori Gimn.,

Budapest 14:28,71
2. Gerendási József A. Gimn., Budapest

14:47,21
3. Varró Lánczos Gimn., Székesfehérvár

15:17,70

4x100 m*
1. Török 1. Gimn., Gödöllő 50,12 
(Bolbás Gyöngyi, Durkó Eliána, Szeleczky 
Xénia, Hidas Anna)
2. Eötvös Gimn., Tata 51,17
3. Kölcsey Gimn., Budapest 51,18

4x400 m*
1. Török I. Gimn Gödöllő 3:59,93 
(Bolbás Gyöngyi, Szeleczky Xénia, Durkó 
Eliána)
2. Fazekas M. Gimn., Debrecen 4:01,44
3. Vasvári P. Gimn., Nyíregyháza 4:05,46

V. korcsoport

FIÚK

100 m (+2,2)
1. Vass Dávid Vasvári Gimn., Nyíregyháza

10,69
2. Szebeny Piarista Gimn., Budapest 10,80
3. Miklós Bolyai Gimn., Salgótarján 10,88

200 m
1. Vass Dávid Vasvári Gimn., Nyíregyháza

' 21,94
2. Szebeny Piarista Gimn., Budapest 22,41
3. Miklós Bolyai Gimn., Salgótarján 22,55

400 m
1. Dávid Zoltán Krúdy Gimn., Nyíregyháza

50,31
2. Cseresnyés Drávavölgye Szki., Barcs

50,80
3. Dormán Drávavölgye Szki., Barcs 51,13 

800 m
1. Takács Dávid Ipari Szki., Veszprém

1:56,92
2. Argyasi Móra Gimn., Győr 1:59,14
3. Patócs Koós Szki., Békéscsaba 2:00,79

1500 m
1. Takács Dávid Ipari Szki., Veszprém

4:05,14
2. Bene 508. sz. Szki., Pécs 4:06,73



------  . Versenyről
3. Havasi Karácsony J. Gimn., Gyula

4:10,16

3000 m
1. Bene Barnabás 508. sz. Szki, Pécs

9:01,17
2. Havasi Karácsony J. Gimn., Gyula

9:04,79
3. Minczér Ipari Szki., Veszprém 9:10,88

110 m gát (91 cm, +1,7)
1. Lippai Richárd Csanádi Gimn., Budapest

14,74
2. Gőzön Táncsics Gimn., Budapest 15,38,,
3. Orosz Berzeviczky Szki., Budapest 15,45

Magas
1. Csizmadia Barna Bercsényi Gimn.,

Tiszaszentmiklós 199
2. Szabó Katedra Szki., Kecskemét 196
3. Vanek Eötvös Gimn., Tiszaújváros 196

F o t ó :  H o r v á t h  

Csizmadia Barna 
az V. korcsoportos magasugrás 

győztese

Távol
1. Ungvári Péter Óbudai Gimn. 697
2. Bán Rákóczi Szki., Kiskunhalas 672
3. Mányai Fasori Gimn., Budapest 667

Súly (5 kg)
1. Kovács Péter Bródy Gimn., Budapest

17,27
2. Kürthy Kisfaludy Gimn., Mohács 16,41
3. Csemák Jánoshalmái Szki., 16,23

Diszkosz (1,5 kg)
1. Vámosi Róbert Krúdy Gimn.,

Nyíregyháza 49,00
2. Kovács P. Bródy Gimn., Budapest 48,48
3. Kovács J. Drávavölgye Szki., Barcs 
48,06

Gerely (700 g)
1. Papp Bence Közgazdasági Szki., Vác

65,78
2. Pál Piarista Gimn., Vác 52,16
3. Béres Vasvári Gimn., Nyíregyháza 51,84

LÁNYOK

100 m (+2,6)
1. Rózsa Zsófia Kölcsey Gimn., Budapest

12,08
2. Czank Eötvös Gimn., Tiszaúj város 12,27

--------------------( 2 4 ) -------------

versenyre v  1 ‘
3. Gályár Kereskefldmi Szki., Pécs 12,49 

200 m (+1,69
1. Rózsa Zsófia Kölcsey Gimn., Budapest

25,06
2. Czank Eötvös Gimn., Tiszaújváros 25,23
3. Pölöskei Eötvös Gimn., Budapest 25,93

400 m
1. Kratochwill Zsófia Török Gimn.,

Gödöllő 58,03
2. Dobrovodszky Táncsics Gimn., Kaposvár

58,33
3. Pölöskei Eötvös Gimn., Budapest 58,907 

800 m
1. Egri Eszter Illyés Gimn., Budaörs

2:13,84
2. Wágenhoffer Vetési Gimn., Veszprém

2:13,98
3. Földing Apor Gimn., Győr 2:18,56 

1500 m
1. Wágenhoffer Judit Vetési 
Gimn..Veszprém 4:38,92
2. Egri Illyés Gimn., Budaörs 4:39,26
3. Madarász Kovács Gimn., Budapest

4:40,98

3000 m
1. Madarász Viktória Kovács P. Gimn.,

Budapest 10:20,08
2. Egyed Vetési Gimn., Veszprém 10:25,66
3. Bencs Leöwey Gimn., Pécs 10:41,62

100 m gát (76 cm, +1,0)
1. Farkas Györgyi Jedlik Gimn., Budapest

14,81
2. Grassalkovits Földes Gimn., Miskolc

15,01
3. Becsák Eötvös Gimn., Tata 15.03 

Magas
1. Farkas Györgyi Jedlik Gimn., Budapest

164
2. Zsótér Bethlen Gimn.,

Hódmezővásárhely 164
3. Józsa Toldi Gimn., Budapest 155

Távol
1. Pálfi Katalin Vasvári Gimn.,

Székesfehérvár 553
2. Andris Kossuth Gimn., Budapest 551
3. Maincz Szent-Györgyi Szki.,

Szombathely 546

Súly
1. Dobó Ágnes II. Rákóczi Gimn.,

Kiskunhalas 11,93
2. Bata II. Rákóczi Gimn., Kiskunhalas

11,25
3. Dovigyel Táncsics Gimn., Kaposvár

10,80

Diszkosz
1. Dobó Ágnes II. Rákóczi Gimn., 
Kiskunhalas 37,28

2. Vajda Közgazdasági Szki., Kaposvár
37,17

3. Dovigyel Táncsics Gimn., Kaposvár
36,92

Gerely
1. Farkas Györgyi Jedlik Gimn., Budapest

43,95
2. Németh Varga Gimn., Szolnok 41,58
3. Nagy Csokonai Gimn., Debrecen 41,20

IV. korcsoport

FIÚK

100 m (+2,9)
1. Armuth Gábor Budapest, Hősök Fasora

11,46
2. Molnár Balázs Keszthely, Egry 11,63
3. Kovács Péter Siófok, Vak Bottyán 11,65 
A bajnok edzője: Tonhauser László

300 m (6 if.)
1. Dudla Ádám Tújváros, Hunyadi Ált.

37,66
2. Básti Péter Tata, Színes Isk. 37,98
3. Szabó Dániel Eger, Balassi Ált. 38,95
A bajnok edzője: Jakab István

1500 m (2 if.)
1. Tóth László Pécs, Anikó u. Ált. 4:12,6
2. Nemere Norbert Budapest, Dózsa Gy. G.

4:17,42
3. Horváth Attila Tújváros, Eötvös 4:18,73 
A bajnok edzője: Fogarasi Sándor, 
testnevelő tanára: Lépőid Endréné

4\100 m (4 futam)
1. Eger, Balassi Ált. 48,04
(Szarvas Szebasztián, Páhy Zolt, Bánkai 
Balázs, Szabó Dániel)
2. Kiskunfélegyháza, Darvas 48,26 
(Kerekes Péter, Domsics Árpád, Koller 
Nándor, Kurucz Szabolcs)
3. Zalaegerszeg, Petőfi S. Ált. Isk. 48,36 
(Pilis Péter, Nagy Balázs, Waller Péter, 
Szilasi Gábor)
A bajnokcsapat edzője: Petrocai József

4x1000 ni (2 futam)
1. Tiszaújváros. ÁMIPSZ 11:58,10 
(Besenyi Balázs, Oldal Attila, Kovács Mi­
hály, Kazsimár Szabolcs)
2. Sajószentpéter, Hunyadi Ált. 12:09,24 
(Barta Gergely, Szász Ákos, Szabó Gábor, 
Kassai Gergő)
3. Püspökladány, Petőfi Sándor Ált.

12:09,69
(Tóth Lajos, Mester Ádám, Bene Márk, 
Mogyorósi Szabolcs)
A bajnokcsapat edzője: Halász Géza

M a g a s
1. Harsányi Olivér Debrecen, Fazekas G.

194
2. Lehoczky Árpád Budapest, Pataki Szk.

191



Versenyről - versenyre
3. Kelemen József Szolnok, Tiszaparti 182 
A bajnok edzője: Vona Attila, 
testnevelője: Szilágyi Tibor

Távol
1. Fejős Gábor Szekszárd, I. Béla G. 612
2. Hegedűs Mátyás Tatabánya, Herman O.

609
3. Szakali Ferenc Szolnok, Gépipari Szk.

599
A bajnok edzője: Vaszkó Judit 

Súly ( 4kg)
1. Török Krisztián Kecskemét, Lánchíd u.

16,99
2. Pásztor Gergely Kkhalas, Fazekas Ált.

15,64
3. Bottyánszky Mátyás Békéscsaba, 2. sz.

Ált. 14,67
A bajnok edzője: Krasznai Tivadar, 
testnevelője: Simity László

Kislabda
1. Darvalics Gábor Sárvár, Nádasdy 67,14
2. Molnár Gábor Sásd, Tot 65,52
3. Burda Béla Hatvan, I. István 63,30 
A bajnok edzője: Tóth Csaba

Összetett egyéni
1. Kovács Sándor Bács-Kiskun 985
2. Bognár Miklós Jász-Nagykun-Szolnok

981
3. Mihály Krisztián Budapest 972
4. Hegedűs Mátyás Komárom-Esztergom

958
5. Kocsiba Balázs Pest 934
6. Jenei Ferenc Hajdú-Bihar 931

Összetett csapat
1. Bács-Kiskun József Attila Ált. Isk. 4333
2. Komárom-Esztergom Herman Ottó Ált.

Isk. 4147
3. Heves Balassi Bálint Ált. Isk. Eger 4065
4. Jász-Nagykun-Szolnok Kölcsey Ferenc

Ált. Isk. 3946
5. Hajdú-Bihar Bethlen Gábor Ált. Isk.

3931
6. Békés 5. számú Ált. Isk. Gyula 3922
7. Szabolcs-Szatmár-Bereg Kossuth Lajos

Ált. Isk. 3905
8. Bács-Kiskun Vásárhelyi Ált. Isk. 3873
9. Pest Tolnay Ált. Isk. Inárcs 3824
10. Veszprém Vetési Albert Gimnázium

3807
11. Borsod-Abaúj-Zemplén 2. számú Ált.

Isk. Miskolc 3727
12. Somogy Vak Bottyán Ált. Isk. 3708

LÁNYOK

100 m (33,1)
1. Pál Edina Pécs, Anikó u. Ált. 12,37
2. Kaptur Éva Komoró, Petőfi Ált. 12,42
3. Vágó Mónika Gödöllő, Török I. G. 12,50 
A bajnok edzője: Fekete Viktória, 
testnevelője: Lépőid Endréné

300 m ( 4 if.)
1. Varga Blanka Szolnok, Kodály 40,71
2. Varga Fruzsina Szfvár, Németh L. 40,80
3. Zircher Kitti Dombóvár, Illyés Gy. G.

42,97
A bajnok edzője: Retkes Tibor 

1500 m
1. Erdélyi Zsófia Gödöllő, Erkel G. 4:47,78
2. Molnár Tímea Budapest, Tömöri Ált.

4:54,54
3. Csemák Enikő, Gödöllő, Erkel G.

4:56,13
A bajnok edzője: Gadanecz György, 
testnevelője: Molnár Márta

4x100 m (2 futam)
1. Gödöllő, Török I. G. 52,12 
(Mészáros Krisztina, Vágó Mónika, Gál 
Cecília, Kovács Dóra)
2. Kiskunfélegyháza, József A. Ált. 53,11 
(Ágó Kitti, Vakulya Dóra, Fekete Lilla,
Bódi Erzsébet)
3. Heves, Körzeti Ált. 53,88
(Bakos Kinga, Kovács Ágnes, Villangó 
Laura, Fehér Zsuzsanna)
A bajnokcsapat edzője: Benkő Ákos

4x600 m (2 futam)
1. Keszthely, Csány L. Ált. 6:53,26 
(Bóka Zsuzsanna, Tóth Eszter, Diósi Rita, 
Fördős Lilla)
2. Kaposvár, Berzsenyi D. Ált. 7:08,87 
(Tóth Judit, Egyed Lenke, Csepregi Veroni­
ka, Hanyecz Réka)
3. Gyula, 5. sz. Ált. 7:09,50
(Bánkuti Anna, Mike Brigitta, Mogyoróssy 
Mónika, Bahota Zsanett)
A bajnokcsapat edzője: Kardos József, 
testnevelője'. Pál András

Magas
1. Tompa Zsuzsa Szolnok, Varga K. G. 154
2. Sárdy Réka Budapest, Szinyei M. Ált.

150
3. Kiss Alexandra Sajószentpéter, Hunyadi

150
A bajnok edzője: Ecseki Tibor, 
testnevelője: Sülyené Kiss Éva

Távol
1. Varga Fruzsina Szfvár, Németh L. 537
2. Takó Helga Nkanizsa, Bolyai Ált. 529
3. Volák Adrienn Veszprém, Simonyi 529 
A bajnok edzője: Györökné Meizer Anna, 
testnevelője'. Baloghné Péli Judit

Súly (3 kg)
1. Császár Katalin Szhely, Szent-Györgyi

13,63
2. Veres Réka Debrecen, Bocskai 11,45
3. Kovács Brigitta Kklacháza, Ált. 11,26 
A bajnok edzője: Szabó Júlia 
testnevelője'. Benczenleitner Ottó

Kislabda
1. Sólyom Viktória Gyula, 5 sz.60,44

2. Majoros Anita Eger, Dr. Kemény F. 53,00
3. Sávolyi Edina Tápiószentm. Ált. 52,34 
A bajnok edzője: Majomé Horváth Izabella

Összetett egyéni
1. Sólyom Viktória Gyula, 5. sz. Ált. Isk.

905
2. Demeter Klaudia Keszthely, ÁMK 893
3. Taszner Andrea Miskolc, Fráter György

883
4. Zircher Kitti Dombóvár, Zircher Kitti 880
5. Strifler Erzsébet Békéscsaba, 2. sz. Ált.

Isk. 879
6. Matkovics Dóra Dunaújváros Gárdonyi

Ált. Isk. 870

Összetett csapat
1. Gyula, 5. sz. Ált. Isk. 4033
2. Békéscsaba, 2. sz. Ált. Isk. 3976
3. Kiskunfélegyháza, József A. Ált. Isk.

3902
4. Debrecen, Bocskai Ált. Isk. 3891
5. Kaposvár, Berzsenyi Ált. Isk. 3820
6. Pécs, Anikó Ált. Isk. 3672
7. Eger, Kemény Ferenc Ált. Isk. 3661
8. Szolnok, Széchenyi Ált. Isk. 3626
9. Kiskunlacháza, Ált. Isk. 3624
10. Sárvár, Nádasdy Ált. Isk. 3605
11. Miskolc, Fráter György Gimn. 3587
12. Dombóvár, Gárdonyi Ált. Isk. 3570

III. korcsoport

FIÚK

Összetett egyéni
1. Ecseki Dániel Széchenyi körúti Ált. Isk.

725
2. Fürst Gergely Bakonynánai Ált. Isk. 718
3. Csányi Szabolcs Szeged, Felsővárosi Ált.

Isk. 704
4. Horváth Gábor Vörösmarty Ált. Isk. 684
5. Jenei Szabolcs Gróf Széchenyi István 682
6. Lenkei Bálint Pécs, Jókai utcai Ált. Isk.

681

Összetett csapat
1. Budapest Gróf Széchenyi István Ált. Isk.

3132
2. Jász-Nagykun Széchenyi körúti Ált. Isk.

Szolnok 3107
3. Bács-Kiskun Lánchíd utcai Ált. Isk. 3057
4. Budapest Szigeti Ált. Isk. 3018
5. Győr-Moson-Sopron Balázs Béla Ált.

Isk. Győr 2989
6. Komárom-Esztergom Eötvös József Ált.

Isk. Dorog 2983
7. Békés Madách utcai Ált. Isk. 2961
8. Szabolcs-Szatmár-Bereg 

Oktatási Centrum Nyírbátor 2941
9. Csongrád Szegedi Ált. Isk. 2917
10. Somogy Berzsenyi Dániel Ált. Isk. 2905
11. Borsod-Abaúj-Zemplén Széchenyi Ált. 

Isk. Miskolc 2856
12. Hajdú-Bihar Kazinczy Ferenc Ált. Isk.

2837



Versenyről - versenyre
LÁNYOK r \

Összetett egyéni
1. Leczki Kamilla Makó, Kertvárosi Alt.

Isk. 814
2. Nagy Krisztina Halásztelek, ÁMK 783
3. Nemes Rita 756
4. Ispán Viktória Radnóti 753
5. Havelda Edit Tatabánya, Herman 748
6. Vörös Orsolya Darvas 734

Összetett csapat
1. Dunaújváros, Gárdonyi Ált. Isk. 3476
2. Gyula, 5. sz. Ált. Isk. 3445
3. Halásztelek, ÁMK 3396
4. Zalaegerszeg, Landorhegyi Ált. Isk. 3305
5. Eger, Kemény Ferenc Ált. Isk. 3214
6. Püspökladány, Petőfi Ált. Isk. 3195
7. Bács-Kiskun, Lánchíd Ált. Isk. 3191
8. Békéscsaba, 2. sz. Ált. Isk. 3186
9. Sárvár, Nádasdy Ált. Isk. 3167
10. Pécs, Anikó 3162
11. Makó, Kertvárosi Ált. Isk. 3131
12. Tatabánya, Herman Ottó Ált. Isk. 3122

HOTEL STADION***
H -l 148 Budapest, XIV., Ifjúság útja 1-3. 

Telefon: (36-1) 251-222 
Telex: 22-5685 

Telefax: (36-1) 251-2062

Közvetlenül a Népstadion és 
a főváros legnagyobb fedett sportlétesítménye, 

a Budapest Sportcsarnok mellett!

Metróval 8 perc alatt elérhető a városközpont!

Tíz egyágyas, 357 kétágyas, 
és tíz lakosztály válj a a vendégeket!

ÉTTEREM • ÉTELBÁR 
DRINK BÁR • PUB

Szerviz:
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HISTÓRIA
VALÓBAN A VILÁG LEGJOBB ATLÉTÁJA VOLT

IHAROS SÁNDOR?
1956júliusában a tomboló nyá­

ri kánikula sem riasztotta el az embe­
reket attól, hogy a Népstadiont meg­
töltsék, ami akkor megközelítően hat- 
van-hetvennezer (!) nézőt jelentett. 
Valamilyen focimeccs volt, talán 
örökrangadó, aminek az értékéből és 
„bájából” csak az vont le valamit, 
hogy az MTK-t Vörös Lobogónak 
hívták, a Fradi pedig FTC helyett Ki­
nizsi néven képviselte a zöld-fehére­
ket. A szünetben meghívásos atléti­
kai verseny volt (nagyon szerette a kö­
zönség!), ahol magam is ott sertepe- 
téltem Bodó Árpi körül, mivel ifi lé­
temre megyei csúcsot ugrottam ma­
gasba Szögedében. Egyszer csak 
megszólalt a bemondó és bejelentet­
te, hogy ünnepélyes díjátadás követ­
kezik. Dr. Mező Ferenc, szellemi 
olimpiai bajnokunk és NOB-tagunk 
jött be a vörös salakra a díszpáholy 
elé és a „díszelvtársak” statisztálásá- 
val átadott Iharos Sándornak egy nagy 
fadobozba zárt súlyos plakettet. Sen­
ki nem tudta mi volt az, annyit tettek 
hozzá, hogy ez egy nemzetközi kitün­
tetés „a világ legjobb sportolójának”. 
Másnap az újságok sem írtak róla 
semmi közelebbit, csupán azt, hogy 
Sanyi barátunk még 1955-ben a „föld­
kerekség” legjobb atlétája lett. Ezt 
persze mi tudtuk (tizenegy világcsú­
csot ért el!) és szívesen el is hittük. 
A nagy hallgatásnak és a késleltetett 
átadásnak az volt az oka, hogy a hi­
degháború kellős közepén nem lehe­
tett „vadnyugati” díjakról értekezni, 
hiszen a proletkultúr bornírtság sze­
rint: reakciós, dekadens (plebejus 
megfogalmazásban: rothadó) jelzőt 
kapott minden, ami „odaátról” jött. 
Evek múlva néhány jól értesült em­
legetett ezzel kapcsolatban valami

„Helms” kitüntetést, aztán mintegy 
negyedszázadra rá egy kiadvány pe­
dig „Sullivan-díjként” is szólt róla. 
Ideje hát, hogy História rovatunkban 
végre kiderüljön az igazság és tisz­
tázzuk mit is vehetett át Iharos Sán­
dor azon az emlékezetes nyári délutá­
non?

M inden a kenyérrel kezdődött. 
Ugyanis egy híres tengerentúli pékség 
(Helms Bakery Company) tulajdono­
sa, idősb Paul Helms vagyona egy ré­
széből alapítványt hozott létre 1936- 
ban, melyhez kapcsolódott Bili 
Schroeder is. A Los Angeles-i szék­
helyű csoportosulás Helms Athletic 
Foundation néven került bejegyzésre. 
Első tevékenységük az volt, hogy fel­
építették a Helms Hall of Fame névre 
keresztelt épületet, amelyben sporttár­
gyú gyűjteményeket és híres sportolók 
különböző emléktárgyait helyezték el. 
(Egyébként ez lett a jelenlegi sportági 
dicsőségcsamokok modellje.) Ezt kö­
vetően számos sportdíj kiírását kez­
deményezte az alapítvány, mint példá­
ul a Rose Bowl Player of the Game 
nevűt, ami annyit tesz, hogy Rózsa­
kupa legjobb játékosnak. 1949-ben a 
Helms Athletic Foundation hozta lét­
re a World Trophyt, vagyis az általunk 
keresett Helms-díjat. A díj odaítélé­
sével kapcsolatos teendőket az alapít­
vány rábízta egy másik alapítványra, 
az Amateur Athletic Foundation of Los 
Angeles-re, rövidítve: az AAF-re. Az 
AAF Los Angeles-i székházában he­
lyezték el magát a World Trophyt egy 
185 cm (!) magas, márványoszlopra 
feltett, arannyal és ezüsttel bevont 
földgömböt. Erre a hatalmas trófeára 
vésik fel a kitüntetettek neveit örök 
dicsőségül. Ennek a trófeának a dom­
borműmásolata van a díjazottak pla­

Iharos Sándor
a World Sport magazin (1955) 

címlapján

kettjén is, alatta a következő felirattal: 
„A győzelem méltó jutalom, melyre 
becsületes eszközökkel kell töreked­
ni”.

K ik  nyerhetik el a World 
Trophyt?

Jelölt lehet minden olyan sporto­
ló, aki kivételes sportteljesítményt ért 
el bármely sportágban, amelyik sze­
repel az olimpiai programban. Java­
solhatnak a nemzeti olimpiai bizott­
ságok, a nemzetközi sportági szövet­
ségek, illetve a különböző kontinen­
tális sportszervezetek. Az AAF gyűj­
ti össze a jelölteket és egy nemzetkö­
zileg elismert szaktekintélyekből, új­
ságírókból összeállított bizottság dönt



História * História * História * História * História * História * História * História * H istória * História

A World Trophy

A kenyér örök, de a kenyérgyártó 
cégek halandóak. 1970-ben a híres 
Helms Bakery Company bezárta ka­
puit és a Helms család beszüntette a 
sportalapítvány finanszírozását. A 
gyűjteményt azonban megtartották és 
az alapítványt átvette a Citizen’s Sav­
ing Bank, amely támogatta ezt egészen 
1980-ig. Ekkor a gyűjtemény igazga­
tását Peter Überroth -  az 1984-es olim­
pia híres főrendezője -  vette át és a 
First Interstate Bank lett a pénzügyek 
intézője. A második Los Angeles-i 
olimpia után, 1984-től egy teljesen új, 
úgynevezett Amatőr Sportalapítványt 
hoztak létre az anyagilag is sikeres 
olimpia bevételeiből származó részvé­
nyekből. Ez az alapítvány továbbra is 
működteti a Helms-gyűjteményt, va­
lamint szervezi a World Trophy oda­
ítélését. Lehet tehát pályázni...

Hogy mennyire él és működik a 
megújhodott Helms-díj, azt mi sem 
bizonyítja jobban mint, hogy 1991- 
ben egy újabb magyar sportoló is 
megkapta: Darnyi Tamás. Furcsa, de 
ennek a szép sikernek sem volt külö­
nösebb „sajtója”, pedig megérdemel­
ne egy „misét” ez is...

N os, tehát akkor válaszoljunk a 
címben feltett kérdésre: nem a világ, 
„csak” Európa legjobbja lett 1955- 
ben Iharos Sándor és most már nem ő 
az egyetlen, aki elnyerte a Helms-dí- 
jat, hanem Darnyival párban vannak. 
Szeretnénk, ha legközelebb újból egy 
magyar atléta vehetné át a World 
Trophyt, még akkor is, ha ez csupán 
Európa legjobbját tisztelné meg...

D r .  T a k á c s  F e r e n c

a győztesekről. Minden díjazott em­
lékplakett formájában kapja meg a 
kitüntetést és nevét közzéteszik a 
médiában, valamint felvésik a World 
Trophyra, amely állandóan közszem­
lére van kitéve az AAF székházában. 
Az a sportoló, aki egyszer már elnyer­
te a World Trophyt, az többet nem 
jelölhető.

A World Trophy szolgai fordítá­
sából eredeztethető az a tévhit, hogy 
ez a világ legjobb sportolójának ado­
mányozott díj. Pedig valójában évente 
ezt hat sportolónak ítélik oda, vagyis 
a világ hat régiójának legjobbjai kap­
hatják. Tulajdonképpen az öt föld­
részről van itt szó, csak Amerikát két 
-  északi és déli -  régiónak tekintik. 
A hat régió Európa, Afrika, Ázsia, 
Ausztrália-Oceánia, illetve Észak- és 
Dél-Amerika.

Külön érdekessége ennek a díjnak, 
hogy az alapítók visszamenőleg is 
odaítélték az egyes évek legjobbjai­
nak, tehát nevüket felvésték a trófeá­
ra, mégpedig Európából, Észak-Ame- 
rikából és Ausztrália-Oceániából a 
modem olimpiai játékok kezdetéig, 
tehát 1896-ig, míg Afrikából, Ázsiá­
ból, valamint Dél-Amerikából csak 
1920-ig. Érdekes lehet ez a névsor, de 
az egy külön cikket igényelne.

Mi lett a World Trophy sorsa?

1955-ben Iharos Sándornak, Európa 
legjobb sportolójának ítélték a 
Helms World Trophyt



MAGYAROK
A 2001. ÉVI VILÁG- ÉS EURÓPAI RANGLISTÁN

Az olimpia évében megindult lassú fejlődés tavaly felemásan mutat­
kozott meg. Noha ranglistavezető ezúttal sem akadt, a világ közvetlen 
élvonalába (legjobb tíz) már öt férfi és négy női versenyzőnk került. A 
kalapácsvető Annus Adrián második helye a legjobb teljesítmény és 
ugyancsak „dobogóra” került volna Divós Katalin is, ha nem tiltják el 
doppingvétség miatt! Ugyanakkor minden más paraméter vizsgálata 
visszaesést mutat.

A 2001. évi fedett pályás idény 
gyengén sikerült, mindössze két férfi 
és négy női versenyzőnk (2000-ben 
10:4) jutott a legjobb 30 közé. 

Szabadtéren az egyéni számokban

23 (16 férfi, 7 nő), valamint a két-két 
váltócsapatban további 8 férfi és 6 nő, 
összesen 34 fő (24 férfi, 10 nő) -  
2000-ben 41 -  került fel a 17 verseny­
számban (2000-ben 30!) az ötvenes

világranglistára. A legeredményeseb­
bek ismételten a kalapács- és a disz­
koszvetők voltak.

Európai viszonylatban sem javult 
a helyzet. Az egyéni számokban 41 
(21 férfi, 20 nő), a váltókban további 
15 (8 férfi, 7 nő), összesen 56 fő 
(2000-ben 58) került fel ismét 30 
számban (12 férfi, 18 nő) az ötvenes 
ranglistára. A közvetlen élvonalba 6 
férfi és 4 női versenyzőnknek sike­
rült bejutnia.

FEDETT PÁLYÁN
FÉRFIAK

Világ Európa

Súly 27. 19. Biber Zsolt 19,57
Hétpróba 21. 17. Kürtösi Zsolt 5674

NŐK

Világ Európa

1500 m 27. 23. Varga Judit 4:12,99
Magas 6-10. 5-8. Győrffy Dóra 1,96
Rúd 12. 10. Molnár Krisztina 4,47
Távol 23. 17. Vaszi Tünde 6,58

SZABADTÉREN
FÉRFIAK

Világ Európa

400 m _ 6. Szeglet Zsolt 45,43
110 m gát - 34-35. Csillag Levente 13,77
400 m gát - 27. Kovács Dusán 49,74
Súly 23. 16. Biber Zsolt 20,47

39. 26. Kiss Szilárd 19,83
Diszkosz 6. 4. Fazekas Róbert 68,09

15. 11. Kővágó Zoltán 66,93
17. 12. Varga Roland 65,86
36. 26. Máté Gábor 63,41
- 49. Horváth Attila 60,79

Kalapács 2. 1. Annus Adrián 83,39
6. 5. Gécsek Tibor 81,76
7. 6. Kiss Balázs 81,36
30. 27. Németh Zsolt 77,87
46-47. 41. Botfa Péter 75,33

Gerely 46-48. 37-38. Horváth Gergely 80,80
Tízpróba 7. 7. Zsivoczky Attila 8371

< 2 9 >



Világ Európa

23. 18. Kürtösi Zsolt 8099
20 km gyal. - 37. Urbanik Sándor 1:22:35
50 km gyal. 19. 11. Urbanik Sándor 3:48:41

38. 21. Czukor Zoltán 3:53:18
4x100 m 44. 21. Magyarország 40,14

(Horváth Koméi, Nagy Gergely, 
Ágoston Dániel, Lőrincz Imre)

4x400 m 40. 17. Magyarország 3:08,60

•

(Szél Tibor, Kilvinger Attila, 
Csesznegi Dávid, Bédi Tibor)

NŐK

Világ Európa

100 m _ 49-50. Petráhn Barbara 11,49
200 m - 25-27. Petráhn Barbara 23,17
400 m 45-46. 20-21. Petráhn Barbara 51,85
3000 m 10. 7. Szentgyörgyi Katalin 8:32,70

- 25. Staicu Simona 8:55,67
5000 m - 40. Staicu Simona 15:36,69

- 45. Szentgyörgyi Katalin 15:40,55
10 000 m - 16. Szentgyörgyi Katalin 32:27,69

- 26. Staicu Simona 32:36,88
- 32. Kálovics Anikó 32:48,76
- 48. Csömör Erika 33:30,28

3000 m ak. 27-28. 18. Tóth Lívia 10:04,99
Magas 4-5. 3-4. Győrffy Dóra 2,00
Rúd 22. 14. Molnár Krisztina 4,41

- 33-41. Szabó Zsuzsanna 4,20
- 43-46. Juhász Fanni 6,86

Távol 9-11. 6-7. Vaszi Tünde 6,86
- 22-23. Ajkler Zita 6,58

Hármas - 45-46. Bálint Zita 13,72
Diszkosz - 42. Kürti Éva 57,72
Kalapács 3. 3. Divós Katalin 70,49 (*)

- 31. Tudja Julianna 64,29
- 45. Németh Barbara 62,91
- 49. Sugár Barbara 62,55

Gerely 8. 5. Szabó Nikolett 64,62
10 km gyal. - 24. Füsti Edina 46:44,01 (p)
20 km gyal. - 49. U. Rosza Mária 1:34:51
4x100 m 34. 18. Magyarország 45,30

(Szakács Enikő, Lőrincz Krisztina,
Kun Alice, Wéber Kinga)

4x100 m 24. 12. Magyarország 3:34,23
(Kun Alice, Dóczi Orsolya, 
Bobcsek Emese, Petráhn Barbara)

Jelzések: (*) = doppingolás miatt eltiltva, (p) = pályán.

A nem olimpiai, illetve a kiegé­
szítő versenyszámokban még az aláb­
bi versenyzők értek el helyezéseket:

FÉRFIAK
Szabadtéren: Vozár Attila 100 km 

6:4:57 (világ: 16., Európa: 12), Urbanik 
Sándor 35 km gyal. 2:34:26 (11-11.), 
Tubák Róbert 100 km gyal. 9:23:17 (4- 
4.), Czukor Zoltán 100 km gyal. 9:26:11 
(5-5.).

NŐK
Szabadtéren: 10 km-en Rakonczai 

Beáta 32:26 ( 16-4.), Staicu Simona 32:27 
(17-5.). 15 km-en Rakonczai Beáta 49:33 
(27-7.), Staicu Simona49:45 (33-10.), 20 
km-en Staicu Simona 68:52 (8-4.), 100 
km-en Bérezés Edit 8:12,25 (20-18.).



A junioroknál (18-19 évesek) 
valamivel kedvezőbb a helyzet. Itt a 
kalapácsvető Pars Krisztián szemé­
lyében világranglista-vezetőnk is van! 
Mellette még Lőrincz Imre (3.) és

Papp Krisztina (2.) került a képzelet­
beli dobogóra. További két fiú, a 
4x100 m-es váltó és kilenc leányver- 
senyzőnk került fel a 30-as világrang­
listára.

Európai viszonylatban a közvetlen 
élvonalba hat fiú (és a 4x100 m-es 
váltó), valamint hét leányversenyzőnk 
jutott.

SZABADTÉREN
FÉRFIAK

Világ Európa

100 m _ 7. Nagy Gergely 83 10,51
- 23-25. Horváth Kornél 82 10,61
- 26-28. Ágoston Dániel 83 10,63

200 m - 11-12. Nagy Gergely 21,27
- 40-41. Ágoston Dániel 21,54

800 m - 10. Kerékjártó István 82 1:49,28
10 000 m - 11. Kovács Krisztián 82 30:58,3
110 m gát - 14-15. Kiss Dániel 82 14,26
Távol 7. 3. Lőrincz Imre 82 7,84
Diszkosz - 27-28. Holló Sándor 82 50,92

- 33. Gulyás Norbert 83 50,100
Kalapács 1 . 1 . Pars Krisztián 82 73,09

6. 6. Horváth József 84 68,64
Gerely - 24. Nagy Sándor 83 68,36
4x100 m 8. 5. Magyarország 40,14

(Horváth Koméi, Nagy Gergely, 
Ágoston Dániel, Lőrincz Imre)

NŐK

Világ Európa

800 m _ 28. Mezei Zita 83 2:07,09
- 37. Cziráky Kitti 84 2:07,58

1500 m - 15. Papp Krisztina 82 4:19,15
3000 m 20. 4. Papp Krisztina 9:08,49
5000 m 25. 2. Papp Krisztina 15:57,9
10 000 m - 4. Papp Krisztina 35:04,4
3000 m ak. 14. 7. Erdélyi Eszter 82 10:39,7
Rúd - 27-32. Kiss B. Evelyn 82 3,80
Kalapács 15. 9. Kéri Andrea 84 59,86

20-21. 14-15. Németh Orsolya 86 58,40
24. 18. Orbán Éva 84 58,04

Gerely 17. 7. Frajka Xénia 82 54,17
10 km gyal. 21. 9. Füsti Edina 82 46:44,0

Jelzés', p = pályán

Összeállította: Szabó Gábor



ISTEN ÉLTESSE 
LACI BÁCSI!

Híres László, a magyar közép- és hosszútávfutó 
edzők egyik legsikeresebbje -  versenyzőként is a leg­
jobbak között jegyezhetjük -  július 3-án tölti be 85. 
életévét!r

Újpesten született és egész élete során hű maradt az 
észak-pesti városrészhez. Olcsó újságírói fogásként 
mondhatnánk, hogy lila-fehér vér folyik az ereiben. 
Pontosítani kell: piros-fehér-zöld vér folyik ereiben. 
Magyarságára mindig büszke volt és ezt akkor is nyíl­
tan vállalta, amikor ezért nem járt jutalom .Ráadásul 
a Kádár-rendszer Belügyminisztériumának reprezen­
tatív egyesületében, az Újpesti Dózsában ezt különö­
sen nem nézték jó szemmel. Laci bácsinak meg is gyűlt 
a baja az egész pályafutása során alázattal szolgált 
klubjának vezetőivel.

H íres László életében az atlétika 
mellett, magyarsága volt a legfonto­
sabb!

Nyolc és fél évtized hallatlan nagy 
idő. Híres László versenyzőként és 
edzőként maradandót alkotott. Az 
UTE színeiben hét Országos bajnok­
ságot nyert. Sajnos -  sok sorstársá­
hoz hasonlóan -  rossz időben szüle­
tett. A második világégés miatt két 
olimpia, amelyen Laci bácsi minden 
valószínűséggel részt vett volna, el­
maradt.

Súlyos háborús sérüléséből csoda 
folytán felgyógyulva, újra versenyez­
ni kezdett. Mivel mindenképpen sze­
retett volna elindulni egy igazi nagy 
versenyen, saját pénzén állt rajthoz 
1947-ben az angol bajnokságon és 
nyert 2 mérföldes akadályfutásban. 
(A fiatalabb olvasóink kedvéért meg 
kell említenünk, hogy ez a verseny 
erősségében az olimpiai játékok után 
következett.)

Versenyzői pályafutása is irigy­
lésre méltó, de a magyar atlétika 
aranyoldalaira elsősorban az edzői te­
vékenysége kívánkozik. A magyar 
távfutás aranykorában edzősködő öt 
nagyszerű edzőből -  Iglói, Kelen,

Csapiár, Simek, Híres -  sajnos, már 
csak ő él. Micsoda egyéniségek, mi­
csoda tanítványok kerültek ki az em­
lítettek kezei alól: Iharos, Rózsavöl­
gyi, Tábori, Rozsnyói, Szentgáli, 
Kovács Bütyök, Kazai Aranka, hogy 
csak a leghíresebbeket említsük.

Laci bácsi tanítványának, 
Szentgáli Lajosnak, az 1954-es Eu- 
rópa-bajnokság 800 m-es aranyérme­
sének országos csúcs több mint két 
évtizedig élt. A Híres-tanítványok 
arról is híresek, hogy országos rekord- 
jaik hosszú távon „állóképesek” . 
Mecser Lajos, 1968-ban a világ leg­
jobb hosszútávfutóit legyőzve, 
13:29,2-es csúcsot állított fel 5000 in­
én. Ez ekkor a világ legjobb eredmé­
nye volt. Sajnos még ma is ezzel az 
eredménnyel jegyezzük a magyar csú­
csot ezen a távon.

A z  ötvenes években Romániában 
folytatja edzői tevékenységét. Az ő ta­
nítványa volt a világ egyik legjobb 
akadályfutója, az Európa-bajnoki 
ezüstérmes Vámos Zoltán.

Ritka „rekordot” is mondhat ma­
gáénak: 800-1500-5000-10 000 m-en 
és akadályfutásban tanítványai egy 
időben tartották az országos csúcsot.

Montrealban, 1976-ban az olimpi­
án 1500 m-en Zemen János döntőbe 
került, majd néhány hétre rá, Helsin­
kiben nagyszerű új magyar rekordot 
állított fel.

Jó értelemben vett jobboldalisága 
miatt összetűzésbe került az U. Dó­
zsa vezetőivel, így kénytelen volt sze­
retett klubját elhagyni. Rövid tétlen­
ség után a Honvéd futóinak munká­
ját irányította, nem kis eredménnyel.

Egy edzőnek az eredmények mel­
lett a legnagyobb elismerést tanítvá­
nyai szeretete jelenti. Nincs olyan volt 
versenyzője, aki szigora ellenére nem 
rajongással beszélne az idős mester­
ről. A hetvenes évekbeli kitűnő táv­
futói, Fancsali, Kerékjártó, Zemen és 
Németh Gyula az edzőjüktől eltanult 
tudással és hittel folytatják az edzői 
hivatást.

Kedves Laci bácsi! A magyar at­
létatársadalom és lapunk nevében Is­
ten éltesse sokáig!

P .  P .



JUHÁSZ BÉLA 
( 1921-2002)

A Vasas mezeifutó bajnokcsapata 1953-ban 
(Garay, Juhász, Béres)

Lapzártakor érkezett a szomorú hír, hogy gyá­
sza van a magyar atlétikának. Nyolcvanegy éves 
korában elhunyt Juhász Béla, az egykori tizen­
háromszoros válogatott és többszörös magyar baj­
nok hosszútávfutó.

Juhász Béla a magyar atlétika fénykorában, az 
ötvenes évek elején kialakult kiváló hazai közép- 
, hosszútávfutó gárda jelentős képviselője volt. 
Már 1947-ben helyet kapott a Vasas 5000 méte­
res bajnokcsapatában, amit aztán háromszor si­
került megismételnie a csapatbajnokság 1951-től 
kezdődő szüneteltetéséig. 1951-ben lett először 
tagja a magyar válogatottnak és -  többek között 
Iharos Sándor és Kovács József társaságában -  
1956-ig tizenháromszor öltötte magára a címe­
res mezt. A helsinki olimpián (1952) és a berni 
Eb-n (1954) 10.000 méteren képviselte hazán­
kat. 1955-ben megnyerte a magyar egyéni mara- 

’■ toni bajnokságot.
Versenyzői pályafutása befejezése után soká­

ig edzősködött. 1963 és 1975 között a Csepel SC- 
ben dolgozott. Tanítványai közül a középtávfutó 
Kulcsár Magdolna, a hosszútávfutó Völgyi Zsu­
zsa és Szerényi János, valamint a maratoni futó 
Szekeres Ferenc nyert bajnokságot.

Az utóbbi időben megromlott az egészsége és 
a Magyar Atlétikáért kitüntetés aranyfokozatát 
idén februárban a magyar fedett pályás bajnok­
ságon már csak tolószékben ülve tudta átvenni.

Béla bácsi, nyugodjál békében!

I.V.

Semmelweis Egyetem Testnevelési és 
Sporttudományi Kar (TF) Továbképző Intézet 

2002 őszén kétéves levelező, államilag elismert, 
az Országos Képzési Jegyzékben 

nyilvántartott

ATLÉTIKA SPORTEDZŐ
képzést indít.

A jelentkezés feltételei:

• középiskolai érettségi bizonyítvány 
• a választott sportágban versenyzői múlt, illetve 

sportági jártasság

Részletes tájékoztató és jelentkezési lap 2002. 
március 20-tól beszerezhető és a kitöltött 

jelentkezési lap leadható:

Budapesten a TF Továbbképző Intézetben (Bu­
dapest, XII., Alkotás u. 44.), személyesen 

hétfőtől csütörtökig (08,30-16,00) vagy postán.

Vidéken a lakhely szerinti megyei 
önkormányzatok sportszakigazgatási szerveinél, 

továbbá Debrecenben, Miskolcon, Pécsett és 
Veszprémben az egyetemek testnevelési 

tanszékein, Kaposvárott a tanítóképző főiskola 
testnevelési tanszékén

Jelentkezési határidő: 2002. július 31.

További információk:
Semmelweis Egyetem Testnevelési és 

Sporttudományi Kar 
TF  Továbbképző In téze t 

1123 Budapest, Alkotás u. 44.
Telefon: 487-9272, 487-9247, 487-9286 

F a x :356-5966 
E-mail: tfti@telnet.hu 
Honlap: www.tfti.hu

<S>



HAZAI SZABADTÉRI RANGLISTA
Összeállította: Csíki György 
(Lezárva: 2002. június 11.)

FÉRFIAK: 1:50.10 Konkoly Miklós 
Árpási Miklós

79 VEDAC
1:50.61 72 KSI

100 ni (EB-szint: 10.30): 1:52.37 Igaz Bálint 77 BEAC
10.38/1.7 Farkas Attila 79 Spartacus 1:52.68 M olnár K ristóf 79 ARAK
10.45/1.7 Pauer Géza 76 Honvéd SE 1:55.09 Bencze M iklós 78 Debreceni AK
10.47/1.7 Németh Gergely 81 Soproni AC 1:55.2 Bognár László 83 Szolnoki MÁV
10.61/-0.8 BabályLászló 77 Szolnoki MÁV 1:55.4 Bene Barnabás 86 Pécsi VSK
10.75/1.3 Zsombor Csaba 76 Honvéd SE 1:55.5 Ott Balázs 85 Honvéd SE
10.80/1.8 Szupkai Tamás 84 BEAC
I f . 81/1.8 Kovács Mátyás 83 Vasas-BBTE 1500 m (3:39.00):
10.95/1.8 Dohár Zoltán 84 KSI 3:42.43 CsillagBalázs 79 AC Szekszárd
10.98/1.9 Horváth Kornél 82 Favorit AC 3:48.33 Bodor Olivér 80 Pécsi VSK
Külföldi: 3:48.57 Békési Ferenc 79 ARAK
10.83/1.8 Chouhal Rashid 75 TFAC/MLT 3:49.2 Kis Roland 79 MAC-NSI
Erős hátszéllel: 3:50.39 M uhari Gábor 77 VEDAC
10.32/3.3 Ágoston Dániel 83 UTE 3:52.29 Weisz Péter 80 VEDAC
10.33/2.1 Babály László 77 Szolnoki MÁV 3:52.50 Kerékjártó István 82 KSI
10.65/3.3 Kovács Mátyás 83 Vasas-BBTE 3:54.62 Konkoly Miklós 79 VEDAC
10.69/2.2 Vas Dávid 85 NyVSC 3:55.73 Végh Tibor 84 ARAK
10.73/3.3 Villangó Roland 84 Hevesi SE 3:56.23 Varga Károly 80 Debreceni AK
10.80/2.2 Szebeny Miklós 87 ?

10.88/2.2 Miklós Péter 85 Salgótarjáni AC 3000 m:
8:33.7 Ott Balázs 85 Honvéd SE

200 m (20.80): 8:34.77 Békési Ferenc 79 ARAK
21.30/1.7 Ágoston Dániel 83 UTE 8:40.9 Bene Barnabás 86 Pécsi VSK
21.37/1.1 Csesznegi Dávid 80 KSI 8:43.2 Vasáros László 81 KSI
21.57/1.1 Nyilasi Péter 72 Pécsi VSK 8:44.35 Végh Tibor 84 ARAK

21.57/2.0 Zsom bor Csaba 76 Honvéd SE 8:44.47 Kovács Tamás 83 VEDAC
21.63/-1.5 Farkas Attila 79 Spartacus 8:45.15 Kedves Roland 80 KSI
21.65/-1.5 Pauer Géza 76 Honvéd SE 8:48.3 Szentgyörgyi Zsolt 84 KSI
21.69/2.0 Németh Gergely 81 Soproni AC
21.94/? Vas Dávid 85 NYVSC 5000 m (13:40.00):
22.00/2.0 Béres Sándor 70 Szegedi VSE 13:50.14 CsillagBalázs 79 AC Szekszárd
22.04/1.1 Bella Attila 76 RS-ZAC 14:13.26 Bodor Olivér 80 Pécsi VSK
Szélmérés nélkül: 14:35.89 Stépán Zsolt 75 BVSC
21.94 Szeglet Zsolt 77 Győri Dózsa 14:50.68 Weisz Péter 80 VEDAC
Erős hátszéllel: 15:03.69 Szecsődi Péter 76 Micro SC
20.96/2.5 Németh Gergely 81 Soproni AC 15:03.95 Karádi Szabolcs 82 AC Szekszárd

15:34.2 Farkas László 77 TFAC
400 m (46.00):
45.71 Szeglet Zsolt 77 Győri Dózsa 10000 m (28:35.00):
46.61 Nyilasi Péter 72 Pécsi VSK 29:42.27 Németh Máté 81 AC Szekszárd
47.09 Csesznegi Dávid 80 KSI 29:58.24 Benedek Zsolt 69 Debreceni AK
47.51 Szél Tibor 74 Békéscsaba 30:02.86 ZatykóM iklós 77 Vasas-BBTE
48.00 Dezső Ákos 84 Gödöllői EAC 30:15.41 Tóth Tamás 78 M icro SC
48.59 Gombos Sándor 82 HÓDIÁK 30:20.25 Rezessy Gergely 74 Vasas-BBTE
48.69 Hum Tibor 83 Mohácsi TE 30:22.55 Juhász András 76 Honvéd SE
49.19 Bertha Szabolcs 80 VEDAC 30:34.81 Kovács Krisztián 82 AC Szekszárd
49.39 Borsányi Zoltán 83 ARAK 30:50.65 Búcsú Dénes 79 VEDAC
49.45 M olnár K ristóf 79 ARAK 31:01.54 Szabó Imre 78 Vasas-BBTE
49.45 Korompay Viktor 83 Honvéd SE 31:03.21 Freier Dávid 84 Pécsi VSK

800 m (1:47.00): Félmaratoni:
1:49.58 Kerékjártó István 82 KSI 1:04:59 Benedek Zsolt 69 Debreceni AK
1:49.82 Tölgyesi Balázs 73 ARAK 1:05:05 Rezessy Gergely 74 Vasas-BBTE
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1:05:11 Torjai László 77 Pécsi VSK 2.03 Lehoczky Árpád 87 ASE
1:05:21 Lajtos Márton 66 Szolnoki MÁV 2.02 Filyó Tibor 83 Békéscsaba
1:05:52 Szabó Imre 78 Vasas-BBTE 2.00 Komendánt Péter 81 VEDAC
1:05:53 Stépán Zsolt 75 BVSC
1:06:02 Berkovics Imre 66 Debreceni AK Rúd (5.60):
1:06:25 BereczLajos 79 Mezőtúr 5.18 Kovács Péter 77 Honvéd SE
1:06:29 KadlótZoltán 62 Salgótarjáni AC 5.10 Szabó Dezső 67 UTE
1:06:44 Sági Ferenc 69 BVSC 4.95 Skoumal Péter 80 TFAC
1:06:44 Őze Gábor 80 Hunyadi DSE 4.90 Váczi János 79 TFAC

4.80 Váczi Márk 74 DKSE
Maratoni (2:14:00): 4.70 Viskovics Tamás 81 TFAC
2:16:29 Rezessy Gergely 74 Vasas-BBTE 4.70 Zsivoczky Attila 77 Debreceni AK
2:27:48 Maros Ervin 72 Kőszeg 4.42 Hipeller Attila 83 UTE
2:29:39 Zsigovics Tamás 71 Kőszeg 4.30 Szabó Zoltán 84 Debreceni AK
2:30:21 Pécsi Zoltán 66 TSC-GEOTECH 4.30 Ungvári Tamás 88 Honvéd SE
2:31:48 Olasz László 77 Micro SC 4.30 Szörényi Zoltán 84 Gödöllői EAC
2:32:40 ZsódérZsolt 71 Kőszeg
2:33:42 Vozár Attila 74 Békéscsaba Távol (7.95):
2:34:57 Homonnai László 68 MEAFC 7.61/-0.7 BabiczPál 80 TFAC

7.47/? Margl Tamás 76 TSC-GEOTECH
3000 m akadály (8:35.00): 7.38/1.8 HarcsaNorbert 77 NyVSC
8:48.00 Weisz Péter 80 VEDAC 7.20/1.3 Kovács Norbert 79 TFAC
9:16.53 Búcsú Dénes 79 VEDAC 7.20/? Szívós István 79 • KARC
9:38.37 Hisz Pál ? DAC 7.05/0.6 Zsivoczky Attila 77 Debreceni AK
9:44.54 Horváth Tamás 80 VEDAC 7.00/-0.6 Váczi Márk 74 DKSE
9:53.48 Hegyaljai Attila 74 Honvéd SE 7.00/? Engi Csaba 84 GanzAir-KAC
9:57.99 Farkas Zoltán 79 MAFC 6.98/? Sáfár Sándor 84 Salgótarjáni AC
10:14.42 Sári Zoltán 82 Debreceni AK 6.97/? Ungvári Péter 85 KSI

Erős hátszéllel:
110 m gát (13.70): 7.78/2.2 Margl Tamás 76 TSC-GEOTECH
13.85/1.8 Palágyi Gergely 79 RS-ZAC 7.41/2.3 HarcsaNorbert 77 NyVSC
13.86/0.5 Zsombor Csaba 76 Honvéd SE 7.04/2.5 Polonyi Tamás 80 Szolnoki MÁV
13.86/1.8 Csillag Levente 73 Szolnoki MÁV 7.03/2.5 Kürtösi Zsolt 71 Pécsi VSK
14.34/0.5 Kürtösi Zsolt 71 Pécsi VSK 7.00/8.0 Skoumal Péter 80 TFAC
14.80/0.5 Kasper István 83 Kőszeg
14.87/0.8 Polonyi Tamás 80 Szolnoki MÁV Hármas (16.60):
14.96/-0.1 Zsivoczky Attila 77 Debreceni AK 14.96/1.5 Voncsina Henrik 80 TFAC
15.15/0.4 Váczi Márk 74 DKSE 14.58/1.7 Tölgyesi Péter 81 DVSE
15.24/0.8 Szántó Tamás 83 UTE 14.56/? Kurucz Ádám 85 UTE

14.43/? Fejős Bence 85 FTC
400 m gát (50.00): 14.30/? Szabó ? ? Soproni AC
52.13 Dezső Ákos 83 Gödöllői EAC 14.27/? Gurubilstván 85 Érdi VSE
53.24 CsillagLevente 73 Szolnoki MÁV 13.96/1.3 Kuripla Szabolcs 83 NyVSC

13.90/1.2 Mányai Dávid 82 TFAC
53.32 Agócs Zsolt 84 KSI 13.78/-2.0 Farkas János 84 Debreceni AK
53.36 Bertha Szabolcs 80 VEDAC Szélmérés nélkül:
54.12 Benyó Gergely 80 Szegedi Leik. 13.91 Fedor Gábor 84 Debreceni AK
54.29 Szabó János 83 Debreceni AK Erős hátszéllel:
54.41 S.Juhász Attila 76 TFAC 14.63/2.3 Tölgyesi Péter 81 DVSE
55.54 Száraz Bálint 84 ARAK 14.04/3.3 Mányai Dávid 82 TFAC
55.61 Tanki László 81 Debreceni AK
56.92 Horváth Csaba 82 VEDAC Súly (19.50):
Külföldi: 20.35 Kiss Szilárd 75 Haladás VSE
55.25 Segedinski Igor 81 TFAC/YUG 20.02 Biber Zsolt 76 BEAC

17.48 Olaszi László 75 ARAK
Magas (2.25): 16.42 Sallai András 80 NyVSC
2.18 Fehér Román 81 DAC 16.33 Varga Roland 77 UTE
2.14 Kovács Tivadar 78 Szolnoki MÁV 15.36 Zsivoczky Attila 77 Debreceni AK
2.12 Zsivoczky Attila 77 Debreceni AK
2.10 Boros László 82 KARC Diszkosz (63.00):
2.10 Bata Gergely 80 VEDAC 69.71 Fazekas Róbert 75 Haladás VSE



6 4 .9 8 V a rg a  R o la n d 77 U T E 5 0  k m  g y a lo g lá s  (3 :5 5 :0 0 ) :

64.77 Máté Gábor 79 CsASE 3:58:49 Czukor Zoltán 62 Pécsi VSK
6 3 .9 7 K ő v á g ó  Z o l tá n 79 D e b re c e n i  A K 4:01:14 Tóth János 78 NyVSC
55.37 Kiss Szilárd 75 Haladás VSE 4:16:34 Fülöp Attila 78 Ipoly W.Club
52.02 Holló Sándor 82 NyVSC 4:28:35 Tubák Róbert 79 Szegedi VSE
51.60 GulyásNorbert 83 Vasas-BBTE 4:54:57 Farkas Ádám 82 Szegedi VSE
50.56 Tóth Lajos 83 Debreceni AK 5:01:53 Lengyel Ádám 81 Szegedi VSE
50.21 Nagy Ákos 68 Pécsi VSK 5:26:06 Molnár István 81 Szegedi Leik.
Külföldi:
53.06 Rosete Juan 79 Pécsi VSK/POR 4 x 1 0 0  m  v á l tó  (3 9 .3 0 ) :

41.21 Válogatott.
K a la p á c s  (7 7 .5 0 ) : (Babály L., Palágyi, Bertha, Nyilasi)
81.69 Annus Adrián 73 Haladás VSE 42.79 NYVSC-junior
80.12 Kiss Balázs 72 VEDAC (Aranyos, Kuripla, Pokol, Ágoston)
79.33 Gécsek Tibor 64 Dobó SE
76.98 Botfa Péter 79 Haladás VSE 4 x 4 0 0  m  v á l tó  (3 :0 4 .0 0 ) :

72.87 Pars Krisztián 82 Dobó SE 3:16.76 Debreceni AK
69.53 Végh Sándor 77 Dobó SE (Sztermen, Kovács D., Zsivoczky, Kilvinger)
67.21 Horváth József 84 Haladás VSE 3:24.17 Budapest “A” - junior
66.88 Horváth Norbert 75 Dobó SE (Korompay, Mincsik, Agócs, Szilágyi)
64.86 Páli Kristóf 80 VEDAC

N Ő K :

G e re ly  (8 0 .5 0 ) :
76.04 Horváth Gergely 75 CSHC-VETEX 100  m  (E B -s z in t :  1 1 .40 ):

74.50 Hajdú Gábor 79 BEAC 11.49/1.8 Szabó Enikő 79 Szolnoki MÁV
70.28 Nagy Sándor 83 Debreceni AK 11.78/1.8 Listár Nikolett' 83 ARAK
70.14 Cserpák Róbert 79 NyVSC 11.87/1.8 Wéber Kinga 77 Honvéd SE
69.38 Bélák József 58 UTE 11.88/1.0 Lőrincz Krisztina 76 Honvéd SE
67.76 Laduver Róbert 81 Békéscsaba 12.35/0.5 Rózsa Zsófia 85 Honvéd SE
66.17 Olteán Csongor 84 ASE 12.41/0.5 Farkas Szilvia 78 Spartacus
64.60 Zsivoczky Attila 77 Debreceni AK 12.45/1.6 Vári Beáta 79 HÓDIÁK
63.60 Horváth Zsolt 74 BEAC 12.45/1.6 Krámer Zsófia 82 Honvéd SE
63.21 Polonyi Tamás 80 Szolnoki MÁV 12.46/1.5 Molnár Angéla 84 DSE Esztergom

Erős hátszéllel:
T íz p r ó b a  (7 8 5 0 ) : 11.44/3.9 Petráhn Barbara 78 Győri Dózsa
8 1 7 5 Z s iv o c z k y  A tt i la 77 D e b re c e n i  A K 11.76/2.6 Listár Nikolett 83 ARAK

(1 1 .2 0 /0 .7  - 7 0 5 /0 .6  - 1 5 .3 6  - 2 1 2 - 5 0 .1 7  / 1 4 .9 6 /-0 .1 - 11.85/2.1 Lőrincz Krisztina 76 Honvéd SE
45 .01 - 4 7 0 - 6 4 . 6 0 - 4 : 2 9 . 0 1 ) 12.08/2.6 Rózsa Zsófia 85 Honvéd SE

7489 Polonyi Tamás 80 Szolnoki MÁV 12.15/2.6 Molnár Angéla 84 DSE Esztergom
(11.53/0.3 -704/2.5 - 13.37- 199 - 51.75 / 14.87/0.8 - 12.19/2.1 Farkas Szilvia 78 Spartacus
40.77 -420 -63.21 -4:37.52) 12.21/2.6 Durkó Eliána 84 Gödöllői EAC

7141 Váczi Márk 74 DKSE 12.25/2.4 Pál Edina 87 Pécsi VSK
(11.23/1.3 - 700/-0.6 - 11.37 - 193 -50.10/15.15/0.4- 12.27/2.6 Czank Krisztina 86 Edelény
36.02 -430- 53.51 -4:46.25) 12.42/3.1 KapturÉva 87 NYVSC

6662w Skoumal Péter 80 TFAC
6558 Szabó Attila ? ? 2 0 0  m (2 3 .3 0 ):

6162 Szántó Tamás 83 UTE 23.41/1.4 Petráhn Barbara 78 Győri Dózsa
5987 SzeverÁdám 81 Honvéd SE 23.84/-1.1 Szabó Enikő 79 Szolnoki MÁV

24.23/0.4 Listár Nikolett 83 ARAK
2 0  k m  g y a lo g lá s  (1 :2 3 :0 0 ) : 24.67/-0.7 Lőrincz Krisztina 76 Honvéd SE
1:28:45 Urbanik Sándor 64 Békéscsaba 24.85/-1.1 Wéber Kinga 77 Honvéd SE
1:28:58 Czukor Zoltán 62 Pécsi VSK 24.86/0.4 Kun Alice 76 Békéscsaba
1:31:17 Tubák Róbert 79 Szegedi VSE 25.06/1.6 Rózsa Zsófia 85 Honvéd SE
1:31:45 Dómján Péter 81 Haladás VSE 25.23/1.6 Czank Krisztina 86 Edelény
1:34:45+ Tóth János 78 NyVSC 25.27/0.4 Molnár Angéla 84 DSE Esztergom
1:36:15 Lengyel Gábor 74 Szegedi VSE
1:36:52 Kapéri Levente 84 DiAC 4 0 0  m (5 2 .5 0 ) :

1:37:40 Fülöp Attila 78 Ipoly W.Club 52.73 Petráhn Barbara 78 Győri Dózsa
1:38:29 Sisa Dávid 82 Ipoly W.Club 52.73 Kun Alice 76 Békéscsaba
1:39:06 Major Ferenc 61 Haladás VSE 55.22 Wéber Kinga 77 Honvéd SE

55.54 Szakács Enikő 77 Honvéd SE



56.09 Bobcsek Emese 79 Békéscsaba 1:15:38 Rakonczai Beáta 77 BVSC
56.67 Cziráki Kitti 84 VEDAC 1:16:33 Kovács Ida 75 VEDAC
57.42 Vertetics Eszter 85 Haladás VSE 1:18:12 Prácser Kinga 75 Haladás VSE
57.4 Gácsi Judit 82 Gödöllői EAC 1:18:35 Kiss Ágnes 73 Debreceni AK

1:18:52 Zsiga Tímea 75 Haladás VSE
8 0 0  m  (2 :0 2 .0 0 ) : 1:20:26 Brassay Réka 78 VEDAC
2 :0 1 .0 0 V a rg a  J u d i t 76 H a la d á s  V S E 1:20:48 Mike Krisztina 69 VEDAC
2:07.24 Mészáros Krisztina 70 MAC-NSI 1:21:15 Póth Mariann 74 Margitszigeti AC
2:09.52 Cziráki Kitti 84 VEDAC
2:10.42 Drobny Dóra 84 Ceglédi VSE M a r a to n i  (2 :3 4 :0 0 ) :
2:10.47 Járay Melinda 78 Haladás VSE 2:35:30 F.Nagy Judit 65 Győri Dózsa
2:13.17 Jó Alexandra 76 Győri Dózsa 2:43:33 Kovács Ida 75 VEDAC
2:13.84 Egri Eszter 86 Budaörsi DSE 2:46:38 Póth Mariann 74 Margitszigeti AC
2:13.98 Wágenhoffer Judit 86 VEDAC 2:50:13 Zsiga Tímea 75 Haladás VSE
2:14.2 Papp Krisztina 82 UTE 2:57:38 Fekete Dóra 71 MAFC
2:16.3 Madarász Viktória 85 UTE 2:59:22 Kovács Krisztina 66 Margitszigeti AC

2:59:42 G.Farkas Katalin 74 Futapest
150 0  m  (4 :1 0 .0 0 ) : 3:01:16 KöcskiRéka 67 Margitszigeti AC
4:09.04 Varga Judit 76 Haladás VSE 3:02:34 Garami Katalin 79 Honvéd SE
4:17.66 Tóth Lívia 80 VEDAC 3:04:14 Prácser Kinga 75 Haladás VSE
4:22.97 Mezei Zita 83 NyVSC
4:27.35 Kroneraff Ágnes 81 AC Szekszárd 100 m  g á t  (1 3 .3 0 ) :
4:27.8 Papp Krisztina 82 UTE 1 3 .1 7 /1 .9 V á r i  E d it 75 B E A C
4:28.7 Kocsis Judit 83 KSI 13.97/1.9 Durkó Eliána 84 Gödöllői EAC
4:32.53 Schaffer Viola 74 Honvéd SE 14.14/1.9 Horváth Dóra 84 Ikarus BSE
4:34.5 Kovács Zsófia 88 Gyöngyösi Tr. 14.42/1.5 Pistár Szilvia 83 Debreceni AK
4:35.4 Madarász Viktória 85 UTE 14.51/1.2 Skoumal Réka 78 Kap.Marathon
4:35.8 Egri Eszter 86 Budaörsi DSE 15.14/1.2 Farkas Györgyi 85 Csikó DSE

Erős hátszéllel:
3 0 0 0  m : 14.77/2.1 Vékony Judit 76 Ikarus BSE
9:02.06 Tóth Lívia 80 VEDAC 14.94/2.1 Szabados Eszter 82 RS-ZAC
9:11.22 Papp Krisztina 82 UTE
9:38.59 Kocsis Judit 83 KSI 4 0 0  m  g á t  (5 7 .0 0 ) :
9:38.97 Schaffer Viola 74 Honvéd SE 59.98 Vékony Judit 76 Ikarus BSE
9:41.31 Mezei Zita 83 NyVSC 60.14 Durkó Eliána 84 Gödöllői EAC
10:07.3 Wágenhoffer Judit 86 VEDAC 61.21 Pistár Szilvia 83 Debreceni AK
10:09.6 Madarász Viktória 85 UTE 62.19 Meixner Mónika 85 DAC
10:09.66 Kis Zsanett 84 GanzAir-KAC 62.66 Vértesy Katalin 76 Honvéd SE
10:10.60 Nagy Viktória 76 MAC-NSI 63.39 Komlóssy Zsuzsanna70 Honvéd SE
10:13.61 Pesek Diána 81 TFAC 63.89 Pék Andrea 81 Gödöllői EAC

63.93 Gácsi Judit 82 Gödöllői EAC
5 0 0 0  m  (1 5 :2 5 .0 0 ) : 64.81 Dobrovodsky Anikó 85 Favorit AC
1 5 :0 2 .0 0 Szentgyörgyi K atalin 79 N y V S C 65.31 Nagy Dóra 75 Pécsi VSK
16:04.38 Papp Krisztina 82 UTE
16:23.85 Kroneraff Ágnes 81 AC Szekszárd M a g a s  (1 .9 1 ) :

1.88 Győrffy Dóra 78 BEAC
1 0 0 0 0  m (3 2 :4 5 .0 0 ) : 1.80 Stáhl Ágota 78 VEDAC
33:08.65 Papp Krisztina 82 UTE 1.80 Bódi Bernadett 80 FTC
33:12.01 Rakonczai Beáta 77 BVSC 1.72 Balogh Bettina 82 Szolnoki MÁV
33:28.29 Kálovics Anikó 77 Haladás VSE 1.70 Skoumal Réka 78 Kap.Marathon
33:48.60 Staicu Simona 71 BVSC 1.68 Óvári Zita 84 Szolnoki MÁV
34:08.13 Schaffer Viola 74 Honvéd SE 1.68 Bene Hajnalka 84 KARC
34:12.39 Kovács Ida 75 VEDAC 1.67 Farkas Györgyi 85 Csikó DSE
35:30.85 Teveli Petra 79 UTE 1.66 Erős Enikő 86 MAC-NSI
36:10.60 Garami Katalin 79 Honvéd SE 1.66 Magyar Tímea 83 KARC
36:47.84 Molnár Barbara 84 MAC-NSI
36:53.04 Brassay Réka 78 VEDAC R ú d  (4 .2 0 ) :

4.42 Molnár Krisztina 76 Szolnoki MÁV
F é lm a r a to n i : 4.25 Szabó Zsuzsanna 73 BEAC
1:13:22 F.Nagy Judit 65 Győri Dózsa 4.00 Juhász Fanni 81 UTE
1:14:22 Staicu Simona 71 BVSC 3.80 Koppány Gabriella 84 KSI



3.70 Hipeller Éva 83 UTE 60.01 Orbán Éva 84 VEDAC
3.60 Lendvai Zsuzsanna 84 Honvéd SE 59.09 Németh Barbara 80 Dobó SE
3.52 Erős Enikő 86 MAC-NSI 58.88 Németh Orsolya 86 Dobó SE
3.50 Nagy Ágnes 82 Debreceni AK 58.65 Hajnal Mária 79 NyVSC
3.32 Deli Bernadett 85 KSI 54.86 Nicki Vanda 85 Dobó SE
3.12 BelgyaÁgnes 85 MAFC 50.64 Presztóczki Barbara 80 Szegedi VSE
3.12 Kótai Sarolta 79 ELTE-Tk

G e re ly  (5 8 .0 0 ) :

T á v o l (6 .5 0 ) : 6 0 .6 4 S z a b ó  N ik o le t t 80 F T C

6 .7 8 /0 .2 V a sz i T ü n d e 72 H o n v é d  S E 55.95 Füredi Zsuzsanna 71 CSHC-VETEX
6.50/0.4 Ajkler Zita 75 NyVSC 55.34 Gránicz Andrea 79 FTC
6.28/-0.4 Miklós Éva 78 ARAK 52.29 Frajka Xénia 82 UTE
6.12/-0.6 Kövesi Krisztina 79 Honvéd SE 47.37 Kovács Réka 76 ELTE-Tk
5.91/? Óvári Zita 84 Szolnoki MÁV 46.08 Nagy Xénia 86 Debreceni AK
5.86/1.3 Kapitány Eszter 80 Honvéd SE 45.70 Lipták Zita 84 TSC-GEOTECH
5.81/? Koppány Katalin 85 KSI 43.95 Farkas Györgyi 85 Csikó DSE
5.75/? Soós Eszter 73 Haladás VSE 42.67 Óháti Ildikó 84 MAFC
5.63/0.8 Majzik Mária 83 Honvéd SE 42.57 Kozma Edina 82 Megalódus SE
5.61/0.8 Skoumal Réka 78 Kap.Marathon
5.61/? Molnár Angéla 84 DSE Esztergom H é tp r ó b a  (5 9 0 0 ) :

Erős hátszéllel: 5205 Skoumal Réka 78 Kap.Marathon
5.64/3.4 Majzik Mária 83 Honvéd SE 5027 Farkas Györgyi 85 Csikó DSE

4529 Zsótér Márta 85 HÓDIÁK
H á r m a s  (1 4 .0 0 ) : 4032 Kőhalmi Dóra 82 TFAC
13.07/0.3 Kövesi Krisztina 79 . Honvéd SE 3992 Soós Eszter 73 Haladás VSE
13.07/1.4 Babos Rita 80 Győri Dózsa
12.98/? Óvári Zita 84 Szolnoki MÁV 10 k m  g y a lo g lá s :

12.40/-1.6 Cséfalvay Szilvia 78 KSI 47:44+ Füsti Edina 82 TSC-GEOTECH
12.15/-0.5 Rácz Réka 79 DVSE 49:31 + U.Rosza Mária 67 Békéscsaba
12.08/? Pálfi Ivett 85 VEDAC 52:23 Varró Katalin 86 HDSE
11.86/? Gyömrei Tímea 84 FTC 52:25 Ilyés Ildikó 66 ARAK
11.68/1.7 Rácz Tünde 82 KSI 53:51 Kernács Krisztina 86 Honvéd SE
Erős hátszéllel: 54:05 Erdős Virág 85 Honvéd SE
12.43/3.4 Cséfalvay Szilvia 78 KSI 54:35 Nemere Dóra 85 Honvéd SE

56:06 Papp Gabriella 84 Szegedi VSE
S ú ly  (1 7 .0 0 ) : 56:55+ Benkő Anita 79 Szegedi VSE
16.20 Kürti Éva 76 NyVSC
14.52 Lukóczki Nárcisz 79 Békéscsaba 2 0  k m  g y a lo g lá s  (1 :3 3 :0 0 ) :

13.53 Födi Zita 84 GanzAir-KAC 1:37:16 Füsti Edina 82 TSC-GEOTECH
13.47 Balazsicz Eszter 84 RS-ZAC 1:40:46 U.Rosza Mária 67 Békéscsaba
12.98 Máté Katalin 84 CsASE 1:48:44 Ilyés Ildikó 66 ARAK
12.87 Kovács Réka 76 ELTE-Tk 1:53:17 Zádori Orsolya 77 SZVSE
12.79 Laurinyecz Gyöngyi 82 Békéscsaba 1:59:37 Benkő Anita 79 SZVSE
12.23 Marx Lívia 80 Dobó SE

4 x 1 0 0  m v á l tó  (4 4 .3 0 ) :
D isz k o sz  (5 9 .0 0 ) : 45.21 Válogatott / HUN Team
55.75 Kürti Éva 76 NyVSC (Vári E., Lőrincz, Wéber, Szabó E.)
51.23 Varga Ildikó 81 Gödöllői EAC 48.24 Honvéd SE - junior
49.24 Máté Katalin 84 CsASE (Majzik, Nagy Zs., Oszvald, Rózsa)
48.69 Sugár Barbara 77 Haladás VSE
48.53 Varga G. Eszter 86 Gödöllői EAC 4 x 4 0 0  m v á l tó  (3 :3 1 .0 0 ) :
46.11 Pápai Zsuzsanna 80 VEDAC 3:47.48 Honvéd SE
42.05 Hajnal Mária 79 NyVSC (Komlóssy, Vértesy, Bori, Wéber)
40.93 Orbán Éva 84 VEDAC 3:59.26 Pest megye - junior /Pest County junior
40.54 Bárány Bernadett 84 FTC (Vertetics, Füstös, Drobny, Szeleczky)

K a la p á c s  { 6 3 .0 0 ):
63.84 Marx Lívia 80 Dobó SE
63.15 Kéri Andrea 84 Dobó SE
62.41 Tudja Julianna 79 VEDAC
60.34 Sugár Barbara 77 Haladás VSE



A MASZ 2002. EVI 
SZAKOSZTÁLYI PONT­

VERSENYÉNEK ÁLLÁSA 
MÁJUS 31-ÉN

P o n t o k
Szakos ztályok Bajnoki N em zetközi C súcs Ö ssze se n

1. Bp. H onvéd S E 1422 P 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 7 2  p o
2. VEDAC 1 2 0 6 5 0 100,00 0 ,0 0 13 0 6 ,5 0
3. D eb rece n i A K  +  D SI (DAK) 9 2 3 ,0 0 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1273 p o
4. H a la d ás  V SE 7 0 3 ,0 0 250 ,00 200 ,00 1153 0 0
5 . P é c s i V SK  (PVSK) 7 3 8 ,5 0 320 ,00 2 0 ,0 0 1078 0 0
6. NyVSC + NySI (NyVSC) 6 8 1 ,0 0 300 ,00 5 0 .00 1 0 3 1 JD0
7. UTE-XV. Sl (UTE) 4 5 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 900 ,00
8. BEAC 1 66 ,00 5 7 5 ,0 0 150,00 891 ,00
9. B é k é sc sa b a i AC 5 1 3 ,0 0 4 0 ,00 0 ,0 0 553 ,00

10. KSI SE 5 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 544 ,00
11. S z e g e  di V SE (SZV SE) 4 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 492 ,00
12. Dobó SE 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 150,00 480 ,00
13. ARAK 4 4 1 ,0 0 2 0 ,00 0 ,0 0 461 ,00
14. V a sas-H u m an so ft 4 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 442 ,00
15. Sz. M Á V SE-SZO LTISZ  + SZ V S I 3 4 0 ,0 0 100,00 0 ,0 0 440 ,00
16. M A C -N épstadion 3 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 355 ,00
17. T S C -G eo te ch 2 9 2 ,0 0 2 0 .00 0 ,0 0 312 ,00
18. AC S z e k sz á rd 3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 310,00
19. BV SC -K ufner 3 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 304 ,00
20. Gödöllői EAC (GEAC) 2 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 293 ,00
21. R oyal S ped  ZAC 2 1 1 ,0 0 5 0 ,00 0 ,0 0 261 ,00
2 2 . Ik arus B S E 2 0 6 ,0 0 5 0 ,00 0 ,0 0 256 ,00
2 3 . K ecsk em éti ARC (KARC) 2 4 3 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 243 ,50
24. D iósgyőri AC (DIAC) 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 240 ,00
2 5 . H unyadi D SE 2 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 224,00
26. TFAC 2 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 219 ,00
2 7 . *HÓDIÁK D SE 191,50 0 ,0 0 0 ,0 0 191,50
2 8 . Győri D ózsa SE 186,00 0 ,0 0 0 ,0 0 186,00
29. GANZAIR K isku n h ala si AC (KAC) 175,00 0 ,0 0 0 ,0 0 175,00
30. FTC 165,00 0 ,0 0 0 ,0 0 165,00
3 1 . Favorit AG 157,00 0 ,0 0 0 ,0 0 157,00
3 2 . D u n aú jvárosi AC + DVSI (DAC) 9 0 ,0 0 5 0 ,00 0 ,0 0 140,00
3 3 . S a lgó tarján i AC (SAC) 134,00 0 ,0 0 0 ,0 0 134,00
3 4 . S opron i AC 121,00 0 ,0 0 0 ,0 0 121,00
35. Postás-M A TÁ V  S E 103,00 0 ,0 0 0 ,0 0 103,00
36. Csikó S é tá n y  D SE B pest 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 8 ,0 0
3 7 . Ipoly W alking Club 6 2 ,0 0 2 0 ,00 0 ,0 0 8 2 ,0 0
38. C sab a i A tlé ták  SE (C S A S E) 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 ,0 0
39. C eg léd i V SE-M ED ITO P 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7 ,00
40. S zeg e d i L e lk e se d é s  SK 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 3 ,0 0
41. MAFC 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 71,00
42. MICRO SC 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 70,00
43. H ev esi S E 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 8 ,00
44. B udaörs i D S E  (BD SE) 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 ,0 0
45. T isza újvárosi SC 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 3 ,0 0
46. K őszegi S E 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 1 ,0 0
47. A lbertirsai S E  (ASE) 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 ,0 0
48. H atvani AC 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 ,0 0
49. E sztergom i Dobó D SE 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 .00
50. V áci R e m é n y sé g  E g y e sü le t 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 ,00
51 Érdi V SE 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4 5 ,00
5 2 . Miskolci V SC  (M VSC) 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 ,00
5 3 . D u n ak esz i V SE  (DVSE) 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 ,00
54. M ezőtúri V árosi Sl 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 ,00

P é c s i AC (PAC) 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 ,00
56. B ék ési DAC 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 ,0 0

C S H C  '94  V etex 3 5 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 ,00
M araton  AC K ap o sv ár 3 5 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 ,00

59. G yulai SE 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 ,00
M ohácsi TE (MTE) 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 ,0 0

61. V erőcei D SE 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 ,00
62. T e stv é riség  SE 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 ,00
63. Építők  AC K ap o sv á r 2 1 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 ,00
64. ELTE T a n á rk é p z ő  ADSK 19,00 0 ,0 0 0 ,0 0 19,00

Mogyi Triatlon S E  B aja 19,00 0 ,0 0 0 ,0 0 19,00
66. D om bóvári VM SE (DVM SE) 18,00 0 ,0 0 0 ,0 0 18,00
67. K eszthelyi V D SE (KVDSE) 17,00 0 ,0 0 0 ,00 17,00
68. M eg aló d u s S E  T a ta 15,00 0 ,0 0 0 ,0 0 15,00

P áp a i SE  (P S E ) 15,00 0 ,0 0 0 ,0 0 15,00
V italitás SE 15,00 0 ,0 0 0 ,0 0 15,00

71. ORTRI C s á s z á r i C e m e g e 14,00 0 ,0 0 0 ,0 0 14,00
72. G ödöllői B ocskai SE 11,00 0 ,0 0 0 ,0 0 11,00

V eszp rém i E gyetem i S C  (V ESC) 11,00 0 ,0 0 0 ,0 0 11,00
74. N agykan izsa i AK 9,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 ,00
75. T örökszen tm ik lósi DÁK 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 ,0 0

76. G yöngyösi Triatlon SE 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7,00
77. Ó c sa  K özségi SE 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 ,0 0
78. T a m ás i OMEGA 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 ,0 0
79. K arcagi SE 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 ,0 0
80. C sep e l AC 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 ,0 0

A MASZ 2002. ÉVI 
SZAKÁGI PONT­

VERSENYÉNEK ÁLLÁSA 
MÁJUS 31-ÉN

R ö v id tá v - g á t f u tá s

P o n t o k
S zakosztályok Bajnoki N em zetközi C sú cs Ö ssz e se n

1. Bp. H onvéd  SE 5 5 8 (3 0 0(30 o p o 5 5 8  p o
2. NyVSC + N y S I (NyVSC) 3 3 9  0 0 0(30 o p o 3 3 9  p o
3 . S z. MÁV SE-S ZO LTIS Z  + SZVSI 20 2  0 0 100(30 o p o 3 0 2  p o
4. D eb rece n i AK + DSI (DÁK) 2 3 6 0 0 0)30 o p o 2 3 6  p o
5 . VEDAC 22 6  0 0 0(30 o p o 226 p o
6 . R oyal S p ed  ZAC 198 0 0 o p o o p o 1 9 8 P 0
7 . H a la d á s  V SE 197 0 0 o o o o p o 197 PO
8. B é k é sc sa b a i AC 186 0 0 o p o o p o 186J30
9. Ik aru s  BSE 117 0 0 5 0 ,0 0 o p o 167 PO

10. ARAK 162 JD0 OjOO o p o 1 6 2 P 0
KSI S E 162 0 0 o p o o p o 162 p 0

12. G ödöllői EAC (GEAC) 149 0 0 o p o o p o 149 PO
P é c s i V SK  (PVSK) 1 2 9 0 0 o p o 2 0 ,0 0 149 PO

14. BEAC 8 1 ,0 0 5 0 ,00 o p o 131 PO
15. D iósgyőri AC (DIAC) 112(30 o p o o p o 112 PO
16. Favorit AC 1 1 0 0 0 o p o o p o 1 1 0 P 0
17. K ecsk em é ti ARC (KARC) 9 7 ,0 0 o p o o p o 9 7 ,00
18. HÓDIÁK DSE 8 2 ,0 0 o p o o p o 8 2 ,0 0
19. H evesi S E 5 7 ,0 0 o p o o o o 5 7 ,0 0
20. S z e g e d i V SE  (SZV SE) 5 6 ,0 0 o p o o o o 5 6 ,0 0
21. UTE-XV. SI (UTE) 5 5 ,0 0 o p o o p o 5 5 ,00
22. T S C -G eo te ch 5 1 ,0 0 o p o o p o 5 1 ,00
23. D u n aú jv á ro si A C + D V S I (DAC) 4 8 ,0 0 o p o o p o 4 8 ,00
24. Győri D ózsa SE 3 7 ,0 0 o p o o p o 3 7 ,00
2 5 . FTC 3 3 ,0 0 o p o o p o 3 3 ,00
26. S z e g e d i L e lk e s e d é s  SK 2 7 ,0 0 o p o o p o 2 7 ,00
2 7 . M ohácsi TE (MTE) 2 6 ,0 0 o p o o p o 2 6 ,00
28. K őszeg i S E 2 1 ,0 0 o p o o p o 2 1 ,00
29. P ostás-M A T Á V  S E 18,00 o p o o o o 18,00
3 0 . Csikó S é tá n y  D SE  B p es t 17 ,00 o p o o p o 17,00

D u n ak esz i V SE  (DVSE) 17,00 o p o o p o 17,00
E sz te rg o m i D obó D SE 17,00 o p o o p o 17,00
Va sa s -H u m an so ft 17 ,00 o p o o p o 17.00

34. TFAC 15,00 o p o o p o 15,00
35. Érdi V SE 13,00 o p o o p o 13,00

T isz aú jv áro si SC 13,00 o p o o p o 13,00
37. D om bóvári V M SE (DVMSE) 12,00 o p o o p o 12,00

K eszthely i V D SE (KVDSE) 12,00 o p o o p o 12,00
39. C eg léd iV S E -M E D IT O P 11,00 o p o o p o 11,00

S o p ro n i AC 11,00 o p o o o o 11,00
41. N ag y k an izsa i AK 9 0 0 o p o o p o 9 0 0
42. T ö rökszen tm ik lósi DÁK 8 p 0 o p o o p o 8 0 0
43. B ék é si DAC 7 0 0 o o o o o o 7 0 0
44. Ó c sa  K özség i S E 5  0 0 o p o o p o 5 PO

K ö z é p - h o s s z ú tá v f u tá s

P o n t o k
S z a k o s z tá ly o k B a jn o k i N e m z e tk ö z i C s ú c s Ö s s z e s e n

1. VEDAC 8 8 8 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 9 3 8 ,0 0
2. Bp. H onvéd  S E 4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 4 ,0 0
3. D eb rece n i AK + DSI (DÁK) 4 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3 9 ,0 0
4. H a la d á s  V SE 1 8 3 ,0 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3 3 ,0 0
5. P é c s i VSK (PVSK) 3 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 2 ,0 0
6. V a sa s -H u m a n so ft 3 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 5 ,0 0
7. AC S z e k sz á rd 3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 0 ,0 0
8. UTE-XV. Sl (UTE) 2 0 9 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 9 ,0 0
9. B V SC -K ufner 3 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 4 ,0 0

10. M A C -N épstadion 2 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 8 ,0 0
11. ARAK 2 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 4 ,0 0
12. KSI S E 1 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 96 ,00
13. H unyad i D SE 1 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7 ,0 0
14. S z e g e d i V SE  (S ZV SE ) 1 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 6 ,0 0
15. S a lg ó tarjá n i AC (SAC) 1 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5 ,0 0
16. Győri D ó z sa  S E 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5 ,0 0
17. T S C -G e o te c h 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6 ,0 0
18. P ostás-M A T Á V  S E 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5 ,0 0



19. NyVSC + N y S I (N yVSC) 3 1 ,00 o p o 5 0 ,00 8 1 ,0 0
2 0 . MICRO SC 7 0 ,0 0 o p o o p o 7 0 ,0 0
21. B ud aö rs i D SE  (BD SE) 6 5 ,0 0 o p o O P O 6 5 ,0 0
2 2 . GANZAIR K isk u n h ala si AC (KAC) 6 3 ,0 0 o p o o p o 6 3 ,0 0
23. HÓDIÁK D SE 5 3 ,0 0 o p o o p o 5 3 ,0 0

S z . MÁV S E -S Z O L T IS Z  + SZVSI 5 3 ,0 0 o p o o p o 5 3 ,0 0
25. M iskolci V SC  (M VSC) 4 1 ,00 o p o o p o 4 1 ,00
26. B é k é sc sa b a i AC 3 6 ,0 0 o p o o p o 3 8 ,0 0

P é c s i AC (PA C) 3 8 ,0 0 o p o o p o 3 8 ,0 0
28. C eg léd i V S E-M ED ITO P 3 4 ,0 0 o p o o p o 3 4 ,00
2 9 . G ödöllői EAC (GEAC) 2 9 ,0 0 o p o o p o 2 9 ,0 0
3 0 . B ék é si DAC 2 8 ,0 0 o p o o p o 2 8 ,0 0

G yulai S E 2 8 ,00 o p o o p o 2 8 ,0 0
32. BEAC 2 3,00 o p o o p o 2 3 ,0 0

K őszeg i S E 2 3 ,00 o p o o p o 2 3 ,00
T F A C 2 3 ,00 o p o o p o 2 3 ,0 0

35. FTC 2 2 ,00 o p o o p o 2 2 ,0 0
S o p ro n i AC 2 2 ,00 o p o o p o 2 2 ,00

3 7 . Építők  AC K ap o sv ár 2 1 ,00 o p o o p o 2 1 ,0 0
Favorit AC 21,00 o p o o p o 2 1 , 0 0

39. M ogyiT riatlon  S E  B aja 19,00 o p o o p o 19,00
40. Érdi V SE 17,00 o p o o p o 17,00
41. M eg aló d u s S E  T ata 15,00 o p o o p o 15,00

M ezőtúri V áro s i Sl 15,00 o p o o p o 15,00
P á p a i S E  (P S E ) 15,00 o p o o p o 15,00

44. ORTRI C sá sz á r i C se m e g e 14,00 o p o o p o 14,00
45. MAFC 13,00 o p o o p o 13,00
46. G ödöllői B o csk a i SE 11,00 o p o o p o 11,00
47. Ikarus BSE 9 0 0 o p o o p o 9 P 0
48. G y ö ngyösi T riatlon  S E 7 0 0 o p o o p o 7  PO

49. D om bóvári V M SE (DVM SE) 6 p 0 o p o o p o 6  pO
5 0  K eszthely i V D S E  (KVDSE) 5 0 0 o p o o p o 5 pO
51. T a m á s i O M EGA 4 PO o p o o p o 4 PO

V italitás SE 4 p 0 o p o o p o 4 pO
53. K arcag i SE 3 P 0 o p o o p o 3 P 0
5 4 . C se p e l AC 2 p 0 o p o o p o 2 P 0

G y a lo g lá s

S zak o sz tá ly o k B ajnoki
P o n t o k

N em zetközi C sú c s Ö ss z e se n

1. S z e g e d i V SE  (S Z V SE ) 2 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 2 ,0 0
2. B é k é sc sa b a i AC 150 ,00 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 90 ,00
3. Bp. H onvéd  S E 1 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 8 ,0 0
4. D iósgyőri AC (DIAC) 1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 ,0 0
5. P é c s i V SK  (PVSK ) 1 0 6 ,0 0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 6 ,0 0
6. T S C -G e o te c h 8 8 ,0 0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8 ,0 0
7. H unyadi D SE 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 7 ,0 0
8. Ipoly W alking  C lub 6 2 ,0 0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 8 2 ,0 0
9. N yVSC + NySI (N yVSC) 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 ,0 0

10. S z e g e d i L e lk e s e d é s  SK 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 ,0 0
11. H a la d á s  V SE 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 ,0 0
12. ARAK 0,0 0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 ,0 0
13. G yulai S E 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 ,0 0

U g r á s o k

P o n t o k
S zakosztá lyok B ajnoki N em zetközi C súcs Ö ss z e se n

1. BEAC 2 7,00 47 5  PO o p o 5 0 2  PO
2. UTE-XV. SI (ÜTE) 1 0 0  p o 150 pO 2 0 0  p o 4 5 0  PO
3. NyVSC + N y S I (N yVSC) 137 PO 30 0  PO o p o 4 3 7  pO
4, Bp. H onvéd  S E 21 2  PO 5 0 ,00 o p o 2 6 2  p O
5 . KSI S E 186 PO o p o o p o 1 8 6 P 0
6 . TFAC 150 pO o p o o p o 1 5 0 P 0
7 . K ecsk em é ti ARC (KARC) 1 1 2 5 0 o p o o p o 1 1 2 5 0
8 FTC 1 1 0  p o o p o o p o 1 1 0  p o
9 . D u n aú jv á ro si A C  +  DVSI (DAC) 42,00 5 0 ,0 0 o p o 9 2 ,0 0

10. S o p ro n i AC 8 8 ,00 o p o o p o 8 8 , 0 0

11. P é c s i V SK  (PVSK) 7 7 ,50 o p o o p o 7 7 ,5 0
12. VEDAC 6 4 ,5 0 o p o o p o 6 4 ,5 0
13. M A C -N épstadion 5 7 ,00 o p o o p o 5 7 ,0 0
14. D eb rece n i AK + DSI (DÁK) 5 6 ,00 o p o o p o 5 6 ,00
15. Győri D ó zsa  SE 5 4 ,00 o p o o p o 5 4 ,00
16. T isz aú jv áro si SC 5 0 ,00 o p o o p o 5 0 ,00
17. H a la d á s  V SE 4 6 ,00 o p o o p o 4 6 ,00
18. B é k é sc sa b a i AC 4 2 ,00 o p o o p o 4 2 ,00
19. ARAK 38,00 o p o o p o 3 8 ,00
20. G ödöllői EAC (G EA C) 3 6 ,00 o p o o p o 3 6 ,00
2 1 . C eg léd iV S E -M E D IT O P 3 2 ,00 o p o o p o 3 2 ,00
22. E sz te rg o m i D obó D SE 3 0 ,0 0 o p o o p o 3 0 ,0 0
2 3 . HÓDIAK D SE 2 4 ,50 o p o o p o 2 4 ,5 0
2 4 . D u n ak esz i V S E  (DVSE) 2 3 ,00 o p o o p o 2 3 ,00
25. GANZAIR K isk u n h ala si AC (KAC) 2 1 ,00 o p o o p o 2 1 , 0 0
26. A lbertirsai S E  (ASE) 19,00 o p o o p o 19,00

Ik aru s  BSE 19,00 o p o o p o 19,00
S alg ó tarján i AC (SAC) 19,00 o p o o p o 19,00

2 9  K őszeg i S E 17,00 o p o o p o 17,00
30. Érdi V SE 15,00 o p o o p o 15,00

S z. MÁV SE -S Z O L T IS Z  + SZVSI 15,00 o p o o p o 15,00

32. MAFC 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 ,00
3 3 . H ev es i S E 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 ,00
34. C sikó  S é tá n y  D SE  B p e s t 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 ,0 0

M ohácsi T E  (MTE) 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 ,0 0
R oyal S p e d  ZAC 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 ,0 0

D o b á s o k

P o n t o k
Szakosztályok Bajnoki Nemzetközi Csúcs Összesen

1, D obó  S E 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 ,0 0 4 8 0 ,0 0
2 . H a la d á s  V S E 2 2 7 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 4 2 7 ,0 0
3. BEAC 3 5 ,0 0 5 0 ,0 0 1 5 0 ,0 0 2 3 5 ,0 0
4 . D eb rece n i A K  +  DSI (DÁK) 1 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 192 ,00
5 . N yVSC + NySI (N yVSC) 124 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 124 ,00
6 . B é k é sc sa b a i AC 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 7 ,00
7. GANZAIR K isku n h ala si A C  (KAC) 9 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 1 ,00
8 , C sa b a i A tlé ták  S E  (C S A S E ) 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 ,0 0
9, G ödöllői EA C  (G EA C ) 7 9 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 7 9 ,0 0

10, VEDAC 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 8 ,00
11. V a sa s -H u m a n so ft 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 ,00
12. T S C -G eo te ch 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7 ,0 0
13. R oyal S p e d  ZAC 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 ,00
14. V áci R e m é n y s é g  E g y e sü le t 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 ,0 0
15. S z e g e d i V SE  (S Z V SE ) 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 ,0 0
16. C S H C  '94  V etek 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 ,0 0
17. A lbertirsai S E  (ASE) 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 ,0 0

K ecsk em é ti A R C  (KARC) 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 ,0 0
P é c s i V SK  (PVSK ) 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 ,00

2 0 . V erő ce i DSE 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 ,00
2 1 . UTE-XV. SI (UTE) 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 ,0 0
22. ARAK 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 ,0 0
2 3 . F avorit A C 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 ,0 0

T e s tv é r isé g  S E 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 ,0 0
25. M ezőtúri V áro s i Sl 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 ,0 0
2 6 . S z . MÁV S E -S Z O L T IS Z  +  SZVSI 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 ,00
2 7 . MAFC 13,00 0 ,0 0 0 ,0 0 13,00
2 8 . V e sz p ré m i E gye tem i S C  (V ES C ) 11,00 0 ,0 0 0 ,0 0 11,00

V ita litás SE 11,00 0 ,0 0 0 ,0 0 11,00

T ö b b p r ó b a

P o n t o k
S zakosztá lyok  Bajnoki N em zetközi C s ú c s  ö s s z e s e n

1. D eb rece n i AK + DSI (DÁK) 0 ,0 0 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0 ,0 0
2. P é c s i V SK  (PVSK ) 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0
3. C sikó  S é tá n y  D SE  B p es t 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 3 ,0 0
4. Ik arus BSE 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 1 ,0 0
5. UTE-XV. S l (UTE) 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 ,0 0
6. H atvani AC 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 ,0 0
7. S z , MÁV S E -S Z O L T IS Z  + SZVSI 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 ,0 0
8. M araton  AC K a p o sv á r 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 ,0 0
9. HÓDIÁK D SE 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 ,0 0

MAFC 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 ,0 0
11. TFA C 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 ,0 0
12. H a la d á s  V SE 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 ,0 0
13. ELTE T a n á rk é p z ő  ADSK 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 ,00

Kun László



Továbbvinni
Büszkék vagyunk, hogy csatla­

kozhatunk az olimpia nemes esz­

méjéhez. A Kapcsolat a magyar 

olimpiai csapat Aranyfokozatú főtá­

mogatójaként nemcsak támogatást, ha­

nem világszínvonalú mobilszolgáltatást is 

biztosít a magyar olimpiai mozgalom hazai 

eseményei számára. A Westel emellett továbbra is 

biztos hátteret nyújt a magyar sport olyan kiválóságainak, 

mint Gécsek Tibor. Kiss Balázs. Vörös Zsuzsa. Balogh Gábor, 

vagy a Fotex Veszprém, a MIZÓ-PVSK és a GYSEV-RINGA. 

Nap mint nap tettekkel bizonyítjuk: a Westel és a sport 

elválaszthatatlan Kapcsolat.

a lángot!
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